

INVENTARIO ALMACÉN GENERAL DE BIENES AL 16 DE FEBRERO DEL 2015

CLAVE HRAEI	CUADRO BÁSICO	CUCOP	DESCRIPCIÓN	U D M	EXISTENCIAS AL 16 DE FEBRERO DEL 2015		
					CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IMPORTE
HRAEI-CE0001	060.409.0035	29500009	Transductor de presión, con accesorios completos desechable. Pieza.	PIEZA	83	\$ 892.31	\$ 74,061.73
HRAEI-CE0004	060.207.0013	25400318	CIRCUITOS DE VENTILACIÓN PARA ANESTESIA, DE POLIVINILO, CONSTA	PIEZA	495	\$ 340.00	\$ 168,300.00
HRAEI-CE0006	060.621.0482	25400322	MASCARILLA DESECHABLE, PARA ADMINISTRACIÓN DE OXÍGENO, CON	PIEZA	237	\$ 32.98	\$ 7,816.26
HRAEI-CE0007	060.697.0341	21600064	Pasta Conectora para electromiografía.	PIEZA	79	\$ 369.23	\$ 29,169.17
HRAEI-CE0016	F.C.B.	25400339	PAPEL DE IMPRESIÓN ANALIZADOR DE GASES Y ELECTROLITOS EN SANGRE I.L.	ROLLO	320	\$ 135.60	\$ 43,392.00
HRAEI-CE0019	060.207.0013	25400318	CIRCUITO COMPLETO DESECHABLE ADULTO PARA ANESTESIA. 2	PIEZA	127	\$ 767.97	\$ 97,532.19
HRAEI-CE0020	060.207.0013	25400318	CIRCUITO COMPLETO DESECHABLE PEDIATRICO PARA ANESTESIA. 2	PIEZA	99	\$ 767.97	\$ 76,029.03
HRAEI-CE0024	F.C.B.	24600038	ELECTRODOS ECG ADULTO. CAJA CON 100 PIEZAS.	PIEZA	8330	\$ 5.20	\$ 43,316.00
HRAEI-CE0025	F.C.B.	24600038	ELECTRODOS ECG PEDIATRICO. CAJA CON 100 PIEZAS.	PIEZA	4650	\$ 4.86	\$ 22,584.59
HRAEI-CE0026	F.C.B.	25400085	CAL SODADA. BOTE DE 19 KG.	PIEZA	8	\$ 1,670.00	\$ 13,360.00
HRAEI-CE0027	F.C.B.	29500009	KIT DE MANGUERAS Y LLAVES DE 3 VÍAS PARA IBP COMPATIBLE CON	PIEZA	24	\$ 653.60	\$ 15,686.40
HRAEI-CE0028	F.C.B.	29500009	SENSORES BIS PEDIATRICO	PIEZA	72	\$ 900.92	\$ 65,154.53
HRAEI-CE0029	F.C.B.	29500009	SENSORES BIS ADULTO	PIEZA	22	\$ 900.92	\$ 19,820.24
HRAEI-CE0030	F.C.B.	29500009	LINEAS DE MUESTREO PARA CAPNOGRAFIA	PIEZA	155	\$ 60.50	\$ 9,377.50
HRAEI-CE0031	F.C.B.	29500009	TRAMPAS DE AGUA COMPATIBLE CON MODULO DE SCIO DRAGER	PIEZA	103	\$ 418.00	\$ 43,054.00
HRAEI-CE0036	F.C.B.	25400223	FILTRO DE BACTERIAS ASPIRADOR ELECTRICO PARA DRENAJE CONTINUO	PIEZA	290	\$ 0.01	\$ 2.90
HRAEI-CE0044	F.C.B.	29500009	PAPEL PARA TOCOCARDIOGRAFO DE 15.2 X 9 CM GRAFICADO EN ROJO, EN	PIEZA	30	\$ 2,700.00	\$ 81,000.00
HRAEI-CE0045	F.C.B.	25400339	PAPEL PARA IMPRESORA. CARRO ROJO COMPLETO CON DEFIBRILADOR	PIEZA	18	\$ 125.00	\$ 2,250.00
HRAEI-CE0049	F.C.B.	53200195	MASCARILLAS PARA RECUSITADOR PEDIATRICA	PIEZA	8	\$ 0.01	\$ 0.08
HRAEI-CE0050	F.C.B.	53200195	MASCARILLA PARA RECUSITADOR NEONATAL	PIEZA	218	\$ 0.01	\$ 2.18
HRAEI-CE0051	F.C.B.	53200195	MASCARILLAS PARA RECUSITADOR ADULTO	PIEZA	206	\$ 79.80	\$ 16,438.80
HRAEI-CE0077	F.C.B.	29500009	ELECTRODOS DE AGUJAS MONOPOLARES PARA	PIEZA	410	\$ 162.00	\$ 66,420.00
HRAEI-CE0078	F.C.B.	29500009	ELECTRODO DE AGUJAS MONOPOLARES PARA	PIEZA	395	\$ 162.00	\$ 63,990.00
HRAEI-CE0079	F.C.B.	29500009	ELECTRODO DE AGUJAS MONOPOLARES PARA	PIEZA	25	\$ 158.40	\$ 3,960.00
HRAEI-CE0081	F.C.B.	29500009	ELECTRODO DE AGUJAS MONOPOLARES PARA	PIEZA	130	\$ 1,584.00	\$ 205,920.00
HRAEI-CE0086	F.C.B.	24600038	ELECTRODOS DESECHABLES PARA NCS ELECTROMIOGRAFO NIHON-KOHDEN	PIEZA	25	\$ 130.00	\$ 3,250.00
HRAEI-CE0087	F.C.B.	25400339	PAPEL PARA ELECTROCARDIOGRAFO DE 21.5 X 28.0 CM GRAFICADO EN	PIEZA	2	\$ 466.00	\$ 932.00
HRAEI-CE0088	F.C.B.	29500009	LÁPIZ PARA ELECTROCIRUGÍA 130307 A	PIEZA	388	\$ 225.00	\$ 87,300.00
HRAEI-CE0089	F.C.B.	29500009	PLACA SUREFIT PARA ELECTROCIRUGÍA 410-2000. PAQUETE	PIEZA	104207	\$ 0.83	\$ 86,839.17
HRAEI-CE0097	F.C.B.	29500009	CLIP DE NARIZ CAT. 536007-001	PIEZA	24	\$ 0.01	\$ 0.24
HRAEI-CE0098	F.C.B.	29500009	CIRCUITO DE PACIENTE CAT. 758200-001 EQUIPO DE PLETISMOGRAFIA	PIEZA	36	\$ 0.01	\$ 0.36
HRAEI-CE0103	F.C.B.	29500009	PLUMILLA ROJA (41625.2) ESTERILIZADOR A FORMOL,	PIEZA	25	\$ 0.01	\$ 0.25
HRAEI-CE0104	F.C.B.	29500009	PLUMILLA VERDE 41625.3 ESTERILIZADOR A FORMOL,	PIEZA	25	\$ 0.01	\$ 0.25
HRAEI-CE0105	F.C.B.	29500009	PLUMILLA TEXTO 41625.6 ESTERILIZADOR A FORMOL,	PIEZA	25	\$ 0.01	\$ 0.25
HRAEI-CE0106	F.C.B.	25400339	PAPEL PLEGADO REGISTRADOR GRÁFICO 41625.5 ESTERILIZADOR A	PIEZA	44	\$ 0.01	\$ 0.44
HRAEI-CE0107	F.C.B.	25400223	FILTRO DE IGUALACION 41608.1 ESTERILIZADOR A FORMOL,	PIEZA	20	\$ 0.01	\$ 0.20
HRAEI-CE0108	F.C.B.	25400432	ROLLO DE PAPEL PARA IMPRESORA 41602.3 ESTERILIZADOR DE VAPOR	PIEZA	38	\$ 85.00	\$ 3,230.00
HRAEI-CE0110	F.C.B.	29500009	CINTA DE IMPRESORA ESTERILIZADOR DE VAPOR MATACHANA	PIEZA	44	\$ 245.00	\$ 10,780.00

INVENTARIO ALMACÉN GENERAL DE BIENES AL 16 DE FEBRERO DEL 2015

CLAVE HRAEI	CUADRO BÁSICO	CUCOP	DESCRIPCIÓN	U D M	EXISTENCIAS AL 16 DE FEBRERO DEL 2015		
					CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IMPORTE
HRAEI-CE0111	F.C.B.	25400223	FILTRO DE IGUALACION ESTERILIZADOR DE VAPOR	PIEZA	22	\$ 2,260.00	\$ 49,720.00
HRAEI-CE0112	F.C.B.	29500009	CINTA D IMPRESORA ESTERILIZADOR DE VAPOR MATACHANA	PIEZA	38	\$ 230.00	\$ 8,740.00
HRAEI-CE0116	F.C.B.	29500009	MANGOS PARA PUERTA DE ACCESO INCUBADORAS DRAEGER C2000 Y TI	PIEZA	500	\$ 38.03	\$ 19,015.00
HRAEI-CE0117	F.C.B.	25400495	TIRAS REACTIVAS GLUCOMETRO JHONSON & JHONSON, MODELO ONE-	ENVASE	394	\$ 11.60	\$ 4,570.40
HRAEI-CE0118	F.C.B.	29500009	LANCETA DE PLASTICO PARA PRICK. PAQUETR CON 250 PIEZAS	ENVASE / PIEZAS	26550	\$ 1.43	\$ 37,865.61
HRAEI-CE0136	F.C.B.	29500009	PUNTA SUAVE PEQUEÑA, DESECHABLE Y SELLADA (ESPÉCULO)		6	\$ 0.01	\$ 0.06
HRAEI-CE0146	F.C.B.	29500009	SABANA PEDIATRICA CAT-244 ID.82244	PIEZA	8	\$ 0.01	\$ 0.08
HRAEI-CE0169	F.C.B.	29500009	CIRCUITO COMPLETO PARA VENTILACIÓN DE PACIENTE	PIEZA	348	\$ 475.00	\$ 165,300.00
HRAEI-CE0170	F.C.B.	29500009	CIRCUITO COMPLETO DE PACIENTE NEONATAL	PIEZA	2	\$ 750.00	\$ 1,500.00
HRAEI-CE0172	F.C.B.	29500009	LENTES PROTECTORES CUNA DE CALOR RADIANTE DE CUIDADOS	PIEZA	112	\$ 73.50	\$ 8,232.00
HRAEI-CE0182	F. C. B.	29500009	ADAPTADOR PARA TRAMPA DE AGUA COMPATIBLE CON MÓDULO SCIO	PIEZA	612	\$ 429.00	\$ 262,548.00
HRAEI-CE0184	F. C. B.	29500009	CABLE DE MARCAPASOS EXTERNO. 6F. PARA EQUIPO MEDTRONIC.	PIEZA	4	\$ 429.00	\$ 1,716.00
HRAEI-CE0186	F. C. B.	29500009	GEM CVP MULTIPACK CAJA CON 20 AMPOLLETAS 24001587	CAJA	33	\$ 4,782.00	\$ 157,806.00
HRAEI-CE0188	F.C.B.	29500009	CARTUCHO PARA CONTROL, CONTROL NORMAL REUSABLE		11	\$ 5,331.00	\$ 58,641.00
HRAEI-CE0194	F.C.B.	29500009	ANIOS DL TRI-ENZYMATIQUE 5000 ML. ENVASE	PIEZA	122	\$ 1,100.00	\$ 134,200.00
HRAEI-CE0195	F.C.B.	29500008	FILTRO POLIPROPILENO DE UNA MICRA, CON UN LARGO DE 25 CMS. Y	PIEZA	12	\$ 1,100.00	\$ 13,200.00
HRAEI-CE0196	F.C.B.	0	Juego de seis perillas precordiales para adulto con superficie pulida y cromada	juego	18	\$ 750.00	\$ 13,500.00
HRAEI-CE0197	F.C.B.	0	Juego de seis perillas precordiales pediátrico con superficie pulida y	juego	11	\$ 750.00	\$ 8,250.00
HRAEI-CE0198	F.C.B.	0	Juego de cuatro pinzas de extremidades para electrocardiograma	juego	17	\$ 750.00	\$ 12,750.00
HRAEI-CE0199	F.C.B.	0	Juego de cuatro pinzas de extremidades para electrocardiograma	juego	10	\$ 750.00	\$ 7,500.00
HRAEI-CE0202	F.C.B.	29500009	Kit de filtros: Filter cassette (organic steams & gases); Filter (bacterial /	PIEZA	1	\$ 0.01	\$ 0.01
HRAEI-CE0203	F.C.B.	29500009	IQM CARTUCHO GEM 3000 BGE, HENATOCRITO, GLUCOSA Y LACTATO.	PIEZA	64	\$ 20,502.00	\$ 1,312,128.00
HRAEI-CE0208	F.C.B.	29500009	LENTES PROTECTORES CUNA DE CALOR RADIANTE DE CUIDADOS	PIEZA	117	\$ 79.50	\$ 9,301.50
HRAEI-CE0209	F.C.B.	29500009	BRAZALETE NIBP ADULTO REUSABLE 23-33 CM 2001589-018 MP00915	PIEZA	56	\$ 683.00	\$ 38,248.00
HRAEI-CE0210	F.C.B.	29500009	BRAZALETE NIBP ADULTO REUSABLE 31-40 CM. MP00919	PIEZA	76	\$ 780.00	\$ 59,280.00
HRAEI-CE0211	F.C.B.	29500009	BRAZALETE NIBP ADULTO PEQUEÑO REUSABLE 17-25 CM. MP00913	PIEZA	79	\$ 683.00	\$ 53,957.00
HRAEI-CE0212	F.C.B.	29500009	BRAZALETE NIBP ADULTO EXTRA GRANDE REUSABLE 38-50 CM.	PIEZA	81	\$ 975.00	\$ 78,975.00
HRAEI-CE0213	F.C.B.	29500009	BRAZALETE NIBP NEONATAL 8.3-15.0 CM (#5) 2870173	PIEZA	997	\$ 1,597.00	\$ 1,592,209.00
HRAEI-CE0214	F.C.B.	29500009	BRAZALETE NIBP PEDIATRICO REUSABLES 8-13 CM MP00911	PIEZA	81	\$ 585.00	\$ 47,385.00
HRAEI-CE0215	F.C.B.	29500009	BRAZALETE NIBP PEDIATRICO REUSABLE 12-19 CM MP00912	PIEZA	72	\$ 585.00	\$ 42,120.00
HRAEI-CE0216	F.C.B.	29500009	TRANSDUCTOR (DOMO) SMITHS MEDICAL MX848P1 7489417	PIEZA	71	\$ 17,394.00	\$ 1,234,974.00
HRAEI-CE0217	F.C.B.	29500009	CUBRE SENSOR DE TEMPERATURA 103811 MU06944	PIEZA	12	\$ 8.42	\$ 101.04
HRAEI-CE0218	F.C.B.	29500009	CUBRE-SENSOR DE TEMPERATURA MU06943	PIEZA	2	\$ 10.43	\$ 20.86
HRAEI-CE0219	F.C.B.	29500009	FIJADOR PARA SENSOR SP02 MASIMO SET 7496933	PIEZA	650	\$ 45.67	\$ 29,683.33
HRAEI-CE0220	F.C.B.	29500009	JUEGO DE PROTECTORES DE SENSOR DE TEMPERATURA 7014616-07	JUEGO	38	\$ 53.00	\$ 2,014.00
HRAEI-CE0221	F.C.B.	29500009	MASIMO MULTISITE WRAP BOX/2PAQ MASSIMO7496917-01	PIEZA	1	\$ 28.75	\$ 28.75
HRAEI-CE0222	F.C.B.	29500009	PIEZA EN T PARA GASTO-CARDIACO 5741975-00	PIEZA	54	\$ 312.00	\$ 16,835.52
HRAEI-CE0223	F.C.B.	29500009	SENSOR DE CAPNOGRAFIA CO2 4322975	PIEZA	6	\$ 8,789.00	\$ 52,734.00

INVENTARIO ALMACÉN GENERAL DE BIENES AL 16 DE FEBRERO DEL 2015

CLAVE HRAEI	CUADRO BÁSICO	CUCOP	DESCRIPCIÓN	U D M	EXISTENCIAS AL 16 DE FEBRERO DEL 2015		
					CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IMPORTE
HRAEI-CE0224	F.C.B.	29500009	SENSOR DE OXÍGENO 6850645-25	PIEZA	33	\$ 3,816.00	\$ 125,928.00
HRAEI-CE0225	F.C.B.	29500009	SENSOR DE SPO2 MULTISITIO NELLCOR OXIMAX mx01004	PIEZA	45	\$ 9,721.00	\$ 437,445.00
HRAEI-CE0226	F.C.B.	29500009	SENSOR DE TEMPERATURA PERIFÉRICA THERMOTRACE	PIEZA	94	\$ 301.40	\$ 28,331.60
HRAEI-CE0227	F.C.B.	29500009	SENSOR DE TEMPERATURADE PIEL THERMOTRACE CORE MX11000	PIEZA	90	\$ 301.40	\$ 27,126.00
HRAEI-CE0228	F.C.B.	29500009	Asa para amigdalectomía número 7	ENVASE	5	\$ 0.01	\$ 0.05
HRAEI-CE0230	F.C.B.	25400064	BOQUILLAS DE CARTÓN PEDIÁTRICO ESPIROMETRO COMPUTARIZADO CON	CAJA	21	\$ 11.00	\$ 231.00
HRAEI-CE0239	F.C.B.	53100154	Estetoscopio biauriculares adultos	PIEZA	1	\$ 0.01	\$ 0.01
HRAEI-CE0243	F.C.B.	25400322	Mascarillas laringeas (Ambu Aura-Once) del # 1	PIEZA	42	\$ 461.00	\$ 19,362.00
HRAEI-CE0244	F.C.B.	25400322	Mascarillas laringeas (Ambu Aura-Once) del # 1.5	PIEZA	43	\$ 461.00	\$ 19,823.00
HRAEI-CE0245	F.C.B.	25400322	Mascarillas laringeas (Ambu Aura-Once) del # 2	PIEZA	6	\$ 461.00	\$ 2,766.00
HRAEI-CE0246	F.C.B.	25400322	Mascarillas laringeas (Ambu Aura-Once) del # 4	PIEZA	13	\$ 461.00	\$ 5,993.00
HRAEI-CE0247	F.C.B.	25400358	Perillas para aspiración neonatales (Safety)	PIEZA	1	\$ 0.01	\$ 0.01
HRAEI-CE0250	F.C.B.	25400319	BRAZALETES NEONATALES, PARA TOMA DE PRESIÓN DESECHABLES.	PIEZA	192	\$ 0.01	\$ 1.92
HRAEI-CE0251	F.C.B.	25400319	BRAZALETES NEONATALES, PARA TOMA DE PRESIÓN DESECHABLES.	PIEZA	10	\$ 0.01	\$ 0.10
HRAEI-CE0252	F.C.B.	25400319	BRAZALETES NEONATALES, PARA TOMA DE PRESIÓN DESECHABLES.	PIEZA	1	\$ 0.01	\$ 0.01
HRAEI-CE0254	F.C.B.	25400319	BRAZALETES PEDIÁTRICOS, PARA TOMA DE PRESIÓN DESECHABLES.	PIEZA	6	\$ 0.01	\$ 0.06
HRAEI-CE0257	F.C.B.	25400319	BRAZALETES PEDIÁTRICOS, PARA TOMA DE PRESIÓN DESECHABLES.	PIEZA	7	\$ 0.01	\$ 0.07
HRAEI-CE0262	F.C.B.	25400322	Mascarillas laringeas (Ambu Aura-Once) del # 2.5	PIEZA	10	\$ 0.01	\$ 0.10
HRAEI-CE0266	F.C.B.	24700029	CONECTOR COPLÉ ADAPTADOR 3/8 A 1/16 PZA.	PIEZA	40	\$ 0.01	\$ 0.40
HRAEI-CE0267	F.C.B.	25400085	CAL SODADA. BOTE DE16 KG.	PIEZA	1	\$ 0.01	\$ 0.01
HRAEI-CE0269	F.C.B.	25400582	Extension corta 15 cm para monitoreo Hemodinamico.	PIEZA	19	\$ 38.00	\$ 722.00
HRAEI-CE0272	F.C.B.	25400513	Extensión de 6 metros para oxígeno	PIEZA	150	\$ 38.00	\$ 5,700.00
HRAEI-CE0274	F.C.B.	25400451	Puntas nasales neonatal	PIEZA	79	\$ 59.00	\$ 4,661.00
HRAEI-CE0282	F.C.B.	25400068	Bolsa de polipropileno desechable , flexible transparente de 1500 cc. y	PIEZA	494	\$ 138.00	\$ 68,172.00
HRAEI-CE0283	F.C.B.	25400068	Bolsa de polipropileno desechable , flexible transparente de 3000 cc. y	PIEZA	142	\$ 188.00	\$ 26,696.00
HRAEI-CE0284	F.C.B.	25400300	Jeringa Medrad Mark No V provis.	PIEZA	5	\$ 310.00	\$ 1,550.00
HRAEI-CE0285	F.C.B.	25500072	Cassettes del equipo de facoemulsificación	PIEZA	50	\$ 1,900.00	\$ 95,000.00
HRAEI-CE0286	F.C.B.	25400565	Parches oculares (Ortopad Skin) Adulto	PIEZA	5	\$ 180.00	\$ 900.00
HRAEI-CE0287	F.C.B.	29500009	Kit de trépanos para córnea. Receptor de córnea. 7.00 mm	PIEZA	2	\$ 2,760.00	\$ 5,520.00
HRAEI-CE0288	F.C.B.	29500009	Kit de trépanos para córnea. Receptor de córnea. 7.25 mm	PIEZA	3	\$ 2,760.00	\$ 8,280.00
HRAEI-CE0289	F.C.B.	29500009	Kit de trépanos para córnea. Receptor de córnea. 7.50 mm	PIEZA	4	\$ 2,760.00	\$ 11,040.00
HRAEI-CE0290	F.C.B.	29500009	Kit de trépanos para córnea. Receptor de córnea. 7.75mm	PIEZA	3	\$ 2,760.00	\$ 8,280.00
HRAEI-CE0291	F.C.B.	29500009	Kit de trépanos para córnea. Receptor de córnea. 8.0 mm	PIEZA	3	\$ 2,760.00	\$ 8,280.00
HRAEI-CE0292	F.C.B.	29500009	Kit de trépanos para córnea. Receptor de córnea. 8.25 mm	PIEZA	3	\$ 2,760.00	\$ 8,280.00
HRAEI-CE0293	F.C.B.	29500009	Kit de trépanos para córnea. Receptor de córnea. 8.50 mm	PIEZA	4	\$ 2,760.00	\$ 11,040.00
HRAEI-CE0297	F.C.B.	29500009	Kit de trépanos para córnea. Donador de córnea. 7.00 mm	PIEZA	2	\$ 2,680.00	\$ 5,360.00
HRAEI-CE0298	F.C.B.	29500009	Kit de trépanos para córnea. Donador de córnea. 7.25 mm	PIEZA	3	\$ 2,680.00	\$ 8,040.00
HRAEI-CE0299	F.C.B.	29500009	Kit de trépanos para córnea. Donador de córnea. 7.50 mm	PIEZA	4	\$ 2,680.00	\$ 10,720.00

INVENTARIO ALMACÉN GENERAL DE BIENES AL 16 DE FEBRERO DEL 2015

CLAVE HRAEI	CUADRO BÁSICO	CUCOP	DESCRIPCIÓN	U D M	EXISTENCIAS AL 16 DE FEBRERO DEL 2015		
					CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IMPORTE
HRAEI-CE0300	F.C.B.	29500009	Kit de trépanos para córnea. Donador de córnea. 7.75 mm	PIEZA	3	\$ 2,680.00	\$ 8,040.00
HRAEI-CE0301	F.C.B.	29500009	Kit de trépanos para córnea. Donador de córnea. 8.00 mm	PIEZA	4	\$ 2,680.00	\$ 10,720.00
HRAEI-CE0302	F.C.B.	29500009	Kit de trépanos para córnea. Donador de córnea. 8.25 mm	PIEZA	3	\$ 2,680.00	\$ 8,040.00
HRAEI-CE0303	F.C.B.	29500009	Kit de trépanos para córnea. Donador de córnea. 8.50 mm	PIEZA	3	\$ 2,680.00	\$ 8,040.00
HRAEI-CE0307	F.C.B.	29500009	Cámara de prueba para equipo de facoemulsión Optikon	PIEZA	10	\$ 1,030.00	\$ 10,300.00
HRAEI-CE0308	F.C.B.	29500009	Equipo desechable de miringotomía	PIEZA	10	\$ 2,420.00	\$ 24,200.00
HRAEI-CE0309	F.C.B.	29500009	MANGUERA CONEXIÓN NIBP NEONATAL 2,4m, PARA PRESIÓN NO	PIEZA	20	\$ 2,420.00	\$ 48,400.00
HRAEI-CE0310	F.C.B.	29500009	SENSOR DE TEMPERATURA DE PIEL, 1.5m (REUSABLE). 4329822	PIEZA	1	\$ 2,420.00	\$ 2,420.00
HRAEI-CE0311	F.C.B.	29500009	ADAPTADOR "Y" DE IBP 7 ESPIGAS, PARA PRESIÓN INVASIVA. 5592147	PIEZA	20	\$ 2,420.00	\$ 48,400.00
HRAEI-CE0312	F.C.B.	29500009	CABLE INTERMEDIO DE IBP, Memscap (Capto/SensoNor), 3,7m PARA	PIEZA	19	\$ 2,420.00	\$ 45,980.00
HRAEI-CE0314	F.C.B.	29500009	BRAZALETE NIBP ADULT LONG REUSABLE. 23-33/43 CM MP00916	PIEZA	6	\$ 683.00	\$ 4,098.00
HRAEI-CE0315	F.C.B.	29500009	BRAZALETE NIBP ADULT EXTRA REUSABLE 23-33/53 CM MP00917	PIEZA	6	\$ 780.00	\$ 4,680.00
HRAEI-CE0316	F.C.B.	29500009	BRAZALETE NIBP LARGE ADULT REUSABLE 31-40/40 CM MP00918	PIEZA / ROLLO	105	\$ 780.00	\$ 81,900.00
HRAEI-CE0317	F.C.B.	29500009	MÓDULO DE PARÁMETROS DE PACIENTES, HemoMed PRESIONES	PIEZA	8	\$ 20,386.00	\$ 163,088.00
HRAEI-CE0318	F.C.B.	29500009	ADAPTADOR PARA DRÁGER PARA PRESIÓN INVASIVA	PIEZA	17	\$ 3,791.00	\$ 64,447.00
HRAEI-CE0319	F.C.B.	29500009	MÓDULO DE PARÁMETROS DE PACIENTES. MÉCANICA DE	PIEZA	7	\$ 117,746.00	\$ 824,222.00
HRAEI-CE0322	F.C.B.	29500009	MÓDULO DE PARÁMETROS DE PACIENTES BISx. MS14796	PIEZA	1	\$ 118,656.00	\$ 118,656.00
HRAEI-CE0323	F.C.B.	29500009	SENSOR ADHESIVO SpO2 DESECHABLE NEONATAL. 7496966 (CAJA C/20 pzas.)	PIEZA	40	\$ 385.15	\$ 15,406.00
HRAEI-CE0324	F.C.B.	29500009	CABLE MULTIPARÁMETRICO MultiMed 5 Pod 1.5m. 5950196	PIEZA	10	\$ 7,313.00	\$ 73,130.00
HRAEI-CE0325	F.C.B.	29500009	SENSOR DEDAL PARA SpO2 Masimo LNOP 7270312	PIEZA	13	\$ 2,420.00	\$ 31,460.00
HRAEI-CE0326	F.C.B.	29500009	ADAPTADOR DE POD SensoNor PARA HemoMed 7 pines MS23598	PIEZA	10	\$ 5,927.00	\$ 59,270.00
HRAEI-CE0327	F.C.B.	29500009	JGO. DE MONTAJE IBP MEMSCAP 844 (incluye cuatro soportes de	PIEZA	10	\$ 2,663.00	\$ 26,630.00
HRAEI-CE0328	F.C.B.	29500009	ADAPTADOR LATIGUILLOS ECG NEONATAL	PIEZA	4	\$ 4,418.00	\$ 17,672.00
HRAEI-CE0329	F.C.B.	29500009	ELECTRODOS PRELAMBRADOS NEONATALES. DM0279	PIEZA	400	\$ 10,027.00	\$ 4,010,800.00
HRAEI-CE0330	F.C.B.	29500009	ADHESIVO PARA SENSOR MULTISITIO NELLCOR (PEDIÁTRICO/NEONATAL) P/I	PIEZA	1200	\$ 0.01	\$ 12.00
HRAEI-CE0331	F.C.B.	29500009	ADHESIVO PARA SENSOR MULTISITIO NELLCOR (ADULTO)A/N 100 uds.	PIEZA	800	\$ 19.48	\$ 15,584.00
HRAEI-CE0333	F.C.B.	29500009	SENSOR DE TEMPERATURA DESECHABLE ESOFÁGICO/RECTAL.	PIEZA	480	\$ 136.00	\$ 65,280.00
HRAEI-CE0334	F.C.B.	29500009	CABLE DE EXTENSIÓN PARA SENSORES SpO2 1.2m. MS18683	PIEZA	10	\$ 2,685.00	\$ 26,850.00
HRAEI-CE0335	F.C.B.	29500009	CABLE MULTIPARÁMETRICO MultiMed Plus. MS20094	PIEZA	10	\$ 10,335.00	\$ 103,350.00
HRAEI-CE0336	F.C.B.	29500009	MÓDULO PARA TRANSMISIÓN NEUROMUSCULAR. MS15007	PIEZA	4	\$ 51,381.00	\$ 205,524.00
HRAEI-CE0337	F.C.B.	29500009	SENSOR DE FLUJO SPIROLOG (5x). 8403735	PIEZA	35	\$ 2,457.00	\$ 85,995.00
HRAEI-CE0338	F.C.B.	29500009	MÓDULO DE PARÁMETROS Pod SpO2 Massimo X8. MS16356	PIEZA	12	\$ 16,309.00	\$ 195,708.00
HRAEI-CE0339	F.C.B.	29500009	SENSOR DE OREJA REUSABLE PARA SpO2. 7497006	PIEZA	10	\$ 5,070.00	\$ 50,700.00
HRAEI-CE0341	F.C.B.	25400068	Bolsa de polipropileno desechable, flexible transparente de 1000 cc., y	PZA	496	\$ 138.00	\$ 68,448.00
HRAEI-CE0342	F.C.B.	29500009	CÉLULA O CELDA DE OXIGENO (O2) PARA VENTILADOR MODELO SERVO-i	PIEZA	2	\$ 8,900.00	\$ 17,800.00
HRAEI-CE0346	F.C.B.	29500009	BARRA DE ELECTRODOS CONECTOR DIN	PIEZA	2	\$ 1,150.00	\$ 2,300.00
HRAEI-CE0347	F.C.B.	29500009	ELECTRODO DE AGUJAS SUBDERMICAS DE 13 MM, CALIBRE 27	PIEZA	48	\$ 203.50	\$ 9,768.00
HRAEI-CE0348	F.C.B.	29500009	ELECTRODOS DE COPA, REUTILIZABLES, CUBIERTA EN ORO	PIEZA	10	\$ 510.00	\$ 5,100.00

INVENTARIO ALMACÉN GENERAL DE BIENES AL 16 DE FEBRERO DEL 2015

CLAVE HRAEI	CUADRO BÁSICO	CUCOP	DESCRIPCIÓN	U D M	EXISTENCIAS AL 16 DE FEBRERO DEL 2015		
					CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IMPORTE
HRAEI-CE0349	F.C.B.	29500009	DISTRIBUIDOR SENCILLO CON FLUJOMETROS Y REGULADOR PARA	PIEZA	32	\$ 918.92	\$ 29,405.44
HRAEI-CE0351	F.C.B.	29500009	DISTRIBUIDOR SENCILLO CON MANOMETRO REGULADOR	PIEZA	54	\$ 1,400.27	\$ 75,614.58
HRAEI-CE0353	F.C.B.	29500009	DISTRIBUIDOR SENCILLO CON REGULADOR Y VENTURY PARA TOMA	PIEZA	68	\$ 1,649.00	\$ 112,132.00
HRAEI-CE0356	F.C.B.	29500009	ELECTRODOS PARA NEUROCONDUCCIÓN, NM-37Y3 PARA	ENVASE	1	\$ 14.40	\$ 14.40
HRAEI-CE0357	F.C.B.	29500009	Nebulizador con mascarilla para aerosol adulto y tubo de oxígeno de	PIEZA	150	\$ 0.01	\$ 1.50
HRAEI-CE0358	F.C.B.	29500009	Nebulizador con mascarilla pediátrica y tubo de oxígeno de 213 cm, con	PIEZA	185	\$ 35.00	\$ 6,475.00
HRAEI-CE0359	F.C.B.	29500009	Nebulizador con adaptadores "T" con deflector, tubo de oxígeno de 213 cm	PIEZA	106	\$ 43.00	\$ 4,558.00
HRAEI-CE0360	F.C.B.	29500009	Micronebulizador con boquilla en "Y", tubo de oxígeno de 213cm con punta	PIEZA	41	\$ 150.00	\$ 6,150.00
HRAEI-CE0364	F.C.B.	25400550	Cámara espaciadora colapsable para circuitos de ventilación mecánica.	PIEZA	120	\$ 420.00	\$ 50,400.00
HRAEI-CE0383	F.C.B.	29500009	KIT DE CAPILARES PARA GASOMETRÍA MODELO ILGEM Premier 3000. 200	PIEZA	3	\$ 0.01	\$ 0.03
HRAEI-CE0389	F.C.B.	29500009	FILTER CAP, SEACH. Filtro de nebulizador AERONEB PRO, para uso	PIEZA	12	\$ 5,175.00	\$ 62,100.00
HRAEI-CE0390	F.C.B.	29500009	Puntas de aspiración 1.9mm (Estándar Corta) MXA-D212 desechable.	PIEZA	12	\$ 6,210.00	\$ 74,520.00
HRAEI-CE0401	F.C.B.	29500009	Canister desechable Canister (CAT-1504)	PIEZA	10	\$ 75.00	\$ 750.00
HRAEI-CE0402	F.C.B.	29500009	Canister Exterior rígido CANISTER Exterior reutilizable (CAT-1501)	PIEZA	1	\$ 500.00	\$ 500.00
HRAEI-CE0403	F.C.B.	24600019	Cable para interfase electrocauterio Conmed CFSM6-C141 reutilizables	PIEZA	1	\$ 4,320.00	\$ 4,320.00
HRAEI-CE0404	F.C.B.	24600019	Cable de dispositivo manual mono polar CFSM6-D050 desechable.	PIEZA	5	\$ 1,150.00	\$ 5,750.00
HRAEI-CE0405	F.C.B.	24600031	Conector convertidor de 8 mm reutilizable	PIEZA	1	\$ 2,295.00	\$ 2,295.00
HRAEI-ID0003	F.C.B.	33602011	PASES DE VISITA GINECO-OBSTRETICIA IMPRESOS A TRES	PIEZA	14500	\$ 1.85	\$ 26,825.00
HRAEI-ID0004	F.C.B.	33602011	PASES DE VISITA DE HOSPITALIZACION PEDIATRICA	PIEZA	5500	\$ 1.85	\$ 10,175.00
HRAEI-ID0005	F.C.B.	33602011	PASES DE VISITA DE HOSPITALIZACION ADULTOS	PIEZA	8000	\$ 1.85	\$ 14,800.00
HRAEI-ID0006	F.C.B.	33602011	PRE CARNET IMPRESOS A TRES TINTAS POR AMBOS LADOS EN CARTULINA	PIEZA	21000	\$ 1.50	\$ 31,500.00
HRAEI-ID0007	F.C.B.	33602011	CARNET DE CITAS ORIGINAL EN BRISTOL BLANCO DE 320 GRS.	PIEZA	10000	\$ 3.47	\$ 34,700.00
HRAEI-ID0008	F.C.B.	33602011	FODLERS CERTIFICADOS DE DEFUNCIÓN	PIEZA	4400	\$ 4.80	\$ 21,120.00
HRAEI-ID0009	F.C.B.	33602011	FODLERS PARA CERTIFICADO DE NACIMIENTO	PIEZA	2600	\$ 6.80	\$ 17,680.00
HRAEI-MA0001	060.125.2653	25400064	Bolsa de papel grado médico para esterilizar con gas o vapor con o sin	PIEZA	16000	\$ 0.80	\$ 12,800.00
HRAEI-MA0002	060.125.2679	25400064	Bolsa de papel grado médico para esterilizar con gas o vapor con o sin	PIEZA	10000	\$ 1.18	\$ 11,784.60
HRAEI-MA0003	060.125.2695	25400064	BOLSA DE PAPEL GRADO MÉDICO PARA ESTERILIZAR CON GAS O VAPOR	PIEZA	29000	\$ 1.27	\$ 36,807.67
HRAEI-MA0004	060.125.2760	25400064	Bolsa de papel grado médico para esterilizar con gas o vapor con o sin	PIEZA	23000	\$ 0.68	\$ 15,569.16
HRAEI-MA0005	060.125.2836	25400064	BOLSA DE PAPEL GRADO MÉDICO PARA ESTERILIZAR CON GAS O VAPOR	PIEZA	1000	\$ 4.01	\$ 4,005.04
HRAEI-MA0011	060.711.0046	25400120	Testigo. Controles biológicos para material esterilizado en vapor.	C/ 100	6	\$ 46.15	\$ 276.92
HRAEI-MA0015	060.016.0204	25400004	ACEITE. LUBRICANTE PARA. PIEZA DE MANO DE BAJA VELOCIDAD.	PIEZA	6	\$ 33.85	\$ 203.10
HRAEI-MA0016	060.040.8041	25400014	Aguja dentales. Tipo Carpule desechables.	PIEZA	200	\$ 1.08	\$ 215.38
HRAEI-MA0017	060.040.8058	25400014	AGUJA DENTALES. TIPO CARPULE DESECHABLES.	PIEZA	349	\$ 1.08	\$ 375.84
HRAEI-MA0022	060.797.0019	25400034	Algodón para uso dental. Medida: 3.8 x 0.8 cm. .	PIEZA	80	\$ 30.77	\$ 2,461.60
HRAEI-MA0024	060.100.0011	27100068	Babero de tela no tejida de rayón. Anatómico, autoajutable, desechable.	PIEZA	50	\$ 30.77	\$ 1,538.50
HRAEI-MA0028	060.182.1275	25400103	Cemento dentales para restauración intermedia de óxido de zinc (polvo) 38	PIEZA	1	\$ 461.54	\$ 461.54
HRAEI-MA0029	060.182.1366	25400104	Cemento dentales para uso quirúrgico de óxido de zinc con endurecedor	PIEZA	1	\$ 461.54	\$ 461.54
HRAEI-MA0030	060.182.0160	25400103	Cemento. Ionómero de vidrio I para cementaciones definitivas polvo 35 g.	pza	1	\$ 461.54	\$ 461.54

INVENTARIO ALMACÉN GENERAL DE BIENES AL 16 DE FEBRERO DEL 2015

CLAVE HRAEI	CUADRO BÁSICO	CUCOP	DESCRIPCIÓN	U D M	EXISTENCIAS AL 16 DE FEBRERO DEL 2015		
					CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IMPORTE
HRAEI-MA0118	060.303.0016	25400174	Disco de carboacero con limadura de diamante en las dos caras.	PIEZA	1	\$ 307.69	\$ 307.69
HRAEI-MA0121	060.910.0011	25400210	Inyectores para serrar, de plástico, desechable.	PIEZA	4900	\$ 46.15	\$ 226,135.00
HRAEI-MA0132	060.182.1150	25400420	Proyector pulpar para sellar cavidades dentales de hidróxido de calcio,	PIEZA	1	\$ 892.31	\$ 892.31
HRAEI-MA0133	060.597.0037	25400430	Resinas. Autopolimerizables para restauración de dientes anteriores.	PIEZA	1	\$ 461.54	\$ 461.54
HRAEI-MA0139	060.125.1887	25400064	BOLSA DE PAPEL GRADO MÉDICO, CON POROSIDAD CONTROLADA,	PIEZA	2000	\$ 2.10	\$ 4,207.42
HRAEI-MA0141	060.125.1929	25400064	BOLSA DE PAPEL GRADO MÉDICO, CON POROSIDAD CONTROLADA,	PIEZA	11000	\$ 4.85	\$ 53,345.60
HRAEI-MA0142	060.125.1937	25400064	BOLSA DE PAPEL GRADO MÉDICO, CON POROSIDAD CONTROLADA,	ENVASE	2000	\$ 1.35	\$ 2,695.84
HRAEI-MA0143	060.125.1945	25400064	BOLSA DE PAPEL GRADO MÉDICO, CON POROSIDAD CONTROLADA,	PIEZA	8500	\$ 5.51	\$ 46,835.51
HRAEI-MA0144	060.125.1960	25400064	BOLSA DE PAPEL GRADO MÉDICO, CON POROSIDAD CONTROLADA,	PIEZA	8000	\$ 2.24	\$ 17,880.80
HRAEI-MA0145	060.125.2711	25400064	Bolsa de papel grado médico para esterilizar, con gas o vapor con o sin	PIEZA	2997	\$ 2.60	\$ 7,799.12
HRAEI-MA0146	060.125.2869	25400064	BOLSA DE PAPEL GRADO MÉDICO PARA ESTERILIZAR, CON GAS O VAPOR	PIEZA	39000	\$ 0.87	\$ 33,990.06
HRAEI-MA0147	060.125.2877	25400064	Bolsa de papel grado médico para esterilizar, con gas o vapor con o sin	PIEZA	6998	\$ 1.72	\$ 12,015.01
HRAEI-MA0148	060.125.2844	25400064	BOLSA DE PAPEL GRADO MÉDICO PARA ESTERILIZAR, CON GAS O VAPOR	PIEZA	2750	\$ 3.57	\$ 9,815.41
HRAEI-MA0149	060.125.3867	25400064	BOLSA. ROLLOS MIXTOS DE PAPEL Y LAMINADO PLÁSTICO (PARA	PIEZA	6	\$ 512.22	\$ 3,073.32
HRAEI-MA0151	060.125.3883	25400064	Bolsa. Rollos mixtos de papel y laminado plástico (para	PIEZA	6	\$ 1,815.38	\$ 10,892.28
HRAEI-MA0152	060.125.3891	25400064	Bolsa. Rollos mixtos de papel y laminado plástico (para	ROLLO	1	\$ 2,130.77	\$ 2,130.77
HRAEI-MA0153	060.203.0298	25400120	Cinta Testigo para esterilización con gas de óxido de etileno.	PIEZA	336	\$ 246.15	\$ 82,706.40
HRAEI-MA0157	060.833.0296	21600061	Detergente o limpiador. Solución removedora para eliminar costras y	PIEZA	4	\$ 1,076.92	\$ 4,307.68
HRAEI-MA0158	060.440.0010	25400231	Goma de Karaya. En polvo.	ENVASE	12	\$ 333.46	\$ 4,001.52
HRAEI-MA0160	060.685.0881	21200006	Papel. Bobinas de papel grado médico (blanco o crepado)	PIEZA	2	\$ 1,369.23	\$ 2,738.46
HRAEI-MA0161	060.685.0899	25400432	PAPEL. PLIEGOS DE PAPEL GRADO MÉDICO (BLANCO O CREPADO)	PIEZA	1250	\$ 5.12	\$ 6,405.75
HRAEI-MA0162	060.685.0907	25400432	Papel. Pliegos de papel grado médico (blanco o crepado) impresos con	ENVASE	250	\$ 8.00	\$ 2,000.00
HRAEI-MA0163	060.685.0915	25400432	Papel. Pliegos de papel grado médico (blanco o crepado) impresos con	PIEZA	1000	\$ 9.93	\$ 9,932.32
HRAEI-MA0165	060.189.0049	29300007	CEPILLO PARA ESTUDIO CITOLÓGICO (TOMA DE MUESTRA) DEL CANAL	PIEZA	2650	\$ 8.92	\$ 23,646.22
HRAEI-MA0166	060.004.0109	25400001	ABATELANGUAS DE MADERA, DESECHABLES.	PIEZA	28500	\$ 0.12	\$ 3,349.89
HRAEI-MA0167	060.016.0279	25300013	ACEITE DE ALMENDRAS DULCES. ENVASE CON 4 L.	PIEZA	1	\$ 818.03	\$ 818.03
HRAEI-MA0168	060.016.0154	0	Aceite. Mineral para uso externo.	PIEZA	12	\$ 0.01	\$ 0.12
HRAEI-MA0169	060.016.0261	25400548	ACEITE. HIDROSOLUBLE PARA LUBRICAR Y PREVENIR EL DETERIORO	ENVASE	1	\$ 151.48	\$ 151.48
HRAEI-MA0170	060.040.3711	25400015	AGUJAS HIPODÉRMICAS. HIPODÉRMICAS CON PABELLÓN LUER-	PIEZA	4570	\$ 0.85	\$ 3,884.50
HRAEI-MA0171	060.040.3729	25400015	AGUJAS HIPODÉRMICAS. HIPODÉRMICAS CON PABELLÓN LUER-	PIEZA	23572	\$ 0.53	\$ 12,573.30
HRAEI-MA0172	060.040.3745	25400015	AGUJAS HIPODÉRMICAS. HIPODÉRMICAS CON PABELLÓN LUER-	PIEZA	17560	\$ 0.40	\$ 7,024.00
HRAEI-MA0174	060.040.3760	25400015	AGUJAS HIPODÉRMICAS. HIPODÉRMICAS CON PABELLÓN LUER-	PIEZA	3	\$ 0.40	\$ 1.20
HRAEI-MA0176	060.040.0881	25400554	Aguja Tipo: Huber, angulada a 90°, de acero inoxidable, para utilizarse con	PIEZA	28	\$ 146.15	\$ 4,092.20
HRAEI-MA0177	060.040.0899	25400554	Aguja Tipo: Huber, angulada a 90°, de acero inoxidable, para utilizarse con	PIEZA	15	\$ 146.15	\$ 2,192.25
HRAEI-MA0178	060.040.0865	25400554	Aguja Tipo: Huber, angulada a 90°, de acero inoxidable, para utilizarse con	PIEZA	1	\$ 146.15	\$ 146.15
HRAEI-MA0179	060.040.0873	25400554	Aguja Tipo: Huber, angulada a 90°, de acero inoxidable, para utilizarse con	PIEZA	7	\$ 146.15	\$ 1,023.05
HRAEI-MA0181	060.040.0857	25400554	Aguja Tipo: Huber, angulada a 90°, de acero inoxidable, para utilizarse con	PIEZA	38	\$ 146.15	\$ 5,553.70
HRAEI-MA0186	060.058.0153	25400034	ALGODÓN. EN LÁMINAS. ENROLLADO O PLISADO. BOLSA CON 300 GR	BOLSA	190	\$ 37.15	\$ 7,058.50

INVENTARIO ALMACÉN GENERAL DE BIENES AL 16 DE FEBRERO DEL 2015

CLAVE HRAEI	CUADRO BÁSICO	CUCOP	DESCRIPCIÓN	U D M	EXISTENCIAS AL 16 DE FEBRERO DEL 2015		
					CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IMPORTE
HRAEI-MA0189	060.066.0039	25300259	ANTISÉPTICO. ALCOHOL DESNATURALIZADO. ENVASE CON 1 L.	PIEZA	65	\$ 26.46	\$ 1,719.90
HRAEI-MA0190	060.066.0773	25300259	ANTISÉPTICO. ALCOHOL DESNATURALIZADO. ENVASE CON 20 L.	PIEZA	4	\$ 1,187.20	\$ 4,748.80
HRAEI-MA0191	060.066.0658	25300258	ANTISÉPTICO. IODOPOVIDONA, ESPUMA CADA 100 ML CONTIENEN:	Galon	72	\$ 292.31	\$ 21,046.32
HRAEI-MA0192	060.066.0666	25300258	ANTISÉPTICO. IODOPOVIDONA, SOLUCIÓN CADA 100 ML CONTIENEN:	Galon	50	\$ 292.31	\$ 14,615.50
HRAEI-MA0193	060.066.0880	21600014	DESINFECTANTE. SOLUCIÓN CONCENTRADA ESTERILIZANTE EN	FRASCO	131	\$ 2,733.73	\$ 358,117.98
HRAEI-MA0194	060.066.0963	21600014	DESINFECTANTE DE ALTO NIVEL COMPUESTO	Galon	5	\$ 2,078.24	\$ 10,391.20
HRAEI-MA0195	060.066.1003	21600014	DESINFECTANTE. SOLUCIÓN ESTERILIZANTE Y DESINFECTANTE DE	ENVASE / 5L	7	\$ 382.72	\$ 2,679.04
HRAEI-MA0196	060.082.0104	25400040	APLICADOR CON ALGODÓN DE MADERA. ENVASE CON 150 PIEZAS.	PIEZA	9800	\$ 0.50	\$ 4,946.39
HRAEI-MA0197	060.082.0021	25400040	APLICADOR CON ALGODÓN DE PLÁSTICO. ENVASE CON 150 PIEZAS.	ENVASE / 150 PZAS.	4650	\$ 1.14	\$ 5,282.71
HRAEI-MA0198	060.082.0278	25400040	APLICADOR DE MADERA, PLÁSTICO O MATERIAL RECICLABLE DE 15 CM DE	PIEZA	5700	\$ 1.10	\$ 6,259.74
HRAEI-MA0199	060.088.0017	25400041	APÓSITO. TRANSPARENTE, MICROPOROSO, AUTOADHERIBLE,	PIEZA	2271	\$ 19.23	\$ 43,673.15
HRAEI-MA0200	060.088.0025	25400041	APÓSITO. TRANSPARENTE, MICROPOROSO, AUTOADHERIBLE,	PIEZA	6827	\$ 19.93	\$ 136,045.73
HRAEI-MA0201	060.088.0058	25400041	APÓSITO COMBINADOS DE CELULOSA, CON TELA NO TEJIDA. MEDIDAS: 20 X	ENVASE / 200 PIEZAS	550	\$ 1.11	\$ 609.24
HRAEI-MA0202	060.088.0108	25400041	APÓSITO COMBINADOS DE CELULOSA, CON TELA NO TEJIDA. MEDIDAS: 20 X	PIEZA	10975	\$ 1.53	\$ 16,832.72
HRAEI-MA0204	060.088.0827	25400041	APÓSITOS CON BARRERA ANTIMICROBIANA. ESTÉRIL Y	PIEZA	139	\$ 138.08	\$ 19,193.24
HRAEI-MA0205	060.088.0835	25400041	APÓSITOS CON BARRERA ANTIMICROBIANA. ESTÉRIL Y	PIEZA	23	\$ 2,840.88	\$ 65,340.13
HRAEI-MA0208	060.088.0801	25400041	Apósitos de hidropolímero, para tratamiento de heridas.	PIEZA	48	\$ 23.08	\$ 1,107.84
HRAEI-MA0210	060.088.0728	25400041	Apósitos de nylon trenzado y sellado al calor que contiene un tejido de	PIEZA	140	\$ 492.31	\$ 68,923.40
HRAEI-MA0211	060.088.0652	25400041	Apósitos Hidrocelular de poliuretano, sin adhesivo, para el talón. Estéril y	PIEZA	38	\$ 738.46	\$ 28,061.48
HRAEI-MA0212	060.088.0660	25400041	Apósitos Hidrocoloides, para el tratamiento de heridas, extradelgado,	PIEZA	177	\$ 239.23	\$ 42,343.71
HRAEI-MA0213	060.088.0678	25400041	Apósitos Hidrocoloides, con bordes autoadheribles, con o sin capa	PIEZA	66	\$ 388.08	\$ 25,613.28
HRAEI-MA0219	060.125.2901	25400056	BOLSA DE HULE NATURAL O SINTÉTICO DE TEXTURA BLANDA O	PIEZA	194	\$ 55.38	\$ 10,743.72
HRAEI-MA0220	060.125.2919	25400057	BOLSA DE HULE NATURAL O SINTÉTICO DE TEXTURA BLANDA O	PIEZA	199	\$ 60.92	\$ 12,123.08
HRAEI-MA0234	060.125.1879	25400076	BOLSA PARA RECOLECCIÓN DE ORINA. RECTANGULAR, ELABORADA A BASE	PIEZA	842	\$ 31.74	\$ 26,725.08
HRAEI-MA0235	060.125.0228	25400067	Bolsa para urocultivo (niño). Estéril, de plástico grado médico, forma	PIEZA	336	\$ 7.69	\$ 2,583.84
HRAEI-MA0236	060.125.0244	25400066	Bolsa para urocultivo (niña). Estéril, de plástico grado médico, forma	PIEZA	180	\$ 7.69	\$ 1,384.20
HRAEI-MA0237	060.125.2505	23700003	BOLSA PARA USO GENERAL, DE POLIÉTILENO. MEDIDAS:	PIEZA	39500	\$ 0.48	\$ 19,141.70
HRAEI-MA0240	060.125.0590	25400065	BOLSA PARA ILEOSTOMÍA O COLOSTOMÍA. EQUIPO COMPUESTO	PIEZA	377	\$ 65.88	\$ 24,836.76
HRAEI-MA0241	060.125.3917	25400065	Bolsa para ileostomía o colostomía. Tamaño neonatal. Autoadherible, de	PIEZA	136	\$ 146.15	\$ 19,876.40
HRAEI-MA0242	060.125.3776	25400065	Bolsa para ileostomía o colostomía. Tamaño infantil. Autoadherible, de	PIEZA	22	\$ 81.08	\$ 1,783.76
HRAEI-MA0243	060.125.0582	25400065	BOLSA PARA ILEOSTOMÍA O COLOSTOMÍA. TAMAÑO ADULTO.	PIEZA	231	\$ 84.92	\$ 19,616.52
HRAEI-MA0244	060.132.0054	0	plástico. Adulto.	PIEZA	6200	\$ 0.01	\$ 62.00
HRAEI-MA0246	060.167.3304	25400092	Cánulas Orofaríngeas de plástico transparente. Tipo: Guedel/Berman.	PIEZA	86	\$ 14.94	\$ 1,284.84
HRAEI-MA0247	060.167.0458	25400092	CÁNULAS OROFARÍNGEAS DE PLÁSTICO TRANSPARENTE. TIPO:	PIEZA	266	\$ 16.80	\$ 4,468.80
HRAEI-MA0248	060.167.3312	25400092	Cánulas Orofaríngeas de plástico transparente. Tipo: Guedel/Berman.	PIEZA	38	\$ 14.94	\$ 567.72
HRAEI-MA0249	060.167.0466	25400092	Cánulas Orofaríngeas de plástico transparente. Tipo: Guedel/Berman.	PIEZA	2	\$ 25.92	\$ 51.84
HRAEI-MA0250	060.167.3320	25400092	CÁNULAS OROFARÍNGEAS DE PLÁSTICO TRANSPARENTE. TIPO:	PIEZA	16	\$ 14.94	\$ 239.04
HRAEI-MA0251	060.167.0482	25400092	CÁNULAS OROFARÍNGEAS. DE PLÁSTICO TRANSPARENTE. TIPO:	PIEZA	8	\$ 19.62	\$ 156.96

INVENTARIO ALMACÉN GENERAL DE BIENES AL 16 DE FEBRERO DEL 2015

CLAVE HRAEI	CUADRO BÁSICO	CUCOP	DESCRIPCIÓN	U D M	EXISTENCIAS AL 16 DE FEBRERO DEL 2015		
					CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IMPORTE
HRAEI-MA0252	060.167.3346	25400092	CÁNULAS OROFARÍNGEAS DE PLÁSTICO TRANSPARENTE. TIPO:	PIEZA	83	\$ 17.65	\$ 1,464.95
HRAEI-MA0253	060.167.0680	25400092	CÁNULAS OROFARÍNGEAS DE PLÁSTICO TRANSPARENTE. TIPO:	PIEZA	173	\$ 17.65	\$ 3,053.45
HRAEI-MA0254	060.168.6603	25400100	CATÉTER PARA VENOCLISIS DE FLUOROPOLÍMEROS	PIEZA	1087	\$ 13.83	\$ 15,036.91
HRAEI-MA0255	060.168.6629	25400100	CATÉTER PARA VENOCLISIS DE FLUOROPOLÍMEROS	PIEZA	483	\$ 11.74	\$ 5,669.65
HRAEI-MA0256	060.168.6645	25400100	CATÉTER PARA VENOCLISIS DE FLUOROPOLÍMEROS	PIEZA	2242	\$ 11.74	\$ 26,317.49
HRAEI-MA0257	060.168.6660	25400100	CATÉTER PARA VENOCLISIS DE FLUOROPOLÍMEROS	PIEZA	1686	\$ 11.74	\$ 19,790.94
HRAEI-MA0258	060.168.6686	25400100	CATÉTER PARA VENOCLISIS DE FLUOROPOLÍMEROS	PIEZA	1483	\$ 11.74	\$ 17,408.05
HRAEI-MA0259	060.166.0103	25400100	CATÉTER PARA VENOCLISIS DE FLUOROPOLÍMEROS	PIEZA	1978	\$ 11.74	\$ 23,218.56
HRAEI-MA0260	060.168.3360	25400100	CATÉTER PARA CATETERISMO VENOSO.	PIEZA	47	\$ 5.78	\$ 271.88
HRAEI-MA0261	060.168.2453	25400100	Catéter para cateterismo venoso central, radiopaco, estéril y	PIEZA	383	\$ 92.86	\$ 35,564.23
HRAEI-MA0262	060.167.0789	25400100	Catéter para cateterismo venoso central, radiopaco estéril y	PIEZA	2	\$ 80.00	\$ 160.00
HRAEI-MA0265	060.167.6885	25400100	CATÉTER PARA CATETERISMO VENOSO CENTRAL, CALIBRE 5 FR X 20	PIEZA	292	\$ 284.62	\$ 83,109.04
HRAEI-MA0266	060.167.6653	25400100	CATÉTER PARA CATETERISMO VENOSO CENTRAL, CALIBRE 7 FR X 20	PIEZA	268	\$ 849.91	\$ 227,775.88
HRAEI-MA0267	060.167.6661	25400100	PARA CATETERISMO VENOSO CENTRAL, CALIBRE 7 FR X 20 CM DE	PIEZA	305	\$ 923.08	\$ 281,539.40
HRAEI-MA0268	060.166.1887	25400100	CATÉTER PARA CATETERISMO DE VENAS CENTRALES Y PERIFÉRICAS, DE	PIEZA	146	\$ 13.76	\$ 2,008.73
HRAEI-MA0269	060.167.5010	25400100	CATÉTER PARA SUMINISTRO DE OXÍGENO CON TUBO DE CONEXIÓN Y	PIEZA	637	\$ 6.37	\$ 4,057.69
HRAEI-MA0270	060.166.1911	25400100	CATÉTER VENOSO CENTRAL, CALIBRE 5 FR Y 13 CM DE LONGITUD, DE	PIEZA	108	\$ 1,304.55	\$ 140,891.40
HRAEI-MA0271	060.165.0815	25400100	CATÉTER PARA CATETERISMO VENOSO CENTRAL, DE UN LUMEN,	PIEZA	13	\$ 1,500.92	\$ 19,511.96
HRAEI-MA0272	060.165.0823	25400100	CATÉTER PARA CATETERISMO VENOSO CENTRAL, DE UN LUMEN,	PIEZA	9	\$ 1,131.48	\$ 10,183.32
HRAEI-MA0273	060.165.0831	25400100	CATÉTER PARA CATETERISMO VENOSO CENTRAL, DE UN LUMEN,	PIEZA	13	\$ 1,071.62	\$ 13,931.06
HRAEI-MA0274	060.165.0849	25400100	CATÉTER PARA CATETERISMO VENOSO CENTRAL, DE DOBLE LUMEN,	PIEZA	49	\$ 7,376.71	\$ 361,458.79
HRAEI-MA0275	060.167.7974	25400100	Catéter para neumotórax con válvula de Heimlich con aguja 18	PIEZA	5	\$ 2,153.85	\$ 10,769.25
HRAEI-MA0276	060.167.6646	25400100	Catéter para vasos umbilicales. Radiopacos, de cloruro de polivinilo	PIEZA	4	\$ 306.92	\$ 1,227.68
HRAEI-MA0277	060.166.1903	25400100	Catéter venoso central, calibre 4 Fr, longitud 13 cm, de poliuretano o	PIEZA	68	\$ 1,076.92	\$ 73,230.56
HRAEI-MA0280	060.165.0740	25400100	CATÉTER VENOSO, SUBCUTÁNEO, IMPLANTABLE, QUE CONTIENE:	PIEZA	2	\$ 7,697.05	\$ 15,394.10
HRAEI-MA0281	060.165.0757	25400100	CATÉTER VENOSO, SUBCUTÁNEO, IMPLANTABLE, QUE CONTIENE:	PIEZA	36	\$ 8,047.28	\$ 289,702.08
HRAEI-MA0283	060.189.0056	25400110	Cepillo para lavado de instrumental con cerdas de fibra vegetal, lechuguilla.	PIEZA	24	\$ 0.01	\$ 0.24
HRAEI-MA0284	060.203.0108	25400118	CINTA. MÉTRICA. AHULADA, GRADUADA EN CENTÍMETROS Y	PIEZA	16	\$ 9.42	\$ 150.72
HRAEI-MA0286	060.203.0165	25400121	CINTA. UMBILICAL DE ALGODÓN, TEJIDO PLANO (TRENZADO DE 21	PIEZA	1847	\$ 12.46	\$ 23,020.08
HRAEI-MA0288	060.203.0306	25400119	CINTA MICROPOROSA, DE TELA NO TEJIDA, UNIDIRECCIONAL, DE COLOR	PIEZA	932	\$ 9.99	\$ 9,309.90
HRAEI-MA0289	060.203.0397	25400119	CINTA MICROPOROSA, DE TELA NO TEJIDA, UNIDIRECCIONAL, DE COLOR	PIEZA	290	\$ 17.15	\$ 4,972.78
HRAEI-MA0290	060.203.0363	25400119	CINTA MICROPOROSA, DE TELA NO TEJIDA, UNIDIRECCIONAL, DE COLOR	PIEZA	280	\$ 34.30	\$ 9,602.60
HRAEI-MA0291	060.203.0405	25400119	CINTA MICROPOROSA, DE TELA NO TEJIDA, UNIDIRECCIONAL, DE COLOR	PIEZA	30	\$ 59.94	\$ 1,798.05
HRAEI-MA0300	060.233.0623	25400134	Conector Línea de transferencia de elastómero de silicón, estéril, sistema	PIEZA	52	\$ 82.05	\$ 4,266.69
HRAEI-MA0301	060.621.0524	25400149	CUBREBOCAS DE PLUSADO DE TELA NO TEJIDA, RESISTENTE A FLUIDOS,	PIEZA	32899	\$ 0.80	\$ 26,319.20
HRAEI-MA0302	060.341.0325	25400201	ESCOBILLON DE ALAMBRE GALVANIZADO CON CERDAS DE	PIEZA	25	\$ 15.38	\$ 384.50
HRAEI-MA0303	060.341.0333	25400201	ESCOBILLON DE ALAMBRE GALVANIZADO CON CERDAS DE	PIEZA	65	\$ 15.38	\$ 999.70
HRAEI-MA0304	060.341.0341	25400201	ESCOBILLON DE ALAMBRE GALVANIZADO CON CERDAS DE	PIEZA	10	\$ 16.31	\$ 163.10

INVENTARIO ALMACÉN GENERAL DE BIENES AL 16 DE FEBRERO DEL 2015

CLAVE HRAEI	CUADRO BÁSICO	CUCOP	DESCRIPCIÓN	U D M	EXISTENCIAS AL 16 DE FEBRERO DEL 2015		
					CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IMPORTE
HRAEI-MA0307	060.066.0971	21600061	DETERGENTE O LIMPIADOR MULTIENZIMÁTICO COMPUESTO DE	PIEZA	2	\$ 3.46	\$ 6.92
HRAEI-MA0308	060.066.0872	21600061	DETERGENTE ENZIMÁTICO, CON ACTIVIDAD PROTEOLÍTICA.	PIEZA	5	\$ 25.05	\$ 125.26
HRAEI-MA0310	060.345.1352	53100128	EQUIPO PARA ALIMENTACIÓN ENTERAL DE CLORURO DE POLIVINILO	PIEZA	761	\$ 24.62	\$ 18,735.82
HRAEI-MA0311	060.345.1329	53100129	Equipo para alimentación enteral, de cloruro de polivinilo (PVC)	PIEZA	482	\$ 92.31	\$ 44,493.42
HRAEI-MA0316	060.314.0054	53100355	EQUIPO PARA DRENAJE DE LA CAVIDAD PLEURAL.	PIEZA	227	\$ 1,353.83	\$ 307,319.41
HRAEI-MA0318	060.345.0305	56900382	EQUIPO PARA MEDICIÓN DE PRESIÓN VENOSA CENTRAL CONSTA DE:	PIEZA	4485	\$ 59.23	\$ 265,646.55
HRAEI-MA0319	060.532.0175	29500009	EQUIPO PARA TRANSFUSIÓN, CON FILTRO, SIN AGUJA. EQUIPO.	PIEZA	577	\$ 26.92	\$ 15,532.84
HRAEI-MA0320	060.532.0167	53100360	EQUIPO PARA VENOCLISIS. SIN AGUJA, ESTÉRILES, DESECHABLES.	PIEZA	2550	\$ 12.20	\$ 31,110.00
HRAEI-MA0321	060.532.0084	53100360	EQUIPO PARA VENOCLISIS. SIN AGUJA, ESTÉRILES, DESECHABLES.	PIEZA	7767	\$ 30.77	\$ 238,990.59
HRAEI-MA0322	060.345.1360	53100360	EQUIPO PARA VENOCLISIS. EN FORMA DE MARIPOSA	PIEZA	93	\$ 16.00	\$ 1,488.00
HRAEI-MA0323	060.345.1378	53100360	EQUIPO PARA VENOCLISIS. EN FORMA DE MARIPOSA	PIEZA	163	\$ 6.15	\$ 1,002.45
HRAEI-MA0324	060.345.1386	53100360	EQUIPO PARA VENOCLISIS. EN FORMA DE MARIPOSA	PIEZA	178	\$ 6.15	\$ 1,094.70
HRAEI-MA0325	060.345.1394	53100360	EQUIPO PARA VENOCLISIS. EN FORMA DE MARIPOSA	PIEZA	22	\$ 6.15	\$ 135.30
HRAEI-MA0329	060.339.0030	27300041	Escafandra para aplicación de oxígeno o aerosoles en niños de acrílico	PIEZA	48	\$ 1,000.00	\$ 48,000.00
HRAEI-MA0330	060.623.0852	0	Espaciadores de volumen, de plástico, de forma ovoide, con aberturas en	PIEZA	20	\$ 0.01	\$ 0.20
HRAEI-MA0331	060.623.0860	53200431	Espaciador de volúmen de plástico rígido, resistente, que se adapte a los	PIEZA	12	\$ 261.08	\$ 3,132.96
HRAEI-MA0334	060.360.0032	53200151	ESPEJOS. VAGINAL DESECHABLE, MEDIANO, VALVA SUPERIOR DE	PIEZA	237	\$ 6.31	\$ 1,495.47
HRAEI-MA0337	060.436.0057	25400230	GASA. SECA CORTADA, DE ALGODÓN. LARGO: 7.5 CM. ANCHO: 5 CM.	PQ 200	4918	\$ 0.24	\$ 1,191.63
HRAEI-MA0338	060.436.0107	25400230	GASA. SECA CORTADA, DE ALGODÓN. LARGO: 10 CM. ANCHO: 10 CM.	PQ 200	110865	\$ 0.80	\$ 88,331.69
HRAEI-MA0343	060.439.0039	25400232	GORRO DE TELA NO TEJIDA DE POLIPROPILENO, DESECHABLE.	PIEZA	29750	\$ 2.01	\$ 59,910.55
HRAEI-MA0344	060.439.0054	25400232	GORRO REDONDO CON ELÁSTICO AJUSTABLE AL CONTORNO DE LA	PIEZA	67100	\$ 2.25	\$ 151,028.68
HRAEI-MA0345	060.456.0300	25400242	GUANTES PARA CIRUGÍA DE LÁTEX NATURAL, ESTÉRILES Y DESECHABLES.	PIEZA	8661	\$ 4.89	\$ 42,352.29
HRAEI-MA0346	060.456.0318	25400242	GUANTES PARA CIRUGÍA DE LÁTEX NATURAL, ESTÉRILES Y DESECHABLES.	PIEZA	12773	\$ 4.87	\$ 62,253.05
HRAEI-MA0347	060.456.0334	25400242	GUANTES PARA CIRUGÍA DE LÁTEX NATURAL, ESTÉRILES Y DESECHABLES.	PIEZA	4448	\$ 10.38	\$ 46,170.24
HRAEI-MA0348	060.456.0359	25400242	GUANTES PARA CIRUGÍA DE LÁTEX NATURAL, ESTÉRILES Y DESECHABLES.	PIEZA	363	\$ 6.28	\$ 2,279.64
HRAEI-MA0349	060.456.0367	25400242	GUANTES PARA CIRUGÍA DE LÁTEX NATURAL, ESTÉRILES Y DESECHABLES.	PIEZA	354	\$ 6.28	\$ 2,223.12
HRAEI-MA0350	060.456.0383	25400244	GUANTES PARA EXPLORACIÓN, AMBIDIESTRO, ESTÉRILES DE LÁTEX,	PIEZA	108065	\$ 1.32	\$ 142,948.38
HRAEI-MA0351	060.456.0391	25400244	GUANTES PARA EXPLORACIÓN, AMBIDIESTRO, ESTÉRILES DE LÁTEX,	PIEZA	17201	\$ 2.55	\$ 43,809.23
HRAEI-MA0352	060.456.0409	25400244	GUANTES PARA EXPLORACIÓN, AMBIDIESTRO, ESTÉRILES DE LÁTEX,	PIEZA	6239	\$ 2.55	\$ 15,890.11
HRAEI-MA0355	060.461.0147	25400245	GUATA DE TELA NO TEJIDA, DE ALGODÓN O FIBRAS DERIVADAS DE	PIEZA	106	\$ 2.77	\$ 293.53
HRAEI-MA0356	060.461.0154	25400245	GUATA DE TELA NO TEJIDA, DE ALGODÓN O FIBRAS DERIVADAS DE	PIEZA	1071	\$ 4.11	\$ 4,402.70
HRAEI-MA0357	060.461.0162	25400245	GUATA DE TELA NO TEJIDA, DE ALGODÓN O FIBRAS DERIVADAS DE	PIEZA	1724	\$ 5.48	\$ 9,449.68
HRAEI-MA0358	060.461.0188	25400245	GUATA DE TELA NO TEJIDA, DE ALGODÓN O FIBRAS DERIVADAS DE	PIEZA	276	\$ 7.74	\$ 2,136.36
HRAEI-MA0360	060.537.0048	21600030	JABÓN. NEUTRO PASTILLA DE 100 G. PIEZA.	PIEZA	1134	\$ 4.92	\$ 5,579.28
HRAEI-MA0361	060.066.0062	25400290	Jabón para uso prequirúrgico. Líquido y neutro (pH 7).	ENVASE	5	\$ 220.00	\$ 1,100.00
HRAEI-MA0364	060.470.0120	25400205	HEMOSTÁTICO. ESPONJA HEMOSTÁTICA DE GELATINA O	PIEZA	255	\$ 75.38	\$ 19,221.90
HRAEI-MA0365	060.470.0138	25300240	HEMOSTÁTICO. GASA HEMOSTÁTICA ABSORBENTE SOLUBLE. ENVASE CON	PIEZA	260	\$ 101.10	\$ 26,285.74
HRAEI-MA0366	060.833.0270	21600065	Hidrgel de manosa acetilada. (Extracto de Aloe Vera 0.2%) para	PIEZA	74	\$ 230.77	\$ 17,076.98

INVENTARIO ALMACÉN GENERAL DE BIENES AL 16 DE FEBRERO DEL 2015

CLAVE HRAEI	CUADRO BÁSICO	CUCOP	DESCRIPCIÓN	U D M	EXISTENCIAS AL 16 DE FEBRERO DEL 2015		
					CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IMPORTE
HRAEI-MA0369	060.820.0341	25400529	Infusor. Línea de control de flujo, de cloruro de polivinilo grado médico, con	PIEZA	127	\$ 450.50	\$ 57,213.50
HRAEI-MA0371	060.551.0023	25400287	Inyector para várices esofágicas (escleroterapia), con aguja	PIEZA	22	\$ 1,121.54	\$ 24,673.88
HRAEI-MA0373	060.543.0115	25400291	JALEAS. LUBRICANTE. ASÉPTICA. ENVASE CON 135 G.	PIEZA	117	\$ 21.86	\$ 2,557.62
HRAEI-MA0374	060.550.0016	25400294	JERINGA DE PLÁSTICO CON PIVOTE TIPO LUER LOCK, CON AGUJA,	PIEZA	11407	\$ 2.96	\$ 33,781.83
HRAEI-MA0375	060.550.0354	25400294	JERINGA DE PLÁSTICO CON PIVOTE TIPO LUER LOCK, CON AGUJA,	PIEZA	23621	\$ 3.42	\$ 80,866.49
HRAEI-MA0376	060.550.0024	25400294	JERINGA DE PLÁSTICO CON PIVOTE TIPO LUER LOCK, ESTÉRILES Y	PIEZA	1682	\$ 4.85	\$ 8,157.70
HRAEI-MA0377	060.550.0370	25400294	JERINGA DE PLÁSTICO CON PIVOTE TIPO LUER LOCK, ESTÉRILES Y	sobres	2464	\$ 4.85	\$ 11,950.40
HRAEI-MA0378	060.550.0222	25400297	JERINGA DE PLÁSTICO, SIN AGUJA CON PIVOTE TIPO LUER LOCK, ESTÉRILES Y	PIEZA	5356	\$ 1.33	\$ 7,143.83
HRAEI-MA0379	060.550.0438	25400297	JERINGA DE PLÁSTICO, SIN AGUJA CON PIVOTE TIPO LUER LOCK, ESTÉRILES Y	PIEZA	4396	\$ 2.00	\$ 8,800.79
HRAEI-MA0380	060.550.0446	25400297	JERINGA DE PLÁSTICO, SIN AGUJA CON PIVOTE TIPO LUER LOCK, ESTÉRILES Y	PIEZA	7444	\$ 2.26	\$ 16,787.71
HRAEI-MA0381	060.550.0453	25400297	JERINGA DE PLÁSTICO, SIN AGUJA CON PIVOTE TIPO LUER LOCK, ESTÉRILES Y	PIEZA	5335	\$ 1.72	\$ 9,194.87
HRAEI-MA0382	060.550.0636	25400294	JERINGA DE PLÁSTICO, PARA TUBERCULINA, DE 1 ML DE	PIEZA	30341	\$ 1.47	\$ 44,476.87
HRAEI-MA0384	060.550.2608	25400294	JERINGA DE PLÁSTICO GRADO MÉDICO, DE 5 ML DE CAPACIDAD,	PIEZA	2994	\$ 2.88	\$ 8,613.44
HRAEI-MA0385	060.550.0404	25400294	JERINGA DE PLÁSTICO, CON BULBO DE HULE, DESECHABLES CAPACIDAD: 60	PIEZA	187	\$ 69.23	\$ 12,946.01
HRAEI-MA0390	060.551.2078	25400298	JERINGA HIPODÉRMICA, REUTILIZABLE, PARA CARTUCHO	PIEZA	98	\$ 92.31	\$ 9,046.38
HRAEI-MA0391	060.550.0685	25400294	JERINGA PARA EXTRAER SANGRE O INYECTAR SUSTANCIAS, CON PIVOTE	PIEZA	18056	\$ 2.57	\$ 46,342.53
HRAEI-MA0392	060.550.2186	25400294	JERINGA PARA INSULINA, DE PLÁSTICO GRADO MÉDICO;	PIEZA	5836	\$ 0.92	\$ 5,358.03
HRAEI-MA0393	060.550.1279	25400294	JERINGA DE PLÁSTICO GRADO MÉDICO, CON PIVOTE TIPO LUER	PIEZA	72	\$ 1.17	\$ 84.24
HRAEI-MA0398	060.550.0867	25400294	JERINGA DE PLÁSTICO. DESECHABLES, CON AGUJA	PIEZA	1233	\$ 1.09	\$ 1,342.98
HRAEI-MA0401	060.596.0111	25400309	LUBRICANTE. GLICERINA. ENVASE CON 1 L.	PIEZA	36	\$ 98.46	\$ 3,544.56
HRAEI-MA0402	060.598.0036	25400307	LLAVES DE TRES VÍAS CON TUBO DE EXTENSIÓN DE PLÁSTICO RÍGIDO O	PIEZA	2128	\$ 14.80	\$ 31,494.40
HRAEI-MA0403	060.598.0226	25400306	LLAVES DE CUATRO VÍAS SIN EXTENSIÓN, DE PLÁSTICO. ESTÉRIL Y	PIEZA	1150	\$ 7.38	\$ 8,487.00
HRAEI-MA0406	060.626.0016	27100098	MEDIAS ANTIEMBÓLICAS ELÁSTICAS DE COMPRESIÓN MEDIANA,	PIEZA	244	\$ 152.02	\$ 37,092.88
HRAEI-MA0407	060.626.0024	27100098	MEDIAS ANTIEMBÓLICAS ELÁSTICAS DE COMPRESIÓN MEDIANA,	PIEZA	133	\$ 74.79	\$ 9,947.07
HRAEI-MA0408	060.626.0032	27100098	MEDIAS ANTIEMBÓLICAS ELÁSTICAS DE COMPRESIÓN MEDIANA,	PIEZA	70	\$ 152.02	\$ 10,641.40
HRAEI-MA0409	060.626.0040	27100098	MEDIAS ANTIEMBÓLICAS ELÁSTICAS DE COMPRESIÓN MEDIANA,	PIEZA	238	\$ 74.79	\$ 17,800.02
HRAEI-MA0410	060.626.0057	27100098	MEDIAS ANTIEMBÓLICAS ELÁSTICAS DE COMPRESIÓN MEDIANA,	PIEZA	121	\$ 152.02	\$ 18,394.42
HRAEI-MA0411	060.626.0065	27100098	MEDIAS ANTIEMBÓLICAS ELÁSTICAS DE COMPRESIÓN MEDIANA,	PIEZA	112	\$ 74.79	\$ 8,376.48
HRAEI-MA0412	060.626.0073	27100098	MEDIAS ANTIEMBÓLICAS ELÁSTICAS DE COMPRESIÓN MEDIANA, PARA	PIEZA	444	\$ 74.79	\$ 33,206.76
HRAEI-MA0413	060.626.0081	27100098	MEDIAS ANTIEMBÓLICAS ELÁSTICAS DE COMPRESIÓN MEDIANA, PARA	PIEZA	224	\$ 74.79	\$ 16,752.96
HRAEI-MA0414	060.626.0099	27100098	MEDIAS ANTIEMBÓLICAS ELÁSTICAS DE COMPRESIÓN MEDIANA, PARA	PIEZA	278	\$ 152.02	\$ 42,261.56
HRAEI-MA0415	060.681.0034	25400329	Pañal de forma anatómica, desechables, para niños.	PIEZA	5166	\$ 5.38	\$ 27,793.08
HRAEI-MA0416	060.681.0042	25400329	Pañal de forma anatómica, desechables, para niños.	PIEZA	316	\$ 5.38	\$ 1,700.08
HRAEI-MA0417	060.681.0059	25400329	Pañal de forma anatómica, desechables, para niños.	PIEZA	910	\$ 5.38	\$ 4,895.80
HRAEI-MA0418	060.681.0067	25400328	PAÑALES PREDOBLADOS, DESECHABLES PARA ADULTOS. PIEZA.	PIEZA	9084	\$ 8.45	\$ 76,759.80
HRAEI-MA0420	060.701.0360	29200038	Perilla para aspiración de secreciones. de hule. No. 2.	PIEZA	61	\$ 76.92	\$ 4,692.12
HRAEI-MA0421	060.701.0378	29200038	Perilla para aspiración de secreciones. de hule. No. 4.	PIEZA	105	\$ 84.62	\$ 8,885.10
HRAEI-MA0422	060.729.0087	22300099	POPOTES PARA BEBER DE PLÁSTICO, FLEXIBLES, DESECHABLES. ENVASE	PIEZA	6	\$ 0.15	\$ 0.92

INVENTARIO ALMACÉN GENERAL DE BIENES AL 16 DE FEBRERO DEL 2015

CLAVE HRAEI	CUADRO BÁSICO	CUCOP	DESCRIPCIÓN	U D M	EXISTENCIAS AL 16 DE FEBRERO DEL 2015		
					CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IMPORTE
HRAEI-MA0423	060.729.0012	22300099	POPOTES PARA BEBER DE PLÁSTICO, DESECHABLES CON FUELLE QUE	PIEZA	3	\$ 0.15	\$ 0.46
HRAEI-MA0424	060.740.0025	25400489	PROYECTOR DE PIEL. TINTURA DE BENJUÍ AL 20%. ENVASE CON 1000 ML.	PIEZA	84	\$ 78.58	\$ 6,600.72
HRAEI-MA0425	060.771.0050	25400426	RASTRILLO CON DIENTES DE BORDES ROMOS Y HOJA DE UN FILO.	PIEZA	390	\$ 3.31	\$ 1,290.90
HRAEI-MA0426	060.771.0068	25400426	Rastrillo de cabeza fija, rectangular de 1 a 1.5 cm de ancho y de 3.5 a 4.5 cm	PIEZA	762	\$ 8.00	\$ 6,096.00
HRAEI-MA0427	060.345.3119	29500009	SISTEMA DE SUCCIÓN, CERRADO, PARA PACIENTE, CON TUBO	PIEZA	123	\$ 230.77	\$ 28,384.71
HRAEI-MA0429	060.345.3135	29500009	SISTEMA DE SUCCIÓN, CERRADO, PARA PACIENTE CON TUBO	PIEZA	65	\$ 230.77	\$ 15,000.05
HRAEI-MA0430	060.345.3143	29500009	SISTEMA DE SUCCIÓN CERRADO, PARA PACIENTE CON TUBO	PIEZA	117	\$ 595.02	\$ 69,617.34
HRAEI-MA0431	060.345.3168	29500009	SISTEMA DE SUCCIÓN, CERRADO, PARA PACIENTE CON	PIEZA	26	\$ 230.77	\$ 6,000.02
HRAEI-MA0432	060.345.3176	29500009	SISTEMA DE SUCCIÓN, CERRADO, PARA PACIENTE CON	PIEZA	56	\$ 230.77	\$ 12,923.12
HRAEI-MA0433	060.820.0366	29500009	Sistema para administración de presión positiva continua por vía	PIEZA	88	\$ 446.15	\$ 39,261.20
HRAEI-MA0434	060.820.0374	29500009	Sistema para administración de presión positiva continua por vía	PIEZA	26	\$ 446.15	\$ 11,599.90
HRAEI-MA0435	060.820.0382	29500009	Sistema para administración de presión positiva continua por vía	PIEZA	42	\$ 446.15	\$ 18,738.30
HRAEI-MA0437	060.819.0021	25400006	SOLVENTE. ACETONA PARA USOS DIVERSOS. ENVASE CON 1000 ML.	PIEZA	154	\$ 51.38	\$ 7,912.52
HRAEI-MA0438	060.168.9599	25400457	Sonda para drenaje urinario de látex, estériles, desechables, con globo de	PIEZA	171	\$ 100.00	\$ 17,100.00
HRAEI-MA0439	060.168.9607	25400457	Sonda para drenaje urinario. de látex, estériles, desechables, con globo	PIEZA	668	\$ 100.00	\$ 66,800.00
HRAEI-MA0440	060.168.1752	25400463	Sonda de látex, punta redonda. Tipo: Nelaton.	PIEZA	527	\$ 27.46	\$ 14,471.42
HRAEI-MA0442	060.168.6611	25400463	Sonda de látex, punta redonda. Tipo: Nelaton.	PIEZA	181	\$ 20.31	\$ 3,676.11
HRAEI-MA0443	060.168.6637	25400463	SONDA DE LÁTEX, PUNTA REDONDA. TIPO: NELATON.	PIEZA	665	\$ 15.88	\$ 10,560.20
HRAEI-MA0444	060.168.6652	25400463	SONDA DE LÁTEX, PUNTA REDONDA. TIPO: NELATON.	PIEZA	104	\$ 15.03	\$ 1,563.12
HRAEI-MA0445	060.168.6678	25400463	SONDA DE LÁTEX, PUNTA REDONDA. TIPO: NELATON.	PIEZA	169	\$ 15.38	\$ 2,599.22
HRAEI-MA0446	060.168.8302	25400463	SONDA DE LÁTEX, PUNTA REDONDA. TIPO: NELATON.	PIEZA	590	\$ 15.38	\$ 9,074.20
HRAEI-MA0447	060.168.8310	25400463	SONDA DE LÁTEX, PUNTA REDONDA. TIPO: NELATON.	PIEZA	712	\$ 15.38	\$ 10,950.56
HRAEI-MA0448	060.168.8328	25400463	SONDA DE LÁTEX, PUNTA REDONDA. TIPO: NELATON.	PIEZA	1185	\$ 15.38	\$ 18,225.30
HRAEI-MA0449	060.167.4922	25400463	SONDA DE LÁTEX, PUNTA REDONDA. TIPO: NELATON.	PIEZA	1141	\$ 15.38	\$ 17,548.58
HRAEI-MA0450	060.167.4930	25400463	SONDA DE LÁTEX, PUNTA REDONDA. TIPO: NELATON.	PIEZA	914	\$ 15.38	\$ 14,057.32
HRAEI-MA0451	060.167.4948	25400463	SONDA DE LÁTEX, PUNTA REDONDA. TIPO: NELATON.	PIEZA	1223	\$ 15.38	\$ 18,809.74
HRAEI-MA0454	060.167.8758	25400460	Sonda de nutrición enteral, de poliuretano, radiopaca con punta de	PIEZA	270	\$ 753.85	\$ 203,539.50
HRAEI-MA0455	060.167.8766	25400460	Sonda de nutrición enteral, de poliuretano, radiopaca con punta de	PIEZA	498	\$ 261.54	\$ 130,246.92
HRAEI-MA0456	060.167.8774	25400460	Sonda de nutrición enteral, de poliuretano, radiopaca con punta de	PIEZA	580	\$ 753.85	\$ 437,233.00
HRAEI-MA0457	060.830.7096	25400444	Sonda para yeyunostomía, especial para nutrición a largo plazo	PIEZA	399	\$ 5,538.46	\$ 2,209,845.54
HRAEI-MA0458	060.830.7104	25400444	Sonda para yeyunostomía, especial para nutrición a largo plazo	PIEZA	10	\$ 5,538.46	\$ 55,384.60
HRAEI-MA0459	060.830.7112	25400444	Sonda para yeyunostomía, especial para nutrición a largo plazo	PIEZA	25	\$ 5,538.46	\$ 138,461.50
HRAEI-MA0460	060.830.7120	25400444	Sonda para yeyunostomía, especial para nutrición a largo plazo	PIEZA	23	\$ 5,538.46	\$ 127,384.58
HRAEI-MA0461	060.830.7138	25400444	Sonda para yeyunostomía, especial para nutrición a largo plazo	PIEZA	11	\$ 5,538.46	\$ 60,923.06
HRAEI-MA0462	060.830.7146	25400444	Sonda para yeyunostomía, especial para nutrición a largo plazo	PIEZA	10	\$ 5,538.46	\$ 55,384.60
HRAEI-MA0463	060.830.7153	25400444	Sonda para yeyunostomía, especial para nutrición a largo plazo	PIEZA	10	\$ 5,538.46	\$ 55,384.60
HRAEI-MA0464	060.168.4277	25400448	SONDA GASTROINTESTINALES DESECHABLES Y CON MARCA	PIEZA	329	\$ 3.69	\$ 1,214.01
HRAEI-MA0465	060.168.9896	25400448	SONDA GASTROINTESTINALES DESECHABLES Y CON MARCA	PIEZA	142	\$ 3.69	\$ 523.98

INVENTARIO ALMACÉN GENERAL DE BIENES AL 16 DE FEBRERO DEL 2015

CLAVE HRAEI	CUADRO BÁSICO	CUCOP	DESCRIPCIÓN	U D M	EXISTENCIAS AL 16 DE FEBRERO DEL 2015		
					CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IMPORTE
HRAEI-MA0466	060.168.9904	25400448	SONDA GASTROINTESTINALES DESECHABLES Y CON MARCA	PIEZA	128	\$ 3.69	\$ 472.32
HRAEI-MA0467	060.168.4418	25400448	SONDA GASTROINTESTINALES DESECHABLES Y CON MARCA	PIEZA	191	\$ 3.69	\$ 704.79
HRAEI-MA0468	060.168.0085	25400454	SONDA PARA ASPIRAR SECRECIONES DE PLÁSTICO, CON VÁLVULA DE	PIEZA	1390	\$ 4.92	\$ 6,838.80
HRAEI-MA0469	060.168.0077	25400454	SONDA PARA ASPIRAR SECRECIONES DE PLÁSTICO, CON VÁLVULA DE	PIEZA	962	\$ 4.92	\$ 4,733.04
HRAEI-MA0471	060.830.7195	25400443	SONDA PARA DRENAJE TORÁCICO, DE ELASTÓMERO DE SILICÓN,	PIEZA	117	\$ 53.34	\$ 6,240.78
HRAEI-MA0472	060.830.7070	25400443	SONDA PARA DRENAJE TORÁCICO, DE ELASTÓMERO DE SILICÓN,	PIEZA	80	\$ 53.34	\$ 4,267.20
HRAEI-MA0473	060.167.8121	25400457	Sonda para drenaje urinario de permanencia prolongada de	PIEZA	173	\$ 153.85	\$ 26,616.05
HRAEI-MA0475	060.167.8147	25400457	Sonda para drenaje urinario de permanencia prolongada de	PIEZA	140	\$ 572.17	\$ 80,103.80
HRAEI-MA0476	060.167.8154	25400457	Sonda para drenaje urinario de permanencia prolongada de	PIEZA	42	\$ 153.85	\$ 6,461.70
HRAEI-MA0477	060.167.8162	25400457	Sonda para drenaje urinario de permanencia prolongada de	PIEZA	53	\$ 153.85	\$ 8,154.05
HRAEI-MA0478	060.168.9482	25400457	Sonda para drenaje urinario de látex, con globo de autorretención de 3	PIEZA	80	\$ 25.35	\$ 2,028.00
HRAEI-MA0479	060.168.9615	25400457	SONDA PARA DRENAJE URINARIO DE LÁTEX, CON GLOBO DE	PIEZA	129	\$ 11.29	\$ 1,456.41
HRAEI-MA0481	060.168.9631	25400457	SONDA PARA DRENAJE URINARIO DE LÁTEX, CON GLOBO DE	PIEZA	53	\$ 11.29	\$ 598.37
HRAEI-MA0482	060.168.9649	25400457	SONDA PARA DRENAJE URINARIO DE LÁTEX, CON GLOBO DE	PIEZA	65	\$ 11.29	\$ 733.85
HRAEI-MA0483	060.168.9656	25400457	SONDA PARA DRENAJE URINARIO DE LÁTEX, CON GLOBO DE	PIEZA	50	\$ 11.29	\$ 564.50
HRAEI-MA0484	060.168.9664	25400457	SONDA PARA DRENAJE URINARIO DE LÁTEX, CON GLOBO DE	PIEZA	73	\$ 11.29	\$ 824.17
HRAEI-MA0485	060.168.9672	25400457	SONDA PARA DRENAJE URINARIO DE LÁTEX, CON GLOBO DE	PIEZA	22	\$ 11.29	\$ 248.38
HRAEI-MA0486	060.168.9730	25400457	SONDA PARA DRENAJE URINARIO DE LÁTEX, CON GLOBO DE	PIEZA	50	\$ 12.42	\$ 621.00
HRAEI-MA0487	060.168.9748	25400457	SONDA PARA DRENAJE URINARIO DE LÁTEX, CON GLOBO DE	PIEZA	103	\$ 23.89	\$ 2,460.67
HRAEI-MA0488	060.168.9755	25400457	SONDA PARA DRENAJE URINARIO DE LÁTEX, CON GLOBO DE	PIEZA	127	\$ 12.42	\$ 1,577.34
HRAEI-MA0489	060.168.9763	25400457	SONDA PARA DRENAJE URINARIO DE LÁTEX, CON GLOBO DE	PIEZA	7	\$ 23.89	\$ 167.23
HRAEI-MA0490	060.168.9771	25400457	SONDA PARA DRENAJE URINARIO DE LÁTEX, CON GLOBO DE	PIEZA	53	\$ 12.42	\$ 658.26
HRAEI-MA0491	060.168.9789	25400457	SONDA PARA DRENAJE URINARIO DE LÁTEX, CON GLOBO DE	PIEZA	87	\$ 23.89	\$ 2,078.43
HRAEI-MA0492	060.168.9797	25400457	SONDA PARA DRENAJE URINARIO DE LÁTEX, CON GLOBO DE	PIEZA	52	\$ 12.42	\$ 645.84
HRAEI-MA0493	060.168.9805	25400457	SONDA PARA DRENAJE URINARIO DE LÁTEX, CON GLOBO DE	PIEZA	54	\$ 12.42	\$ 670.68
HRAEI-MA0494	060.168.9813	25400457	SONDA PARA DRENAJE URINARIO DE LÁTEX, CON GLOBO DE	PIEZA	61	\$ 12.42	\$ 757.62
HRAEI-MA0495	060.168.9821	25400457	SONDA PARA DRENAJE URINARIO DE LÁTEX, CON GLOBO DE	PIEZA	57	\$ 12.42	\$ 707.94
HRAEI-MA0496	060.166.0640	25400446	SONDA PARA ESÓFAGO DE TRES VÍAS, PUNTA CERRADA CON CUATRO	PIEZA	62	\$ 1,342.03	\$ 83,205.86
HRAEI-MA0497	060.166.0657	25400446	SONDA PARA ESÓFAGO DE TRES VÍAS, PUNTA CERRADA CON CUATRO	PIEZA	50	\$ 1,342.03	\$ 67,101.50
HRAEI-MA0498	060.168.9870	25400446	SONDA PARA ESÓFAGO DE TRES VÍAS, PUNTA CERRADA CON CUATRO	PIEZA	49	\$ 1,342.03	\$ 65,759.47
HRAEI-MA0499	060.168.9888	25400446	SONDA PARA ESÓFAGO DE TRES VÍAS, PUNTA CERRADA CON CUATRO	PIEZA	97	\$ 1,342.03	\$ 130,176.91
HRAEI-MA0500	060.830.7179	0	Sonda para nutrición enteral con estilete punta de tungsteno y guía de	PIEZA	9	\$ 0.01	\$ 0.09
HRAEI-MA0502	060.164.0014	25400457	Sonda para drenaje urinario de permanencia prolongada.	PIEZA	64	\$ 153.85	\$ 9,846.40
HRAEI-MA0503	060.164.0022	25400457	Sonda para drenaje urinario de permanencia prolongada.	PIEZA	41	\$ 153.85	\$ 6,307.85
HRAEI-MA0504	060.164.0030	25400457	Sonda para drenaje urinario de permanencia prolongada.	PIEZA	101	\$ 153.85	\$ 15,538.85
HRAEI-MA0505	060.164.0048	25400457	Sonda para drenaje urinario de permanencia prolongada.	PIEZA	8	\$ 153.85	\$ 1,230.80
HRAEI-MA0506	060.164.4552	25400457	Sonda para drenaje urinario, de permanencia prolongada de	PIEZA	100	\$ 153.85	\$ 15,385.00
HRAEI-MA0507	060.164.4560	25400457	Sonda para drenaje urinario, de permanencia prolongada de	PIEZA	85	\$ 153.85	\$ 13,077.25

INVENTARIO ALMACÉN GENERAL DE BIENES AL 16 DE FEBRERO DEL 2015

CLAVE HRAEI	CUADRO BÁSICO	CUCOP	DESCRIPCIÓN	U D M	EXISTENCIAS AL 16 DE FEBRERO DEL 2015		
					CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IMPORTE
HRAEI-MA0508	060.164.4578	25400457	Sonda para drenaje urinario, de permanencia prolongada de	PIEZA	13	\$ 153.85	\$ 2,000.05
HRAEI-MA0509	060.164.4586	25400457	Sonda para drenaje urinario, de permanencia prolongada de	PIEZA	47	\$ 153.85	\$ 7,230.95
HRAEI-MA0510	060.164.4594	25400457	Sonda para drenaje urinario, de permanencia prolongada de	PIEZA	48	\$ 153.85	\$ 7,384.80
HRAEI-MA0511	060.164.4602	25400457	Sonda para drenaje urinario, de permanencia prolongada de	PIEZA	48	\$ 153.85	\$ 7,384.80
HRAEI-MA0512	060.164.4610	25400457	Sonda para drenaje urinario, de permanencia prolongada de	PIEZA	68	\$ 153.85	\$ 10,461.80
HRAEI-MA0513	060.166.3339	25400454	Sonda para aspiración, de plástico transparente libre de pirógenos,	PIEZA	137	\$ 5.38	\$ 737.06
HRAEI-MA0514	060.166.3347	25400454	Sonda para aspiración, de plástico transparente libre de pirógenos,	PIEZA	321	\$ 5.38	\$ 1,726.98
HRAEI-MA0515	060.166.3354	25400454	Sonda para aspiración, de plástico transparente libre de pirógenos,	PIEZA	518	\$ 5.38	\$ 2,786.84
HRAEI-MA0516	060.166.3362	25400454	Sonda para aspiración, de plástico transparente libre de pirógenos,	PIEZA	841	\$ 5.38	\$ 4,524.58
HRAEI-MA0518	060.841.1393	25400470	SUTURA CATGUT SIMPLE CON AGUJA. LONGITUD DE LA HEBRA: 68 A 75 CM	PIEZA	395	\$ 41.56	\$ 16,416.53
HRAEI-MA0519	060.841.4264	25400470	SUTURA CATGUT SIMPLE CON AGUJA. LONGITUD DE LA HEBRA: 68 A 75 CM	PIEZA	1404	\$ 36.43	\$ 51,140.70
HRAEI-MA0520	060.841.1955	25400473	SUTURA. SEDA NEGRA TRENZADA, CON AGUJA.	PIEZA	486	\$ 42.26	\$ 20,536.74
HRAEI-MA0521	060.841.0627	25400473	SUTURA. SEDA NEGRA TRENZADA, CON AGUJA.	PIEZA	379	\$ 39.07	\$ 14,808.16
HRAEI-MA0522	060.841.0619	25400473	SUTURA. SEDA NEGRA TRENZADA, CON AGUJA.	PIEZA	1587	\$ 39.07	\$ 62,006.74
HRAEI-MA0524	060.841.0486	25400473	SUTURAS SINTÉTICAS NO ABSORBIBLES, MONOFILAMENTO DE	PIEZA	1012	\$ 46.40	\$ 46,955.11
HRAEI-MA0525	060.841.0478	25400473	SUTURAS SINTÉTICAS NO ABSORBIBLES, MONOFILAMENTO DE	PIEZA	408	\$ 46.40	\$ 18,930.52
HRAEI-MA0526	060.841.0460	25400473	SUTURAS SINTÉTICAS NO ABSORBIBLES, MONOFILAMENTO DE	PIEZA	72	\$ 98.60	\$ 7,098.84
HRAEI-MA0527	060.841.0445	25400473	SUTURAS SINTÉTICAS NO ABSORBIBLES, MONOFILAMENTO DE	PIEZA	270	\$ 98.60	\$ 26,620.65
HRAEI-MA0528	060.849.0207	25400479	TALCO PARA PACIENTES COMPUESTO DE SILICATO DE MAGNESIO	PIEZA	9	\$ 35.08	\$ 315.72
HRAEI-MA0529	060.859.0097	25400483	Tapón para sonda Foley de plástico, desechables.	PIEZA	23	\$ 6.92	\$ 159.16
HRAEI-MA0530	060.859.0519	25400482	Tapones luer lock para catéter de Hickman para	PIEZA	675	\$ 8.50	\$ 5,737.50
HRAEI-MA0531	060.869.0103	25400486	TELA ADHESIVA DE ACETATO CON ADHESIVO EN UNA DE SUS CARAS.	PIEZA	2110	\$ 11.60	\$ 24,474.24
HRAEI-MA0532	060.869.0152	25400486	TELA ADHESIVA DE ACETATO CON ADHESIVO EN UNA DE SUS CARAS.	PIEZA	506	\$ 23.20	\$ 11,738.36
HRAEI-MA0533	060.869.0202	25400486	TELA ADHESIVA DE ACETATO CON ADHESIVO EN UNA DE SUS CARAS.	PIEZA	58	\$ 46.40	\$ 2,691.01
HRAEI-MA0534	060.869.0251	25400486	TELA ADHESIVA DE ACETATO CON ADHESIVO EN UNA DE SUS CARAS.	PIEZA	138	\$ 69.60	\$ 9,604.11
HRAEI-MA0537	060.884.0054	0	Tiraleche de cristal, con bulbo de hule.	PIEZA	40	\$ 69.60	\$ 2,783.80
HRAEI-MA0538	060.894.0052	25400496	TOALLAS PARA GINECO-OBSTETRICIA. RECTANGULARES, CONSTITUIDAS POR	PIEZA	1019	\$ 1.61	\$ 1,640.08
HRAEI-MA0540	060.908.0338	25400515	TUBO DE SILASTIC, DE: 0.12 MM DE DIÁMETRO.	PIEZA	26	\$ 6,307.69	\$ 163,999.94
HRAEI-MA0544	060.908.0924	25400522	TUBO PARA ASPIRADOR DE HULE LÁTEX, COLOR ÁMBAR.	PIEZA	126	\$ 576.92	\$ 72,691.92
HRAEI-MA0545	060.908.0015	25400523	Tubo para canalización de látex natural, radiopaco. Longitud 45 cm.	PIEZA	108	\$ 21.54	\$ 2,326.32
HRAEI-MA0547	060.908.0122	25400523	Tubo para canalización de látex natural, radiopaco. Longitud 45 cm.	PIEZA	303	\$ 21.54	\$ 6,526.62
HRAEI-MA0548	060.908.0130	25400523	Tubo para canalización de látex natural, radiopaco. Longitud 45 cm.	PIEZA	199	\$ 21.54	\$ 4,286.46
HRAEI-MA0554	060.953.2858	25400539	VENDAS ELÁSTICAS DE TEJIDO PLANO; DE ALGODÓN CON FIBRAS SINTÉTICAS.	PIEZA	9952	\$ 5.84	\$ 58,094.80
HRAEI-MA0555	060.953.2866	25400539	VENDAS ELÁSTICAS DE TEJIDO PLANO; DE ALGODÓN CON FIBRAS SINTÉTICAS.	PIEZA	5107	\$ 5.26	\$ 26,845.80
HRAEI-MA0556	060.953.2874	25400539	VENDAS ELÁSTICAS DE TEJIDO PLANO; DE ALGODÓN CON FIBRAS SINTÉTICAS.	PIEZA	1655	\$ 15.79	\$ 26,133.83
HRAEI-MA0557	060.953.2825	25400539	VENDAS ELÁSTICAS DE TEJIDO PLANO; DE ALGODÓN CON FIBRAS SINTÉTICAS.	PIEZA	502	\$ 28.18	\$ 14,146.36
HRAEI-MA0558	060.953.0456	25400540	VENDAS ENYESADAS, DE GASA DE ALGODÓN, RECUBIERTAS DE UNA	PIEZA	143	\$ 10.60	\$ 1,515.09
HRAEI-MA0559	060.953.0555	25400540	VENDA ENYESADAS, DE GASA DE ALGODÓN, RECUBIERTAS DE UNA	PIEZA	1154	\$ 15.39	\$ 17,754.29

INVENTARIO ALMACÉN GENERAL DE BIENES AL 16 DE FEBRERO DEL 2015

CLAVE HRAEI	CUADRO BÁSICO	CUCOP	DESCRIPCIÓN	U D M	EXISTENCIAS AL 16 DE FEBRERO DEL 2015		
					CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IMPORTE
HRAEI-MA0560	060.953.0571	25400540	VENDAS ENYESADAS, DE GASA DE ALGODÓN, RECUBIERTAS DE UNA	PIEZA	168	\$ 44.70	\$ 7,509.60
HRAEI-MA0561	060.953.0597	25400540	VENDAS ENYESADAS, DE GASA DE ALGODÓN, RECUBIERTAS DE UNA	PIEZA	393	\$ 30.35	\$ 11,925.91
HRAEI-MA0562	060.953.3302	25400539	Venda impregnada de óxido de zinc y gelatina. Medidas de 7.5 cm x 6 M.	PIEZA	10	\$ 220.00	\$ 2,200.00
HRAEI-MA0563	060.040.0287	25400017	AGUJA PARA ANESTESIA EPIDURAL DE PAREDES DELGADAS. TIPO: TUOHY.	PIEZA	76	\$ 42.46	\$ 3,226.96
HRAEI-MA0567	060.040.3000	25400024	AGUJA PARA RAQUIANESTESIA O PUNCIÓN LUMBAR CON MANDRIL.	PIEZA	72	\$ 85.33	\$ 6,143.76
HRAEI-MA0568	060.040.1210	25400024	AGUJA PARA RAQUIANESTESIA O PUNCIÓN LUMBAR CON MANDRIL.	PIEZA	180	\$ 80.00	\$ 14,400.00
HRAEI-MA0570	060.040.2341	25400024	AGUJA PARA RAQUIANESTESIA O PUNCIÓN LUMBAR CON MANDRIL.	PIEZA	11	\$ 80.00	\$ 880.00
HRAEI-MA0571	060.040.0303	25400024	AGUJA PARA RAQUIANESTESIA O PUNCIÓN LUMBAR CON MANDRIL.	PIEZA	38	\$ 67.69	\$ 2,572.22
HRAEI-MA0573	060.040.0378	25400024	AGUJA PARA RAQUIANESTESIA O PUNCIÓN LUMBAR CON MANDRIL.	PIEZA	4	\$ 67.69	\$ 270.76
HRAEI-MA0574	060.167.2884	25400100	CATÉTER EPIDURAL CON ADAPTADOR GUÍA, ESTÉRIL, DESECHABLE, CALIBRE	PIEZA	571	\$ 1,704.14	\$ 973,063.94
HRAEI-MA0576	060.345.2152	29500009	EQUIPO BÁSICO PARA BLOQUEO EPIDURAL, CONTIENE: AGUJA TIPO	PIEZA	95	\$ 1,950.15	\$ 185,264.25
HRAEI-MA0577	060.345.3424	29500009	EQUIPO PARA ANESTESIA EPIDURAL, CONTIENE: AGUJA MODELO TUOHY	EQUIPO	67	\$ 292.92	\$ 19,625.64
HRAEI-MA0579	060.908.0460	25400518	TUBO ENDOBRONQUIAL PARA INTUBACIÓN DE BRONQUIO	PIEZA	2	\$ 1,230.77	\$ 2,461.54
HRAEI-MA0580	606.908.0544	25400518	TUBO ENDOBRONQUIAL PARA INTUBACIÓN DE BRONQUIO	PIEZA	98	\$ 1,230.77	\$ 120,615.46
HRAEI-MA0581	060.908.0528	25400518	TUBO ENDOBRONQUIAL PARA INTUBACIÓN DE BRONQUIO	PIEZA	1	\$ 1,230.77	\$ 1,230.77
HRAEI-MA0582	060.167.8188	25400518	TUBOS ENDOTRAQUEALES, DE PLÁSTICO GRADO MÉDICO,	PIEZA	150	\$ 209.23	\$ 31,384.50
HRAEI-MA0583	060.168.1422	25400518	TUBOS ENDOTRAQUEALES, DE PLÁSTICO GRADO MÉDICO,	PIEZA	87	\$ 154.37	\$ 13,430.19
HRAEI-MA0584	060.168.1315	25400518	TUBOS ENDOTRAQUEALES, DE PLÁSTICO GRADO MÉDICO,	PIEZA	115	\$ 125.96	\$ 14,485.40
HRAEI-MA0585	060.168.1406	25400518	TUBOS ENDOTRAQUEALES, DE PLÁSTICO GRADO MÉDICO,	PIEZA	150	\$ 135.17	\$ 20,275.50
HRAEI-MA0586	060.168.1604	25400518	TUBOS ENDOTRAQUEALES, DE PLÁSTICO GRADO MÉDICO,	PIEZA	23	\$ 255.62	\$ 5,879.26
HRAEI-MA0589	060.168.1430	25400518	TUBOS ENDOTRAQUEALES, DE PLÁSTICO GRADO MÉDICO,	PIEZA	57	\$ 255.62	\$ 14,570.34
HRAEI-MA0590	060.168.1844	25400518	TUBOS ENDOTRAQUEALES, DE PLÁSTICO GRADO MÉDICO,	PIEZA	66	\$ 255.62	\$ 16,870.92
HRAEI-MA0592	060.168.1943	25400518	TUBOS ENDOTRAQUEALES, DE PLÁSTICO GRADO MÉDICO,	PIEZA	49	\$ 492.06	\$ 24,110.94
HRAEI-MA0595	060.168.2214	25400518	TUBOS ENDOTRAQUEALES DE PLÁSTICO GRADO MÉDICO, CON	PIEZA	235	\$ 25.94	\$ 6,095.90
HRAEI-MA0596	060.168.2446	25400518	TUBOS ENDOTRAQUEALES DE PLÁSTICO GRADO MÉDICO, CON	PIEZA	81	\$ 25.94	\$ 2,101.14
HRAEI-MA0597	060.168.2495	25400518	TUBOS ENDOTRAQUEALES DE PLÁSTICO GRADO MÉDICO, CON	PIEZA	41	\$ 25.94	\$ 1,063.54
HRAEI-MA0598	060.168.2511	25400518	TUBOS ENDOTRAQUEALES DE PLÁSTICO GRADO MÉDICO, CON	PIEZA	65	\$ 25.94	\$ 1,686.10
HRAEI-MA0599	060.168.2529	25400518	TUBOS ENDOTRAQUEALES DE PLÁSTICO GRADO MÉDICO, CON	PIEZA	16	\$ 25.94	\$ 415.04
HRAEI-MA0600	060.168.2537	25400518	TUBOS ENDOTRAQUEALES DE PLÁSTICO GRADO MÉDICO, CON	PIEZA	64	\$ 25.94	\$ 1,660.16
HRAEI-MA0601	060.168.2552	25400518	TUBOS ENDOTRAQUEALES DE PLÁSTICO GRADO MÉDICO, CON	PIEZA	491	\$ 25.94	\$ 12,736.54
HRAEI-MA0602	060.168.2560	25400518	TUBOS ENDOTRAQUEALES DE PLÁSTICO GRADO MÉDICO, CON	PIEZA	36	\$ 25.94	\$ 933.84
HRAEI-MA0603	060.168.2578	25400518	TUBOS ENDOTRAQUEALES DE PLÁSTICO GRADO MÉDICO, CON	PIEZA	93	\$ 25.94	\$ 2,412.42
HRAEI-MA0604	060.168.2594	25400518	TUBOS ENDOTRAQUEALES DE PLÁSTICO GRADO MÉDICO, CON	PIEZA	48	\$ 35.38	\$ 1,698.24
HRAEI-MA0606	060.167.8238	25400519	TUBOS ENDOTRAQUEALES, SIN GLOBO, DE ELASTÓMERO DE SILICÓN	PIEZA	89	\$ 16.03	\$ 1,426.67
HRAEI-MA0607	060.168.1455	25400519	TUBOS ENDOTRAQUEALES, SIN GLOBO, DE ELASTÓMERO DE SILICÓN	PIEZA	41	\$ 30.85	\$ 1,264.85
HRAEI-MA0609	060.168.5365	25400519	TUBOS ENDOTRAQUEALES, SIN GLOBO, DE ELASTÓMERO DE SILICÓN	PIEZA	22	\$ 30.85	\$ 678.70
HRAEI-MA0610	060.168.5381	25400519	TUBOS ENDOTRAQUEALES, SIN GLOBO, DE ELASTÓMERO DE SILICÓN	PIEZA	23	\$ 30.85	\$ 709.55
HRAEI-MA0611	060.168.5399	25400519	TUBOS ENDOTRAQUEALES, SIN GLOBO, DE ELASTÓMERO DE SILICÓN	PIEZA	10	\$ 34.06	\$ 340.60

INVENTARIO ALMACÉN GENERAL DE BIENES AL 16 DE FEBRERO DEL 2015

CLAVE HRAEI	CUADRO BÁSICO	CUCOP	DESCRIPCIÓN	U D M	EXISTENCIAS AL 16 DE FEBRERO DEL 2015		
					CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IMPORTE
HRAEI-MA0612	060.168.5407	25400519	TUBOS ENDOTRAQUEALES, SIN GLOBO. DE ELASTÓMERO DE SILICÓN	PIEZA	22	\$ 30.85	\$ 678.70
HRAEI-MA0613	060.168.5431	25400519	TUBOS ENDOTRAQUEALES, SIN GLOBO. DE ELASTÓMERO DE SILICÓN	PIEZA	207	\$ 30.85	\$ 6,385.95
HRAEI-MA0614	060.168.5456	25400519	TUBOS ENDOTRAQUEALES, SIN GLOBO. DE ELASTÓMERO DE SILICÓN	PIEZA	43	\$ 16.03	\$ 689.29
HRAEI-MA0615	060.166.0228	25400521	TUBOS DE CLORURO DE POLIVINILO TRANSPARENTE, GRADUADOS, CON	PIEZA	78	\$ 18.77	\$ 1,464.06
HRAEI-MA0616	060.166.0236	25400521	TUBOS DE CLORURO DE POLIVINILO TRANSPARENTE, GRADUADOS, CON	PIEZA	68	\$ 18.77	\$ 1,276.36
HRAEI-MA0617	060.166.0244	25400521	TUBOS DE CLORURO DE POLIVINILO TRANSPARENTE, GRADUADOS, CON	PIEZA	67	\$ 18.77	\$ 1,257.59
HRAEI-MA0618	060.166.0251	25400521	TUBOS DE CLORURO DE POLIVINILO TRANSPARENTE, GRADUADOS, CON	PIEZA	68	\$ 18.77	\$ 1,276.36
HRAEI-MA0619	060.166.0269	25400521	TUBOS DE CLORURO DE POLIVINILO TRANSPARENTE, GRADUADOS, CON	PIEZA	110	\$ 18.77	\$ 2,064.70
HRAEI-MA0620	060.166.0277	25400521	TUBOS DE CLORURO DE POLIVINILO TRANSPARENTE, GRADUADOS, CON	PIEZA	42	\$ 18.77	\$ 788.34
HRAEI-MA0621	060.166.0285	25400521	TUBOS DE CLORURO DE POLIVINILO TRANSPARENTE, GRADUADOS, CON	PIEZA	75	\$ 18.77	\$ 1,407.75
HRAEI-MA0622	060.166.0293	25400521	TUBOS DE CLORURO DE POLIVINILO TRANSPARENTE, GRADUADOS, CON	PIEZA	77	\$ 18.77	\$ 1,445.29
HRAEI-MA0897	060.233.0318	29500009	Equipo domo de plástico para transductor, para medición de	PIEZA	78	\$ 223.08	\$ 17,400.24
HRAEI-MA0911	060.463.0889	25400246	Guías para catéteres con punta en "J" curva de 3 mm.	PIEZA	10	\$ 6,264.00	\$ 62,640.00
HRAEI-MA0950	060.166.1622	25400092	CÁNULA PARA DRENAJE TORÁCICO. ANGULADA CON MARCA RADIOPACA.	PIEZA	8	\$ 53.34	\$ 426.72
HRAEI-MA0953	060.166.1655	25400092	CÁNULA PARA DRENAJE TORÁCICO. ANGULADA CON MARCA RADIOPACA.	PIEZA	1	\$ 102.66	\$ 102.66
HRAEI-MA0954	060.166.1663	25400092	CÁNULA PARA DRENAJE TORÁCICO. ANGULADA CON MARCA RADIOPACA.	PIEZA	10	\$ 53.34	\$ 533.40
HRAEI-MA0955	060.166.1671	25400092	CÁNULA PARA DRENAJE TORÁCICO. RECTA CON MARCA RADIOPACA.	PIEZA	31	\$ 53.34	\$ 1,653.54
HRAEI-MA0956	060.166.1689	25400092	CÁNULA PARA DRENAJE TORÁCICO. RECTA CON MARCA RADIOPACA.	PIEZA	140	\$ 53.34	\$ 7,467.60
HRAEI-MA1031	060.165.0856	25400100	CATÉTER PARA DRENAJE TORÁCICO, CON INTRODUCTOR Y MARCA	PIEZA	14	\$ 58.12	\$ 813.68
HRAEI-MA1032	060.165.0864	25400100	CATÉTER PARA DRENAJE TORÁCICO, CON INTRODUCTOR Y MARCA	PIEZA	6	\$ 81.03	\$ 486.18
HRAEI-MA1034	060.167.3387	25400100	CATÉTER PARA EMBOLECTOMÍA. ESTÉRILES Y DESECHABLES. MODELO:	PIEZA	2	\$ 799.08	\$ 1,598.16
HRAEI-MA1035	060.167.3403	25400100	CATÉTER PARA EMBOLECTOMÍA. ESTÉRILES Y DESECHABLES. MODELO:	PIEZA	5	\$ 799.08	\$ 3,995.40
HRAEI-MA1036	060.167.4419	25400100	CATÉTER PARA EMBOLECTOMÍA. ESTÉRILES Y DESECHABLES. MODELO:	PIEZA	4	\$ 799.08	\$ 3,196.32
HRAEI-MA1356	060.166.1960	25400593	Sonda de aspiración para cardiectomía, flexible.	PIEZA	16	\$ 0.01	\$ 0.16
HRAEI-MA1367	060.155.0304	25400090	CAMPOS QUIRÚRGICOS. SIN IODOPOVIDONA. EN EMPAQUE	PIEZA	57	\$ 149.44	\$ 8,518.25
HRAEI-MA1368	060.155.0015	25400090	CAMPOS QUIRÚRGICOS. SIN IODOPOVIDONA. EN EMPAQUE	PIEZA	113	\$ 216.88	\$ 24,506.88
HRAEI-MA1377	060.165.0039	25400100	Catéter para extracción de cálculos de vías biliares, con triple lumen, calibre	PIEZA	1	\$ 3,526.15	\$ 3,526.15
HRAEI-MA1427	060.165.0930	25400100	Catéter con cepillo para citología por gastroscopía, calibre del catéter 5 Fr y	PIEZA	5	\$ 0.01	\$ 0.05
HRAEI-MA1442	060.167.8063	25400100	Catéter para subclavia, de silicón, doble lumen, estéril y	PIEZA	16	\$ 3,579.22	\$ 57,267.52
HRAEI-MA1444	060.215.0112	25400128	Clips hemostáticos, planos, de politetrafluoretileno.	PIEZA	1	\$ 123.08	\$ 123.08
HRAEI-MA1446	060.233.0037	25400138	CONECTOR DE DOS VÍAS EN (Y) DE PLÁSTICO, DESECHABLE. PIEZA.		95	\$ 4.79	\$ 455.05
HRAEI-MA1447	060.233.0011	25400141	CONECTOR DE UNA VÍA DE PLÁSTICO, DESECHABLES. TIPO: SIMS.	PIEZA	1662	\$ 3.65	\$ 6,066.30
HRAEI-MA1448	060.233.0052	25400138	CONECTOR DE UNA VÍA DE PLÁSTICO, DESECHABLES. TIPO: SIMS.	PIEZA	225	\$ 4.58	\$ 1,030.50
HRAEI-MA1449	060.233.0326	25400140	CONECTOR DE PLÁSTICO CON TRANSPARENCIA DE CRISTAL, EN "Y",	PIEZA	200	\$ 7.32	\$ 1,464.00
HRAEI-MA1459	060.345.1337	29500009	Equipo para prótesis biliares que incluyen: cable guía, catéter guía,	PIEZA	1	\$ 4,809.23	\$ 4,809.23
HRAEI-MA1476	060.346.0023	53200430	Esfinterotomo para vías biliares de triple lumen, calibre del catéter 7 Fr		4	\$ 4,009.23	\$ 16,036.92
HRAEI-MA1487	060.748.4003	25400421	Prótesis para conducto biliar. Tipo: Cotton-Leung. Estéril y		2	\$ 1,603.08	\$ 3,206.16
HRAEI-MA1530	060.168.3238	25400456	SONDA PARA DRENAJE. EN FORMA DE T DE LÁTEX.	PIEZA	10	\$ 123.08	\$ 1,230.80

INVENTARIO ALMACÉN GENERAL DE BIENES AL 16 DE FEBRERO DEL 2015

CLAVE HRAEI	CUADRO BÁSICO	CUCOP	DESCRIPCIÓN	U D M	EXISTENCIAS AL 16 DE FEBRERO DEL 2015		
					CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IMPORTE
HRAEI-MA1531	060.168.9417	25400456	SONDA PARA DRENAJE. EN FORMA DE T DE LÁTEX.	PIEZA	10	\$ 123.08	\$ 1,230.80
HRAEI-MA1532	060.168.9425	25400456	SONDA PARA DRENAJE. EN FORMA DE T DE LÁTEX.	PIEZA	9	\$ 123.08	\$ 1,107.72
HRAEI-MA1533	060.168.9433	25400456	SONDA PARA DRENAJE. EN FORMA DE T DE LÁTEX.	PIEZA	10	\$ 123.08	\$ 1,230.80
HRAEI-MA1534	060.168.9441	25400456	SONDA PARA DRENAJE. EN FORMA DE T DE LÁTEX.	PIEZA	11	\$ 123.08	\$ 1,353.88
HRAEI-MA1550	060.030.0172	0	Adaptador de plástico, grado médico para ser usado con	PIEZA	1	\$ 3,600.00	\$ 3,600.00
HRAEI-MA1559	060.166.0566	25400092	Cánula para aspiración manual endouterina, de polietileno flexible,	PIEZA	29	\$ 0.01	\$ 0.29
HRAEI-MA1562	060.166.0590	25400092	Cánula para aspiración manual endouterina, de polietileno flexible,	PIEZA	30	\$ 0.01	\$ 0.30
HRAEI-MA1567	060.354.0014	0	Espátula de Ayre modificada, de madera inastillable.	PIEZA	9	\$ 383.33	\$ 3,258.31
HRAEI-MA1574	060.082.0054	25400040	APLICADOR SIN ALGODÓN DE MADERA. ENVASE CON 150 PIEZAS.		5100	\$ 0.38	\$ 1,930.86
HRAEI-MA1575	060.088.0686	25400041	Apósitos Absorbentes, a base de alginato de calcio y sodio de	PIEZA	65	\$ 130.00	\$ 8,450.00
HRAEI-MA1576	060.088.0694	25400041	Apósitos Absorbentes, a base de alginato de calcio y sodio de	PIEZA	19	\$ 240.00	\$ 4,560.00
HRAEI-MA1585	060.125.3602	0	Bolsa para nutrición enteral, estéril, con equipo integrado para bomba,	PIEZA	3	\$ 0.01	\$ 0.03
HRAEI-MA1586	060.130.0015	25400077	BOTA QUIRÚRGICA DE TELA NO TEJIDA 100% DE POLIPROPILENO, TIPO	PIEZA	5200	\$ 10.38	\$ 53,976.00
HRAEI-MA1587	F.C.B.	25400100	CATÉTER PARA CATETERISMO VENOSO CENTRAL, DE UN LUMEN, DE	PIEZA	30	\$ 1,066.92	\$ 32,007.60
HRAEI-MA1588	060.167.6638	25400100	Catéter para vasos umbilicales. Radiopacos, de cloruro de polivinilo		122	\$ 306.92	\$ 37,444.24
HRAEI-MA1590	F.C.B.	29500009	PARA TRANSFUSIÓN, CON FILTRO, SIN AGUJA.	PIEZA	26	\$ 191.06	\$ 4,967.56
HRAEI-MA1591	F.C.B.	29500009	PARA TRANSFUSIÓN, CON FILTRO, SIN AGUJA.	PIEZA	30	\$ 191.06	\$ 5,731.80
HRAEI-MA1592	F.C.B.	29500009	PARA TRANSFUSIÓN, CON FILTRO, SIN AGUJA.	PIEZA	345	\$ 191.06	\$ 65,915.70
HRAEI-MA1606	060.168.9243	25400453	Sonda para alimentación. de plástico transparente, estéril y desechable con	PIEZA	1946	\$ 2.77	\$ 5,390.42
HRAEI-MA1607	060.167.8089	25400453	Sonda para alimentación de plástico transparente, estéril y desechable con	PIEZA	1695	\$ 2.77	\$ 4,695.15
HRAEI-MA1632	060.953.0100	25400539	Venda elástica adhesiva de algodón y fibra sintética, con adhesivo en una de	PIEZA	116	\$ 7.69	\$ 892.04
HRAEI-MA1633	060.953.0092	25400539	Venda elástica adhesiva de algodón y fibra sintética, con adhesivo en una de	PIEZA	55	\$ 10.77	\$ 592.35
HRAEI-MA1636	060.066.0997	0	Antiséptico. Solución antiséptica y desinfectante de cloruro de sodio y	PIEZA	82	\$ 230.00	\$ 18,860.00
HRAEI-MA1653	060.168.3394	25400100	Catéter para diálisis peritoneal de instalación subcutánea, blando, de	PIEZA	92	\$ 1,769.23	\$ 162,769.16
HRAEI-MA1655	060.166.4832	25400100	Catéter para diálisis peritoneal crónica de instalación subcutánea, blando, de	PIEZA	20	\$ 1,769.23	\$ 35,384.60
HRAEI-MA1656	060.168.9375	25400100	Catéter para diálisis peritoneal de plástico rígido, estéril y desechable,	PIEZA	18	\$ 1,769.23	\$ 31,846.14
HRAEI-MA1658	060.167.7024	25400100	Catéter para diálisis peritoneal crónica de instalación subcutánea, blando, de	PIEZA	37	\$ 1,769.23	\$ 65,461.51
HRAEI-MA1662	060.166.2141	25400100	Catéter para diálisis peritoneal, de instalación subcutánea, blando de	PIEZA	54	\$ 1,769.23	\$ 95,538.42
HRAEI-MA1663	060.166.2158	25400100	Catéter para diálisis peritoneal, de instalación subcutánea, blando de	PIEZA	8	\$ 2,076.92	\$ 16,615.36
HRAEI-MA1665	060.166.2117	25400100	Catéter para diálisis peritoneal, de instalación subcutánea, blando de	PIEZA	20	\$ 2,076.92	\$ 41,538.40
HRAEI-MA1668	060.166.0533	25400100	Catéter permanente, para hemodiálisis. Tamaño adulto de	PIEZA	20	\$ 2,769.23	\$ 55,384.60
HRAEI-MA1678	060.345.2012	29500009	Equipo de línea corta de transferencia de 6 meses de duración, para unirse al	PIEZA	3	\$ 400.00	\$ 1,200.00
HRAEI-MA1681	060.345.0149	53100357	Equipo para hemodiálisis, pediátrico. Inserción en subclavia, yugular o	PIEZA	4	\$ 3,000.00	\$ 12,000.00
HRAEI-MA1686	060.463.0707	25400247	Guía de alambre recubierta con politetrafluoretileno, diámetro	PIEZA	7	\$ 706.15	\$ 4,943.05
HRAEI-MA1850	060.446.1400	25400236	Grapas para aneurisma, tamaño estándar, de material no magnético,	PIEZA	9	\$ 11,076.92	\$ 99,692.28
HRAEI-MA1851	060.446.1418	25400236	Grapas para aneurisma, tamaño estándar, de material no magnético,	PIEZA	10	\$ 11,076.92	\$ 110,769.20
HRAEI-MA1969	060.889.0216	25400493	Tira de fluoresceína, para uso oftalmológico.	PIEZA	1299	\$ 690.00	\$ 896,310.00
HRAEI-MA1980	060.031.0015	25400549	ADHESIVO QUIRÚRGICO A BASE DE SUERO DE ALBÚMINA	PIEZA	10	\$ 2,441.02	\$ 24,410.24

INVENTARIO ALMACÉN GENERAL DE BIENES AL 16 DE FEBRERO DEL 2015

CLAVE HRAEI	CUADRO BÁSICO	CUCOP	DESCRIPCIÓN	U D M	EXISTENCIAS AL 16 DE FEBRERO DEL 2015		
					CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IMPORTE
HRAEI-MA1981	060.031.0023	25400549	ADHESIVO QUIRÚRGICO A BASE DE SUERO DE ALBÚMINA	PIEZA	7	\$ 2,461.54	\$ 17,230.77
HRAEI-MA1984	060.034.0186	0	Aguja de acero inoxidable, para biopsia a través del transductor de	PIEZA	3	\$ 0.01	\$ 0.03
HRAEI-MA1993	060.040.0840	25400020	AGUJA PARA BIOPSIA, DESECHABLE. TIPO: TRUCUT.	PIEZA	1	\$ 480.57	\$ 480.57
HRAEI-MA1994	060.040.9049	25400020	Aguja de acero inoxidable, para biopsia a través del transd	PIEZA	3	\$ 454.00	\$ 1,362.00
HRAEI-MA1997	060.040.0121	25400020	Aguja para biopsia, reesterilizables. Tipo: Osgood.	PIEZA	34	\$ 454.00	\$ 15,436.00
HRAEI-MA1998	060.040.7613	25400020	Aguja para biopsia, desechables. Tipo: Trucut.	PIEZA	42	\$ 615.38	\$ 25,845.96
HRAEI-MA1999	060.040.7605	25400020	Aguja para biopsia, desechables. Tipo: Trucut.	PIEZA	18	\$ 615.38	\$ 11,076.84
HRAEI-MA2027	060.168.8245	25400092	Cánula para traqueostomía, adulto, de cloruro de polivinilo, sin globo, radio	PIEZA	1	\$ 1,692.31	\$ 1,692.31
HRAEI-MA2036	060.167.8725	25400092	Cánula para traqueostomía, pediátrica, de cloruro de polivinilo, sin globo,	PIEZA	2	\$ 1,692.31	\$ 3,384.62
HRAEI-MA2037	060.167.0979	25400092	Cánula para traqueostomía, pediátrica, de cloruro de polivinilo, sin globo,	PIEZA	4	\$ 1,692.31	\$ 6,769.24
HRAEI-MA2041	060.231.0104	25400133	COMPRESA PARA VIENTRE DE ALGODÓN, CON TRAMA RADIOPACA.	ENVASE	5913	\$ 18.20	\$ 107,596.89
HRAEI-MA2045	060.345.3762	29500009	Equipo para gastrostomía percutánea, de elastómero de silicón contiene:	PIEZA	2	\$ 7,633.85	\$ 15,267.70
HRAEI-MA2048	060.436.0552	25400230	GASA SECA CORTADA, DE ALGODÓN CON MARCA RADIOPACA.	PIEZA	225000	\$ 0.95	\$ 213,851.25
HRAEI-MA2059	060.231.0575	27200024	Ropa Quirúrgica PAQUETE BASICO. . Tela no tejida de polipropileno,	PIEZA	267	\$ 270.00	\$ 72,090.00
HRAEI-MA2061	060.231.0591	27200024	Ropa Quirúrgica. PAQUETE para CIRUGIA GENERAL UNIVERSAL. .	PIEZA	362	\$ 420.00	\$ 152,040.00
HRAEI-MA2062	060.231.0609	0	Ropa Quirúrgica. PAQUETE para PARTO.	PIEZA	60	\$ 0.01	\$ 0.60
HRAEI-MA2063	060.231.0617	27200024	Ropa Quirúrgica CAMPO SENCILLO. de tela no tejida de polipropileno,	PIEZA	165	\$ 23.50	\$ 3,877.50
HRAEI-MA2064	060.231.0625	25400592	Ropa Quirúrgica CAMPO HENDIDO para OFTALMOLOGIA Y	PIEZA	45	\$ 14.20	\$ 639.00
HRAEI-MA2066	060.231.0666	27200024	BATA QUIRÚRGICA CON PUÑOS AJUSTABLES Y REFUERZO EN MANGAS	PIEZA	181	\$ 48.57	\$ 8,791.17
HRAEI-MA2067	060.231.0641	27200024	BATA QUIRÚRGICA CON PUÑOS AJUSTABLES Y REFUERZO EN MANGAS	PIEZA	1510	\$ 48.57	\$ 73,340.70
HRAEI-MA2068	060.231.0658	27200024	Bata quirúrgica con puños ajustables y refuerzo en mangas y pecho. Tela no	PIEZA	584	\$ 48.57	\$ 28,364.88
HRAEI-MA2072	060.841.0585	25400470	SUTURA CATGUT CRÓMICO CON AGUJA. LONGITUD DE LA HEBRA: 30	PIEZA	39	\$ 247.13	\$ 9,638.07
HRAEI-MA2076	060.841.4462	25400470	SUTURA CATGUT CRÓMICO CON AGUJA.	PIEZA	504	\$ 48.38	\$ 24,383.94
HRAEI-MA2077	060.841.4470	25400470	SUTURA CATGUT CRÓMICO CON AGUJA.	PIEZA	314	\$ 48.38	\$ 15,191.58
HRAEI-MA2078	060.841.2623	25400470	SUTURA CATGUT CRÓMICO CON AGUJA.	PIEZA	172	\$ 48.38	\$ 8,321.50
HRAEI-MA2079	060.841.0551	25400470	SUTURA CATGUT CRÓMICO CON AGUJA.	PIEZA	357	\$ 74.38	\$ 26,554.85
HRAEI-MA2080	060.841.0569	25400470	SUTURA CATGUT CRÓMICO CON AGUJA.	PIEZA	26	\$ 60.32	\$ 1,568.26
HRAEI-MA2086	060.841.2441	25400472	SUTURA. MONOFILAMENTO NYLON, CON AGUJA DE 1/2 CÍRCULO, PUNTA	PIEZA	21	\$ 434.36	\$ 9,121.54
HRAEI-MA2088	060.841.0767	25400474	SUTURA. SEDA NEGRA TRENZADA SIN AGUJA.	PIEZA	456	\$ 74.38	\$ 33,918.80
HRAEI-MA2093	060.841.0775	25400474	SUTURA. SEDA NEGRA TRENZADA SIN AGUJA.	PIEZA	298	\$ 74.38	\$ 22,166.23
HRAEI-MA2097	060.841.0692	25400473	SUTURA. SEDA NEGRA TRENZADA, CON AGUJA.	PIEZA	1168	\$ 263.93	\$ 308,272.19
HRAEI-MA2105	060.842.0097	25400475	SUTURAS SINTÉTICAS ABSORBIBLES DE POLIGLICONATO CON AGUJA	PIEZA	115	\$ 61.34	\$ 7,054.48
HRAEI-MA2107	060.842.0121	25400475	SUTURAS SINTÉTICAS ABSORBIBLES DE POLIGLICONATO CON	PIEZA	203	\$ 75.60	\$ 15,347.65
HRAEI-MA2108	060.842.0154	25400475	SUTURAS SINTÉTICAS ABSORBIBLES DE POLIGLICONATO CON AGUJA	PIEZA	72	\$ 153.67	\$ 11,064.00
HRAEI-MA2110	060.841.0924	25400475	SUTURAS SINTÉTICAS ABSORBIBLES, POLÍMERO DE ÁCIDO	PIEZA	28	\$ 63.74	\$ 1,784.60
HRAEI-MA2111	060.841.0395	25400475	SUTURAS SINTÉTICAS ABSORBIBLES, POLÍMERO DE ÁCIDO	PIEZA	55	\$ 63.74	\$ 3,505.47
HRAEI-MA2113	060.841.0015	25400475	SUTURAS SINTÉTICAS ABSORBIBLES, POLÍMERO DE ÁCIDO	PIEZA	36	\$ 244.10	\$ 8,787.69
HRAEI-MA2115	060.841.0916	25400475	SUTURAS SINTÉTICAS ABSORBIBLES, POLÍMERO DE ÁCIDO	PIEZA	511	\$ 61.05	\$ 31,196.55

INVENTARIO ALMACÉN GENERAL DE BIENES AL 16 DE FEBRERO DEL 2015

CLAVE HRAEI	CUADRO BÁSICO	CUCOP	DESCRIPCIÓN	U D M	EXISTENCIAS AL 16 DE FEBRERO DEL 2015		
					CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IMPORTE
HRAEI-MA2116	060.841.0882	25400475	SUTURAS SINTÉTICAS ABSORBIBLES, POLÍMERO DE ÁCIDO	PIEZA	410	\$ 66.81	\$ 27,393.13
HRAEI-MA2119	060.841.0833	25400475	SUTURAS SINTÉTICAS ABSORBIBLES, POLÍMERO DE ÁCIDO	PIEZA	31	\$ 56.17	\$ 1,741.14
HRAEI-MA2120	060.841.0825	25400475	SUTURAS SINTÉTICAS ABSORBIBLES, POLÍMERO DE ÁCIDO	PIEZA	124	\$ 65.84	\$ 8,163.64
HRAEI-MA2121	060.841.0031	25400475	SUTURAS SINTÉTICAS ABSORBIBLES, POLÍMERO DE ÁCIDO	PIEZA	651	\$ 256.22	\$ 166,795.97
HRAEI-MA2122	060.841.0023	25400475	SUTURAS SINTÉTICAS ABSORBIBLES, POLÍMERO DE ÁCIDO	PIEZA	55	\$ 309.89	\$ 17,043.95
HRAEI-MA2125	060.841.8968	25400475	Suturas Sintéticas absorbibles, polímero de ácido	PIEZA	44	\$ 435.90	\$ 19,179.49
HRAEI-MA2126	060.841.0510	25400476	Suturas Sintéticas no absorbibles monofilamento	PIEZA	12	\$ 1,192.31	\$ 14,307.69
HRAEI-MA2129	060.841.0346	25400473	SUTURA SINTETICA NO ABSORBIBLE MONOFILAMENTO DE NYLON CON	PIEZA	252	\$ 365.13	\$ 92,012.34
HRAEI-MA2131	060.841.0361	25400473	Suturas Sintéticas no absorbibles, monofilamento de nylon, con aguja.	PIEZA	18	\$ 2,858.70	\$ 52,409.45
HRAEI-MA2133	060.842.0535	25400476	SUTURAS SINTÉTICAS NO ABSORBIBLES, MONOFILAMENTO DE	PIEZA	178	\$ 736.46	\$ 131,088.99
HRAEI-MA2134	060.841.3894	25400476	SUTURAS SINTÉTICAS NO ABSORBIBLES, MONOFILAMENTO DE	PIEZA	191	\$ 141.76	\$ 27,075.21
HRAEI-MA2135	060.842.0519	25400476	SUTURAS SINTÉTICAS NO ABSORBIBLES, MONOFILAMENTO DE	PIEZA	132	\$ 134.61	\$ 17,768.08
HRAEI-MA2138	060.841.0197	25400476	SUTURAS SINTÉTICAS NO ABSORBIBLES, MONOFILAMENTO DE	PIEZA	132	\$ 48.62	\$ 6,418.39
HRAEI-MA2139	060.841.0171	25400476	SUTURAS SINTÉTICAS NO ABSORBIBLES, MONOFILAMENTO DE	PIEZA	305	\$ 48.62	\$ 14,830.37
HRAEI-MA2140	060.841.0148	25400476	SUTURAS SINTÉTICAS NO ABSORBIBLES, MONOFILAMENTO DE	PIEZA	54	\$ 80.98	\$ 4,372.74
HRAEI-MA2141	060.841.0254	25400476	SUTURAS SINTÉTICAS NO ABSORBIBLES, MONOFILAMENTO DE	PIEZA	160	\$ 735.78	\$ 117,724.13
HRAEI-MA2142	060.841.0239	25400476	SUTURAS SINTÉTICAS NO ABSORBIBLES, MONOFILAMENTO DE	PIEZA	240	\$ 363.22	\$ 87,173.20
HRAEI-MA2143	060.841.0312	25400476	SUTURAS SINTÉTICAS NO ABSORBIBLES, MONOFILAMENTO DE	PIEZA	179	\$ 363.22	\$ 65,016.68
HRAEI-MA2146	060.841.0262	25400476	SUTURAS SINTÉTICAS NO ABSORBIBLES, MONOFILAMENTO DE	PIEZA	212	\$ 293.44	\$ 62,208.40
HRAEI-MA2152	060.841.0981	25400476	SUTURAS SINTÉTICAS NO ABSORBIBLES, MONOFILAMENTO DE	PIEZA	11	\$ 174.51	\$ 1,919.64
HRAEI-MA2153	060.841.3837	25400476	SUTURAS SINTÉTICAS NO ABSORBIBLES, MONOFILAMENTO DE	PIEZA	35	\$ 171.45	\$ 6,000.84
HRAEI-MA2161	060.841.1344	25400475	SUTURAS SINTÉTICAS ABSORBIBLES. MONOFILAMENTO DE	PIEZA	2	\$ 194.63	\$ 389.26
HRAEI-MA2162	060.841.1435	25400475	SUTURAS SINTÉTICAS ABSORBIBLES. MONOFILAMENTO DE	PIEZA	31	\$ 140.11	\$ 4,343.38
HRAEI-MA2164	060.841.2045	25400475	SUTURAS SINTÉTICAS ABSORBIBLES. MONOFILAMENTO DE	PIEZA	595	\$ 134.07	\$ 79,769.17
HRAEI-MA2167	060.842.0485	25400475	SUTURAS SINTÉTICAS ABSORBIBLES. MONOFILAMENTO DE	PIEZA	180	\$ 362.78	\$ 65,301.15
HRAEI-MA2168	060.842.0303	25400254	SUTURAS DE MONOFILAMENTO SINTÉTICO ABSORBIBLE DE	PIEZA	49	\$ 32.61	\$ 1,597.82
HRAEI-MA2169	060.842.0311	25400254	SUTURAS DE MONOFILAMENTO SINTÉTICO ABSORBIBLE DE	PIEZA	357	\$ 155.41	\$ 55,480.97
HRAEI-MA2170	060.842.0329	25400475	SUTURAS DE MONOFILAMENTO SINTÉTICO ABSORBIBLE DE	PIEZA	962	\$ 32.61	\$ 31,369.48
HRAEI-MA2175	060.842.0394	25400254	SUTURAS DE MONOFILAMENTO SINTÉTICO ABSORBIBLE DE	PIEZA	98	\$ 43.45	\$ 4,258.24
HRAEI-MA2178	060.842.0428	25400254	SUTURAS DE MONOFILAMENTO SINTÉTICO ABSORBIBLE DE	PIEZA	232	\$ 25.17	\$ 5,839.18
HRAEI-MA2179	060.842.0436	25400254	SUTURAS DE MONOFILAMENTO SINTÉTICO ABSORBIBLE DE	PIEZA	72	\$ 25.17	\$ 1,812.16
HRAEI-MA2181	060.842.0253	25400254	SUTURAS DE MONOFILAMENTO SINTÉTICO ABSORBIBLE DE	PIEZA	190	\$ 75.51	\$ 14,346.27
HRAEI-MA2185	060.842.0295	25400254	SUTURAS DE MONOFILAMENTO SINTÉTICO ABSORBIBLE DE	PIEZA	1375	\$ 146.42	\$ 201,328.26
HRAEI-MA2188	060.842.0493	25400475	SUTURAS SINTÉTICA ABSORBIBLE, TRENZADA DE POLIGLICONATO, CON	PIEZA	523	\$ 183.15	\$ 95,786.58
HRAEI-MA2189	060.841.1336	25400476	SUTURAS SINTÉTICAS NO ABSORBIBLES DE POLIÉSTER	PIEZA	643	\$ 947.61	\$ 609,315.91
HRAEI-MA2191	060.841.0106	25400476	SUTURAS SINTÉTICAS NO ABSORBIBLES DE POLIÉSTER	PIEZA	22	\$ 221.69	\$ 4,877.07
HRAEI-MA2196	060.841.0130	25400476	SUTURAS SINTÉTICAS NO ABSORBIBLES DE POLIÉSTER	PIEZA	35	\$ 143.88	\$ 5,035.89
HRAEI-MA2199	060.953.0266	25400539	VENDA DE GOMA (SMARCH) DE HULE NATURAL, GRADO MÉDICO	PIEZA	51	\$ 71.02	\$ 3,622.02

INVENTARIO ALMACÉN GENERAL DE BIENES AL 16 DE FEBRERO DEL 2015

CLAVE HRAEI	CUADRO BÁSICO	CUCOP	DESCRIPCIÓN	U D M	EXISTENCIAS AL 16 DE FEBRERO DEL 2015		
					CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IMPORTE
HRAEI-MA2200	060.953.0282	25400539	VENDA DE GOMA (SMARCH) DE HULE NATURAL, GRADO MÉDICO.	PIEZA	34	\$ 268.43	\$ 9,126.62
HRAEI-MA2324	060.345.3648	29500009	Equipo para nefrostomía percutánea, consta de:	PIEZA	1	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00
HRAEI-MA2394	130.258.0608	25400579	Collarin tipo: FILAdelFIA Evita movimientos de flexión dorsal, ventral	PIEZA	1	\$ 615.38	\$ 615.38
HRAEI-MA2395	130.258.0616	25400579	Collarin tipo: FILAdelFIA Evita movimientos de flexión dorsal, ventral	PIEZA	2	\$ 615.38	\$ 1,230.76
HRAEI-MA2401	130.258.0400	25400579	Collarin tipo: THOMAS Blando, para limitar la flexión dorsal y ventral de	PIEZA	3	\$ 1,538.46	\$ 4,615.38
HRAEI-MA2402	130.258.0426	25400579	Collarin tipo: THOMAS Blando, para limitar la flexión dorsal y ventral de	PIEZA	4	\$ 1,538.46	\$ 6,153.84
HRAEI-MA2414	060.953.0969	23200012	GUATA TUBULAR DE ALGODÓN, ESTOQUINETE Y DIMENSIONES	PIEZA	9	\$ 584.62	\$ 5,261.58
HRAEI-MA2415	060.953.3195	23200012	GUATA TUBULAR DE ALGODÓN, ESTOQUINETE Y DIMENSIONES	PIEZA	8	\$ 584.62	\$ 4,676.96
HRAEI-MA2455	060.168.0024	25400100	Catéter para catéter urológico. Manómetro para controlar la presión	PIEZA	2	\$ 1,922.31	\$ 3,844.62
HRAEI-MA2481	060.167.2827	25400100	Catéter Ureterales. de seis Hilo, punta larga, estériles y desechables. Tipo:	PIEZA	1	\$ 3,530.77	\$ 3,530.77
HRAEI-MA2483	060.167.2868	25400100	Catéter Ureterales. de seis Hilo, punta corta, estériles y desechables. Tipo:	PIEZA	1	\$ 3,530.77	\$ 3,530.77
HRAEI-MA2487	060.167.3064	25400100	Catéter Ureterales en doble "J". de elastómero de silicón, estériles.	PIEZA	3	\$ 1,176.92	\$ 3,530.76
HRAEI-MA2490	060.167.3098	25400100	Catéter Ureterales en doble "J". de elastómero de silicón, estériles.	PIEZA	43	\$ 1,176.92	\$ 50,607.56
HRAEI-MA2507	060.299.0038	25400166	Dilatadores Ureterales hidráulicos. Catéter con balón hidráulico para	PIEZA	1	\$ 3,138.46	\$ 3,138.46
HRAEI-MA2514	060.299.0103	25400166	Dilatadores Ureterales hidráulicos. Catéter con balón hidráulico para	PIEZA	1	\$ 3,138.46	\$ 3,138.46
HRAEI-MA2529	060.345.1642	53100362	Equipo catéter ureteral doble "J" de Mazer, compuesto por dos agujas, dos	PIEZA	2	\$ 3,158.08	\$ 6,316.16
HRAEI-MA2532	060.345.1741	29500009	Equipo de dilatadores uretrales semirrígidos de politetrafluoretileno	PIEZA	3	\$ 4,969.23	\$ 14,907.69
HRAEI-MA2533	060.345.1725	29500009	Equipo de tunelización con dilatador ureteral calibre 12 Fr, y camisa de	PIEZA	1	\$ 2,876.92	\$ 2,876.92
HRAEI-MA2567	060.833.0015	25400438	SOLUCIÓN PARA IRRIGACIÓN TRANSURETRAL DE GLICINA, EN	BOLSA	4	\$ 115.38	\$ 461.52
HRAEI-MA2568	060.166.1937	25400593	SONDA MALECOT DE POLIURETANO, RADIOPACO.	PIEZA	1	\$ 2,353.85	\$ 2,353.85
HRAEI-MA2587	060.168.6413	25400467	Sonda Uretrales para irrigación continua de látex, con globo de 30 ml	PIEZA	174	\$ 46.15	\$ 8,030.10
HRAEI-MA2589	060.168.6454	25400467	SONDA URETRALES PARA IRRIGACION CONTINUA DE LATEX CON GLOBO DE	PIEZA	24	\$ 46.15	\$ 1,107.60
HRAEI-MA2590	060.168.6512	25400467	SONDA URETRALES PARA IRRIGACION CONTINUA DE LATEX CON GLOBO DE	PIEZA	47	\$ 33.23	\$ 1,561.81
HRAEI-MA2607	080.098.0187	25400060	BOLSAS BOLSAS PARA FRACCIONAR SANGRE (TRIPLE). (DE ACUERDO A	PIEZA	78	\$ 613.00	\$ 47,814.00
HRAEI-MA2608	080.098.0211	25400060	BOLSAS BOLSAS PARA FRACCIONAR SANGRE. CUADRUPLE: CONTIENE UNA	PIEZA	1640	\$ 230.00	\$ 377,200.00
HRAEI-MA2610	080.098.0146	25400069	BOLSAS PARA TRANSFERENCIA CON CONECTOR PERFORADOR. 300 ML	PIEZA	12	\$ 0.01	\$ 0.12
HRAEI-MA2615	080.909.6498	25500048	TUBO SISTEMA PARA TOMA Y RECOLECCIÓN DE SANGRE, DE	PIEZA	3900	\$ 4.21	\$ 16,406.52
HRAEI-MA2616	080.909.0236	25500048	TUBO DE SISTEMA PARA TOMA Y RECOLECCIÓN DE SANGRE, DE	PIEZA	11900	\$ 4.21	\$ 50,060.92
HRAEI-MA2617	080.025.0052	25400554	AGUJAS PARA TOMA Y RECOLECCIÓN DE SANGRE, SENCILLA, ESTERILES Y	PIEZA	4000	\$ 3.88	\$ 15,503.20
HRAEI-MA2618	080.025.0128	25400023	AGUJAS PARA TOMA Y RECOLECCIÓN DE SANGRE, SENCILLA, ESTERILES Y	PIEZA	4895	\$ 3.88	\$ 18,972.04
HRAEI-MA2622	080.735.1408	25400424	PUNTAS AMARILLAS PARA MICROPIPETA	CAJA / 1000	8	\$ 0.57	\$ 4.56
HRAEI-MA2659	060.066.0757	25300258	ANTISÉPTICO CLORURO DE BENZALCONIO AL 12 % CADA 100 ML	PIEZA	73	\$ 20.80	\$ 1,518.40
HRAEI-MA2660	060.066.1060	25300258	ANTISÉPTICO. SOLUCIÓN CON GLUCONATO DE CLORHEXIDINA AL	PIEZA	865	\$ 433.26	\$ 374,769.90
HRAEI-MA2661	080.951.0613	25500052	VASOS DE PRECIPITADOS, DE VIDRIO REFRACTARIO. 250 ml.	PIEZA	32	\$ 115.74	\$ 3,703.68
HRAEI-MA2670	080.951.0639	25500052	VASOS DE PRECIPITADOS, DE VIDRIO REFRACTARIO. 500 ml.	PIEZA	49	\$ 0.01	\$ 0.49
HRAEI-MA2672	080.829.0704	25900005	FORMALDEHIDO (FORMOL) DEL 37 AL 40%. RA. ACS. FRASCO CON 18 LITROS.	PIEZA	41	\$ 658.00	\$ 26,978.00
HRAEI-MA2673	080.830.4646	25100003	ALCOHOL ETÍLICO ABSOLUTO (ETANOL). RA.ACS. FRASCO CON	PIEZA	370	\$ 196.35	\$ 72,649.50
HRAEI-MA2674	080.830.5270	25300302	XILOL. RA. ACS. FRASCO CON 1000ML. TA.	PIEZA	98	\$ 136.50	\$ 13,377.00

INVENTARIO ALMACÉN GENERAL DE BIENES AL 16 DE FEBRERO DEL 2015

CLAVE HRAEI	CUADRO BÁSICO	CUCOP	DESCRIPCIÓN	U D M	EXISTENCIAS AL 16 DE FEBRERO DEL 2015		
					CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IMPORTE
HRAEI-MA2675	080.830.1238	25300302	FOSFATO DE SODIO 12 H2O. RA. CRISTALES FRASCO CON 500 G. TA	FRASCO	16	\$ 253.97	\$ 4,063.52
HRAEI-MA2676	080.830.1246	25300302	FOSFATO DIBÁSICO DE POTASIO 3. H2O. RA CRISTALES. FRASCO CON 500	FRASCO	2	\$ 282.54	\$ 565.08
HRAEI-MA2677	080.830.6054	25300302	ACIDO ACETICO GLACIAL (MINIMO 99.7%) RA. ACS. FRASCO CON 500 ML.	PIEZA	17	\$ 47.52	\$ 807.84
HRAEI-MA2679	080.829.0951	25900008	OG-6 COLORANTE PREPARADO. FRASCO CON 1000ML. TA	PIEZA	60	\$ 141.27	\$ 8,476.20
HRAEI-MA2680	080.829.0654	25900008	EA 50. COLORANTE PREPARADO. FRASCO CON 1000 ML. TA	FRASCO	60	\$ 141.27	\$ 8,476.20
HRAEI-MA2683	080.829.3658	25300356	CARBONATO DE CALCIO. RA. ACS.POLVO FRASCO CON 100G.	PIEZA	12	\$ 118.80	\$ 1,425.60
HRAEI-MA2684	080.830.3564	25300302	ACIDO FOSFOMOLÍBDICO. RA.CRISTALES. FRASCO CON 100 G. TA	PIEZA	2	\$ 3,114.29	\$ 6,228.58
HRAEI-MA2686	080.830.5130	25300302	VERDE CLARO BRILLANTE POLVO. FRASCO CON 25G. TA.	PIEZA	2	\$ 504.76	\$ 1,009.52
HRAEI-MA2687	080.829.0878	25301444	METENAMINA (HEXAMETILTETRAMINA) QP.FRASCO	FRASCO	2	\$ 1,336.50	\$ 2,673.00
HRAEI-MA2689	080.829.0522	25100008	BORATO DE SODIO 10H2O BORAX CRISTAL O POLVO RA. FRASCO CON	FRASCO	4	\$ 169.84	\$ 679.36
HRAEI-MA2690	080.018.0101	25400551	FIJADOR HIDROSOLUBLE PARA CITOLOGÍA EXFOLIATIVA, EN	FRASCO	50	\$ 66.00	\$ 3,300.00
HRAEI-MA2691	080.004.0040	25400548	ACEITE LUBRICANTE PARA CRIÓSTATO. FRASCO CON 80 ML. TA	FRASCO	2	\$ 1,714.27	\$ 3,428.54
HRAEI-MA2693	080.832.4230	25300302	RESINA SINTÉTICA. MEDIO DE MONTAJE RÁPIDO PARA	FRASCO	30	\$ 174.60	\$ 5,238.00
HRAEI-MA2695	080.685.0046	24100126	PARAFINA CON POLÍMEROS PLÁSTICO DE PESO MOLECULAR CONTROLADO	PIEZA	7	\$ 337.00	\$ 2,359.00
HRAEI-MA2696	080.729.0051	25500035	PORTA OBJETOS DE VIDRIO, RECTANGULARES, DE GROSOR	PIEZA	1058	\$ 1.70	\$ 1,798.60
HRAEI-MA2697	080.265.0523	25400150	CUBREOBJETOS DE VIDRIO NO. 1. CON UN ESPESOR DE 0.13 A 0.16 MM.	PIEZA	1300	\$ 0.77	\$ 1,001.00
HRAEI-MA2713	080.343.1113	25500076	EMBUDO DE POLIPROPILENO. CON DIÁMETRO: 65 MM. CON LONGITUD	PIEZA	200	\$ 0.01	\$ 2.00
HRAEI-MA2714	080.343.1121	0	EMBUDO DE POLIPROPILENO. CON DIÁMETRO: 80 MM. CON LONGITUD	PIEZA	200	\$ 0.01	\$ 2.00
HRAEI-MA2722	080.431.1033	22300033	FRASCOS CILÍNDRICOS, DE BOCA ANCHA, DE VIDRIO NO REFRACTARIO,	PIEZA	44	\$ 0.01	\$ 0.44
HRAEI-MA2749	F.C.B.	0	AGUJAS PARA LOCALIZACIÓN PREQUIRÚRGICA EN LESIONES DE	PIEZA	7	\$ 0.01	\$ 0.07
HRAEI-MA2756	F.C.B.	25400113	SUTURA CERA DE HUESO. PAQUETE CON 12 PIEZAS	PIEZA	1528	\$ 116.43	\$ 177,899.95
HRAEI-MA2774	F.C.B.	0	CONECTOR PLÁSTICO MACHO-HEMBRA	PIEZA	190	\$ 276.92	\$ 52,614.80
HRAEI-MA2830	F.C.B.	0	YESO BLANCA NIEVES	BOLSAS	4	\$ 18.38	\$ 73.52
HRAEI-MA2838	F.C.B.	25400339	PAPEL DE IMPRESIÓN DIN A4 22616605 ELECTROCARDIOGRAFO 3	PIEZA	36	\$ 658.00	\$ 23,688.00
HRAEI-MA2862	060.543.0164	25400549	ADHESIVO TÓPICO PARA PIEL, A BASE DE 2-OCTIL CIANOACRILATO DE ALTA	PIEZA	165	\$ 1,057.71	\$ 174,521.33
HRAEI-MA288	#N/A	#N/A	#N/A	PIEZA	2	\$ 230.00	\$ 460.00
HRAEI-MA2897	F.C.B.	21600061	ANIOS DDSH	PIEZA	74	\$ 180.00	\$ 13,320.00
HRAEI-MA2898	F.C.B.	0	ANIOS RL (SECADOR-LUBRICANTE)	PIEZA	124	\$ 1,100.00	\$ 136,400.00
HRAEI-MA2904	F.C.B.	25400043	ASA DE POLIPECTOMÍA OVAL O HEXAGONAL ROTANTE A 360 GRADOS	PIEZA	12	\$ 0.01	\$ 0.12
HRAEI-MA2906	F.C.B.	0	ATTEST INDICADOR BIOLÓGICO DE LECTURA RÁPIDA PARA VAPOR	PIEZA	2852	\$ 0.01	\$ 28.52
HRAEI-MA2926	F.C.B.	0	BARRERA PARA UROSTOMÍA SISTEMA DE 2 PIEZAS CAJA CON 5 PIEZAS	PIEZA	37	\$ 184.00	\$ 6,808.00
HRAEI-MA2929	F.C.B.	0	BARRERAS CONVEXAS PARA COLOSTOMIA DE 57MM CAJA CON 5	PIEZA	23	\$ 0.01	\$ 0.23
HRAEI-MA2931	F.C.B.	27100019	BATA DESECHABLE NO ESTERIL	PIEZA	678	\$ 23.08	\$ 15,648.24
HRAEI-MA2932	F.C.B.	0	BATA DESHECHABLE ESTÉRIL	PIEZA	394	\$ 48.00	\$ 18,912.00
HRAEI-MA2953	F.C.B.	25400064	BOLSA DE COLOSTOMIA DE 2 PIEZAS CON FILTRO ANTI OLORES DE 70 MM	PIEZA	34	\$ 101.49	\$ 3,450.73
HRAEI-MA2955	F.C.B.	25400064	BOLSA DE PAPEL Y PLÁSTICO PARA ESTERILIZAR POR VAPOR CON	CAJA / 1000	4	\$ 1.10	\$ 4.39
HRAEI-MA2956	F.C.B.	25400064	BOLSA DE PAPEL Y PLÁSTICO PARA ESTERILIZAR POR VAPOR CON	PIEZA / CAJA-500	1011	\$ 1.87	\$ 1,886.68
HRAEI-MA2957	F.C.B.	25400064	BOLSA DE PAPEL Y PLÁSTICO PARA ESTERILIZAR POR VAPOR CON	CAJA	754	\$ 5.42	\$ 4,083.21

INVENTARIO ALMACÉN GENERAL DE BIENES AL 16 DE FEBRERO DEL 2015

CLAVE HRAEI	CUADRO BÁSICO	CUCOP	DESCRIPCIÓN	U D M	EXISTENCIAS AL 16 DE FEBRERO DEL 2015		
					CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IMPORTE
HRAEI-MA2958	F.C.B.	25400064	BOLSA DE PAPEL Y PLÁSTICO PARA ESTERILIZAR POR VAPOR CON	CAJA	2	\$ 1,113.85	\$ 2,227.70
HRAEI-MA2963	F.C.B.	0	BOLSA PARA UROSTOMIA SISTEMA DE 2 PIEZAS CON VALVULA ANTIREFLUJO	PIEZA	19	\$ 190.00	\$ 3,610.00
HRAEI-MA298	#N/A	#N/A	#N/A		67	\$ 0.01	\$ 0.67
HRAEI-MA2988	060.149.0089	25400421	CABLE PARA CERCLAJE, DE CROMO COBALTO MOLIBDENO O TITANIO, DE		2	\$ 0.01	\$ 0.02
HRAEI-MA3063	060.166.3917	25400100	Catéter para angiografía renal y visceral, de nylon o	PIEZA	10	\$ 2,250.00	\$ 22,500.00
HRAEI-MA3065	060.166.3933	25400100	Catéter para angiografía renal y visceral, de nylon o	PIEZA	10	\$ 2,250.00	\$ 22,500.00
HRAEI-MA3074	F.C.B.	25400100	CATÉTER PARA ASPIRACION DE TROMBO CORONARIO CON	PIEZA	30	\$ 23,076.92	\$ 692,307.60
HRAEI-MA3149	F.C.B.	0	CEPILLO DE CITOLOGÍA. LONGITUD 230 CM, DIAMETRO EXTERIOR 1.8 A	PIEZA	15	\$ 0.01	\$ 0.15
HRAEI-MA3174	F.C.B.	0	CLORHEXIDINA AL 0.12% EN ALCOHOL ETÍLICO AL 7 % ENJUAGUE BUCAL	PIEZA	25	\$ 157.00	\$ 3,925.00
HRAEI-MA3176	F.C.B.	25100049	CLORHEXIDINA AL 2% EN ALCOHOL AL 70% EN SOLUCIÓN	PIEZA	806	\$ 43.00	\$ 34,658.00
HRAEI-MA3177	F.C.B.	0	CLORHEXIDINA AL 2% EN ESPUMA	PIEZA	12	\$ 350.00	\$ 4,200.00
HRAEI-MA3197	F.C.B.	25400149	CUBRE BOCAS N-95	PIEZA	591	\$ 30.77	\$ 18,185.07
HRAEI-MA3201	060.274.0698	25400159	Cuerda guía con recubrimiento de politetrafluoretileno,	PIEZA	30	\$ 706.15	\$ 21,184.50
HRAEI-MA3207	060.274.0821	25400156	CUERDA GUIA PARA ANGIOPLASTIA CORONARIA, CON PUNTA RECTA	PIEZA	1	\$ 2,180.77	\$ 2,180.77
HRAEI-MA3248	060.908.0536	29500009	ENDBRONQUIAL PARA INTUBACIÓN DE BRONQUIO IZQUIERDO, DE	PIEZA	1	\$ 1,230.77	\$ 1,230.77
HRAEI-MA3249	060.908.0502	25400518	TUBO ENDBRONQUIAL PARA INTUBACIÓN DE BRONQUIO	PIEZA	3	\$ 1,230.77	\$ 3,692.31
HRAEI-MA3273	060.345.1865	53100356	EQUIPO PARA DRENAJE POR ASPIRACIÓN PARA USO	EQUIPO	69	\$ 270.09	\$ 18,636.21
HRAEI-MA3293	060.371.2480	25400206	ESPONJAS NEUROQUIRÚRGICAS. DE ALGODÓN PRENSADO O RAYÓN NO	PIEZA	32	\$ 8.09	\$ 258.94
HRAEI-MA3296	060.371.2514	25400206	ESPONJAS NEUROQUIRÚRGICAS. DE ALGODÓN PRENSADO O RAYÓN NO	PIEZA	15	\$ 270.77	\$ 4,061.52
HRAEI-MA3297	060.371.2472	25400206	ESPONJAS NEUROQUIRÚRGICAS. DE ALGODÓN PRENSADO O RAYÓN NO	PIEZA	169	\$ 190.67	\$ 32,222.55
HRAEI-MA3299	F.C.B.	21600061	F.A.C.T.S. TRATAMIENTO DE LIMPIEZA PARA AUTOCLAVES	PIEZA	58	\$ 0.01	\$ 0.58
HRAEI-MA3300	F.C.B.	21600061	F.O.E. ELIMINACIÓN DE OLORES	FRASCO	11	\$ 0.01	\$ 0.11
HRAEI-MA3366	060.470.0146	25300240	HEMOSTATICOS SATÍN HEMOSTÁTICO ABSORBIBLE.	PIEZA	74	\$ 246.15	\$ 18,215.10
HRAEI-MA3367	F.C.B.	0	HIDROCOLOIDE EN POLVO	PIEZA	10	\$ 360.00	\$ 3,600.00
HRAEI-MA3387	F.C.B.	25400052	HOJA DE BISTURÍ # 11	PIEZA	682	\$ 217.00	\$ 147,994.00
HRAEI-MA3449	F.C.B.	29500009	MARCADOR PARA PIEL INDELEBLE	PIEZA	60	\$ 76.92	\$ 4,615.20
HRAEI-MA3451	060.506.2793	25400205	MATRIZ O ESPONJA DE COLÁGENO: 10 CM X 12.5 CM. REGENERADORA O	PIEZA	16	\$ 20,000.00	\$ 320,000.00
HRAEI-MA3452	060.506.2751	25400205	MATRIZ O ESPONJA DE COLÁGENO: 2.5 CM X 2.5 CM. REGENERADORA O	PIEZA	3	\$ 10,769.23	\$ 32,307.69
HRAEI-MA3455	060.506.2785	25400205	MATRIZ O ESPONJA DE COLÁGENO: 7.5 CM X 7.5 CM. REGENERADORA O	PIEZA	3	\$ 16,923.08	\$ 50,769.24
HRAEI-MA3502	060.711.0111	25400120	PARA VALIDACIÓN DEL PROCESO DE ESTERILIZACIÓN CON CALOR SECO,	PIEZA	161	\$ 221.54	\$ 35,672.11
HRAEI-MA3521	F.C.B.	53200212	PINZA DE BIOPSIA DE CABEZA OVAL. LONGITUD 180 A 230 CM DIAMETRO	PIEZA	11	\$ 780.00	\$ 8,580.00
HRAEI-MA3626	F.C.B.	25400120	PRECINTO INDICADOR ADHESIVO Y CON INDICADOR DE PROCESO PARA	PIEZA	1000	\$ 51.58	\$ 51,584.80
HRAEI-MA3627	F.C.B.	25400120	PRECINTO INDICADOR ADHESIVO Y CON INDICADOR DE PROCESO PARA	PIEZA	25	\$ 243.20	\$ 6,080.00
HRAEI-MA3628	F.C.B.	25300258	PREMIXSLIP LUBRICANTE DE ACEITE MINERAL, SOLUBLE AL AGUA	GALON	58	\$ 0.01	\$ 0.58
HRAEI-MA3644	060.747.9078	25400421	PROTESIS ENDOVASCULAR CORONARIA DE ACERO INOXIDABLE	PIEZA	1	\$ 35,590.15	\$ 35,590.15
HRAEI-MA3766	F.C.B.	0	PUNTAS NASALES ADULTO	PIEZA	223	\$ 35.84	\$ 7,992.32
HRAEI-MA3767	F.C.B.	25302282	TISSUCOL 5 ML	PIEZA	47	\$ 7,372.31	\$ 346,498.57
HRAEI-MA3775	F.C.B.	25400521	RETRACTOR DE HERIDA TIPO ALEXIS DE 9.0 -14.0 CM	PIEZA	32	\$ 1,816.01	\$ 58,112.32

INVENTARIO ALMACÉN GENERAL DE BIENES AL 16 DE FEBRERO DEL 2015

CLAVE HRAEI	CUADRO BÁSICO	CUCOP	DESCRIPCIÓN	U D M	EXISTENCIAS AL 16 DE FEBRERO DEL 2015		
					CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IMPORTE
HRAEI-MA3823	F.C.B.	25900005	SOLUCIÓN ESTERILIZANTE DE FORMALDEHIDO AL 2% 2700ML.	PIEZA	164	\$ 1,100.00	\$ 180,400.00
HRAEI-MA3825	060.345.1279	25400448	SONDA DE GASTROTOMÍA,18FR.	PIEZA	1	\$ 1,163.08	\$ 1,163.08
HRAEI-MA3833	F.C.B.	25400548	STERIGAGE INTEGRADOR CLASE V PARA PARAMETROS CRÍTICOS PARA	PIEZA	11000	\$ 8.57	\$ 94,270.00
HRAEI-MA3835	F.C.B.	25400548	SURGISTAIN ANTIOXIDANTE, PICADURAS MANCHAS Y CORROSIÓN.	GALON	33	\$ 0.01	\$ 0.33
HRAEI-MA3849	F.C.B.	21100226	TOALLAS REMOVEDORAS DE ADHESIVO ENVASE CON 50	PIEZA	1378	\$ 9.22	\$ 12,701.30
HRAEI-MA3850	F.C.B.	21100226	TOALLITAS JOHNSON DIVERSEY TB OXIVIR IMPREGNADAS CON PEROXIDO	PIEZA	59	\$ 1.01	\$ 59.44
HRAEI-MA3970	060.947.0075	53200318	Pipeta automática de volumen variable con capacidad de 1 a 10 o 2 a	PIEZA	1	\$ 307.69	\$ 307.69
HRAEI-MA3972	F.C.B.	0	AGUA BIDESTILADA QUE SE LE HAN ELIMINADO LAS IMPUREZAS E IONES	PIEZA	5	\$ 330.00	\$ 1,650.00
HRAEI-MA3974	060.066.1052	25300258	SOLUCIÓN CON GLUCONATO DE CLORHEXIDINA AL 2% P/V EN	PIEZA	1054	\$ 23.69	\$ 24,969.26
HRAEI-MA3975	F.C.B.	25400100	CEPILLO QUIRÚRGICO DESECHABLE CON CERDAS DE PLÁSTICO, ESPONJA	PIEZA	212	\$ 22.35	\$ 4,738.20
HRAEI-MA3976	F.C.B.	25400100	CEPILLO QUIRÚRGICO DESECHABLE CON CERDAS DE PLÁSTICO, ESPONJA	PIEZA	378	\$ 11.62	\$ 4,392.36
HRAEI-MA3977	060.908.0478	29500009	TUBO ENDOBRONQUIAL PARA INTUBACIÓN DE BRONQUIO	PIEZA	18	\$ 1,230.77	\$ 22,153.86
HRAEI-MA3987	060.168.0138	25400092	Canula para traqueostomía adulto con cloruro de polibio, con balón,	PIEZA	18	\$ 1,692.31	\$ 30,461.58
HRAEI-MA3993	060.456.0631	27100086	GUANTE DE NITRILO O POLIBUTADINE, ACRILONITRILO, LIBRE DE LATEX,	PIEZA	241	\$ 0.03	\$ 7.42
HRAEI-MA3996	060.483.0117	25400052	Hoja de bisturí de acero inoxidable, empaque individual, esteril,	PIEZA	1378	\$ 2.46	\$ 3,391.95
HRAEI-MA3997	060.483.0133	25400052	Hoja de bisturí de acero inoxidable, empaque individual, esteril,	PIEZA	295	\$ 2.46	\$ 726.14
HRAEI-MA3998	060.483.0141	25400052	Hoja de bisturí de acero inoxidable, empaque individual, esteril,	PIEZA	3320	\$ 2.46	\$ 8,172.18
HRAEI-MA3999	060.483.0158	25400052	Hoja de bisturí de acero inoxidable, empaque individual, esteril,	PIEZA	877	\$ 2.46	\$ 2,158.74
HRAEI-MA4000	060.483.0174	25400052	Hoja de bisturí de acero inoxidable, empaque individual, esteril,	PIEZA	317	\$ 2.46	\$ 780.30
HRAEI-MA4001	060.602.0303	25400313	Malla para la corrección de incontinencia urinaria femenina, vía	PIEZA	1	\$ 0.01	\$ 0.01
HRAEI-MA4002	060.607.0076	25400187	Electrodo para marcapasos temporal, bipolar, endocardico 5 Fr. Pieza	PIEZA	3	\$ 0.01	\$ 0.03
HRAEI-MA4005	060.939.0059	25400536	VASELINA líquida	ENVASE	10	\$ 2,000.00	\$ 20,000.00
HRAEI-MA4007	080.592.0014	21600061	DETERGENTE. PARA LAVADO DE MATERIAL DE VIDRO, PLASTICO Y	PIEZA	12	\$ 59.40	\$ 712.80
HRAEI-MA4019	F.C.B.	25400064	BOQUILLAS DE CARTÓN ADULTO ESPIROMETRO COMPUTARIZADO CON	PIEZA	5100	\$ 11.00	\$ 56,100.00
HRAEI-MA4020	F.C.B.	25500082	FILTRO PREVENT, DESECHABLE ESPIROMETRO COMPUTARIZADO CON	PIEZA	54	\$ 0.01	\$ 0.54
HRAEI-MA4023	F.C.B.	25400334	PAPEL PARA IMPRESIÓN IMPEDIANSIOMETRO, MADSEN,	PQ	2	\$ 0.01	\$ 0.02
HRAEI-MA4027	F.C.B.	25100049	TECNOCOLOR D1 TANQUE TERAPEUTICO. ENVASE CON 10 KG.	ENVASE	8	\$ 0.01	\$ 0.08
HRAEI-MA4028	F.C.B.	25100049	ACITEC TANQUE TERAPEUTICO. ENVASE CON 10 KG.	PIEZA	6	\$ 0.01	\$ 0.06
HRAEI-MA4029	F.C.B.	25100049	ALCATEC TANQUE TERAPEUTICO. ENVASE CON 10 KG.	PIEZA	4	\$ 0.01	\$ 0.04
HRAEI-MA4030	F.C.B.	25100049	FLUTEK TANQUE TERAPEUTICO. ENVASE CON 10 KG.	PIEZA	6	\$ 0.01	\$ 0.06
HRAEI-MA4037	080.830.4174	25300302	ÁCIDO PERYÓDICO, MÍNIMO 95.5%. RA CRISTALES FRASCO CON 100G. TA	PIEZA	3	\$ 1,717.46	\$ 5,152.38
HRAEI-MA4038	080.830.3473	25300302	ÁCIDO CLORHÍDRICO FUMANTE (MÍNIMO 37%).RA.ACS.FRASCO CON	PIEZA	3	\$ 87.62	\$ 262.86
HRAEI-MA4039	080.829.0746	25300302	FUCSINA ÁCIDA.POLVO.FRASCO CON 100 G.TA.	PIEZA	2	\$ 555.56	\$ 1,111.12
HRAEI-MA4040	080.829.0845	25300302	METABISULFITO DE POTASIO (K2S2O5) O DISULFITO DE POTASIO.RA FRASCO	PIEZA	2	\$ 322.22	\$ 644.44
HRAEI-MA4042	080.829.0431	25300302	AZUL ALCIANO.POLVO. FRASCO CON 25 G. TA.	PIEZA	231	\$ 0.01	\$ 2.31
HRAEI-MA4043	080.830.4984	25300302	AZUL DE TOLUIDINA.POLVO. FRASCO CON 25 G. TA.	PIEZA	1	\$ 1,103.17	\$ 1,103.17
HRAEI-MA4044	080.830.9553	25300302	AZUL DE METILENO. QP POLVO. FRASCO CON 100 G.TA.	PIEZA	2	\$ 320.76	\$ 641.52
HRAEI-MA4045	080.830.1360	25100052	GLICERINA (MÍNIMO 95%). RA. ACS. FRASCO CON 500 ML.TA.	PIEZA	5	\$ 87.30	\$ 436.50

INVENTARIO ALMACÉN GENERAL DE BIENES AL 16 DE FEBRERO DEL 2015

CLAVE HRAEI	CUADRO BÁSICO	CUCOP	DESCRIPCIÓN	U D M	EXISTENCIAS AL 16 DE FEBRERO DEL 2015		
					CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IMPORTE
HRAEI-MA4047	080.830.8209	25300302	GIEMSA POLVO. QP. FRASCO CON 25 G. TA.	PIEZA	4	\$ 1,285.71	\$ 5,142.84
HRAEI-MA4049	080.829.1074	25300302	ROJO NUCLEAR RÁPIDO. COLORANTE BIOLÓGICO. FRASCO CON 10G.	PIEZA	2	\$ 3,569.94	\$ 7,139.88
HRAEI-MA4050	080.830.3739	25300302	SULFATO DE ALUMINIO Y POTASIO. 12 H2O.	PIEZA	2	\$ 358.72	\$ 717.44
HRAEI-MA4051	080.830.3481	25300302	ÁCIDO CRÓMICO.RA. CRISTALES. FRASCO CON 250 G.	PIEZA	2	\$ 241.27	\$ 482.54
HRAEI-MA4052	080.830.3713	25300302	SULFATO DE ALUMINIO Y AMONIO.RA. CRISTALES. FRASCO CON 500G.	PIEZA	2	\$ 246.51	\$ 493.02
HRAEI-MA4053	080.830.4406	25300302	TIMOL. NF. CRISTALES. FRASCO CON 100 G.	PIEZA	1	\$ 599.94	\$ 599.94
HRAEI-MA4055	080.830.4182	25300302	ÁCIDO PÍCRICO. 10 H2O.RA.CRISTALES.FRASCO CON 500	PIEZA	2	\$ 4,190.46	\$ 8,380.92
HRAEI-MA4056	080.830.0982	25300302	ESCARLATA DE BRIEBRICH.POLVO.FRASCO CON 10 G.	PIEZA	2	\$ 225.72	\$ 451.44
HRAEI-MA4057	080.830.3945	25300302	ÁCIDO FOSFOTÚNGSTICO.RA.CRISTALES.	FRASCO	2	\$ 225.72	\$ 451.44
HRAEI-MA4058	080.829.0464	25300302	AZUL DE ANILINA (AZUL ALGODÓN).POLVO. FRASCO CON 10G.	PIEZA	3	\$ 68.25	\$ 204.75
HRAEI-MA4059	080.830.3309	25300302	ROJO CONGO.QP.POLVO.FRASCO CON 25 G.TA.	PIEZA	2	\$ 203.45	\$ 406.90
HRAEI-MA4060	080.229.2995	25300302	HEMATOXILINA.QP.POLVO. FRASCO CON 25 G. TA.	FRASCO	1	\$ 0.01	\$ 0.01
HRAEI-MA4061	080.829.0514	25300356	BICARBONATO DE SODIO. RA. ACS. POLVO. FRASCO CON 250 G.	PIEZA	2	\$ 86.13	\$ 172.26
HRAEI-MA4062	080.830.5304	25300302	YODO QP. CRISTALES. FRASCO CON 100G. TA.	PIEZA	2	\$ 555.56	\$ 1,111.12
HRAEI-MA4063	080.830.4042	25300302	ÁCIDO NÍTRICO. RA. RCS.FRASCO CON 1000 ML	PIEZA	1	\$ 242.86	\$ 242.86
HRAEI-MA4064	080.830.5320	25300302	YODURO DE POTASIO. RA. ACS.CRISTALES O GRANULADO.	PIEZA	2	\$ 1,725.40	\$ 3,450.80
HRAEI-MA4065	527.630.0109	25500072	MOLDES PARA BLOQUES DE PARAFINA. METÁLICOS		2	\$ 1,725.40	\$ 3,450.80
HRAEI-MA4067	080.951.0456	25500072	VASO DE COPLIN CON TAPA DE CUERDA. DIMENSIONES: 110 X 16	PIEZA	32	\$ 0.01	\$ 0.32
HRAEI-MA4069	080.681.0321	21100141	PAPELES FILTRO, NÚMERO 42, CON DISCO DE 90 MM DE DIÁMETRO. CAJA	CAJA	17	\$ 777.78	\$ 13,222.26
HRAEI-MA4072	F.C.B.	25300302	ETER. FRASCO 1000 ML.	FRASCO	2	\$ 777.78	\$ 1,555.56
HRAEI-MA4075	F.C.B.	25300302	EOSINA AMARILLENTO POLVO FRASCO DE 25 G.	FRASCO	1	\$ 445.00	\$ 445.00
HRAEI-MA4082	F.C.B.	25300302	HIDROXIDO DE SODIO. FRASCO DE 4 LITROS AL 1%.	FRASCO	4	\$ 0.01	\$ 0.04
HRAEI-MA4083	F.C.B.	25300302	HEMATOXILINA DE WEIGER.QP.POLVO. FRASCO CON 25	FRASCO	2	\$ 0.01	\$ 0.02
HRAEI-MA4084	F.C.B.	25300302	CRISTAL VIOLETA. FRASCO CON 25 G.	FRASCO	2	\$ 74.79	\$ 149.58
HRAEI-MA4213	F.C.B.	25400575	BOQUILLA DESECHABLE CON SUJETADOR. MODELO GIS-1	PIEZA	10	\$ 0.01	\$ 0.10
HRAEI-MA4214	F.C.B.	25400575	BOQUILLA PEDIATRICA DESECHABLE CON SUJETADOR. MODELO GIS-4	PIEZA	4	\$ 0.01	\$ 0.04
HRAEI-MA4216	F.C.B.	25400109	CEPILLO DE CITOLOGIA. MODELO BC-24Q	PIEZA	10	\$ 0.01	\$ 0.10
HRAEI-MA4218	F.C.B.	53200255	PINZA DE BIOPSIA PARA GASTRO C/ESTILETE. MODELO FB-24K-1	PIEZA	1	\$ 0.01	\$ 0.01
HRAEI-MA4219	F.C.B.	53200255	PINZA DE BIOPSIA PARA GASTRO S/ESTILETE. MODELO FB-25K-1	PIEZA	5	\$ 0.01	\$ 0.05
HRAEI-MA4221	F.C.B.	53200207	PINZA DE BIOPSIA PARA COLON C/ESTILETE . MODELO FB-24U-1	PIEZA	1	\$ 0.01	\$ 0.01
HRAEI-MA4222	F.C.B.	53200207	PINZA DE BIOPSIA PARA COLON S/ESTILETE . MODELO FB-28U-1	PIEZA	4	\$ 0.01	\$ 0.04
HRAEI-MA4224	F.C.B.	53200438	PINZA DE CUERPOS EXTRAÑOS. VASCULAR	PIEZA	1	\$ 0.01	\$ 0.01
HRAEI-MA4231	F.C.B.	25400554	AGUJA DE ESCLEROTERAPIA P/GASTRO. MODELO NM-200L-0423	PIEZA	2	\$ 1,123.08	\$ 2,246.16
HRAEI-MA4234	F.C.B.	25400554	AGUJA DE ESCLEROTERAPIA P/COLON. MODELO NM-200U-0523	PIEZA	8	\$ 4,264.62	\$ 34,116.96
HRAEI-MA4235	F.C.B.	25400043	ASA DE POLIPECTOMIA OVAL PARA GASTRO . MODELO SD-210U-15	PIEZA	3	\$ 0.01	\$ 0.03
HRAEI-MA4236	F.C.B.	25400043	ASA DE POLIPECTOMIA OVAL PARA GASTRO . MODELO SD-210U-25	PIEZA	2	\$ 0.01	\$ 0.02
HRAEI-MA4237	F.C.B.	25400043	ASA DE POLIPECTOMIA SEMICIRCULAR P/GASTRO. MODELO SD-221L-25	PIEZA	3	\$ 0.01	\$ 0.03
HRAEI-MA4241	F.C.B.	25400128	HEMOCLIP 90° ESTÁNDAR . MODELO HX-610-090	PIEZA	2	\$ 0.01	\$ 0.02

INVENTARIO ALMACÉN GENERAL DE BIENES AL 16 DE FEBRERO DEL 2015

CLAVE HRAEI	CUADRO BÁSICO	CUCOP	DESCRIPCIÓN	U D M	EXISTENCIAS AL 16 DE FEBRERO DEL 2015		
					CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IMPORTE
HRAEI-MA4261	F.C.B.	29500009	CEPILLO DE LIMPIEZA CORTO . MODELO CS-C85	PIEZA	131	\$ 0.01	\$ 1.31
HRAEI-MA4263	F.C.B.	53200212	PINZA BIOPSIA. MODELO FB-51K-1	PIEZA	4	\$ 0.01	\$ 0.04
HRAEI-MA4266	F.C.B.	25300302	DUOTIP ENVASE CON 100 PIEZAS.	PIEZA	2600	\$ 2.81	\$ 7,314.32
HRAEI-MA4268	F.C.B.	25500072	CHAROLA PARA ALERGENOS	PIEZA	15	\$ 0.01	\$ 0.15
HRAEI-MA4270	F.C.B.	21600014	LÍQUIDO DESINFECTANTE, PARA MANOS Y PIEL QUE NO	PIEZA	48	\$ 178.28	\$ 8,557.44
HRAEI-MA4272	F.C.B.	27200024	TAPETE SANITARIO PARA ÁREAS LIMPIAS CON 30 HOJAS DE 0.457 X	PIEZA	492	\$ 344.89	\$ 169,683.42
HRAEI-MA4273	F.C.B.	21600064	GEL CONDUCTOR PARA ECG. CARRO ROJO COMPLETO CON DESFIBRILADOR	PIEZA	21	\$ 475.00	\$ 9,975.00
HRAEI-MA4287	F.C.B.	53100351	EQUIPO PRIMARIO DE INFUSIÓN PLUM SET. (PARA PLUM A+) CON	PIEZA	1139	\$ 250.00	\$ 284,750.00
HRAEI-MA4288	F.C.B.	53100351	EQUIPO SECUNDARIO DE INFUSIÓN PLUM SET. (PARA PLUM A+) LUER	PIEZA	1451	\$ 83.33	\$ 120,911.83
HRAEI-MA4289	F.C.B.	53100351	EQUIPO SOLUCET DE INFUSIÓN PLUM SET. (PARA PLUM A+) LUER LOK SIN	PIEZA	88	\$ 250.00	\$ 22,000.00
HRAEI-MA4290	F.C.B.	53100351	EQUIPO ENTERAL PARA BOMBA DE INFUSIÓN PLUM SET. (PARA PLUM A+)	PIEZA	1044	\$ 250.00	\$ 261,000.00
HRAEI-MA4291	F.C.B.	53100351	EQUIPO NITROFOTOPROTECTOR PARA BOMBA 5000/XLIV SET (PARA PLUM	PIEZA	184	\$ 250.00	\$ 46,000.00
HRAEI-MA4292	F.C.B.	53100351	EQUIPO PARA SANGRE PARA BOMBA DE INFUSIÓN PLUM SET. (PARA PLUM	PIEZA	255	\$ 250.00	\$ 63,750.00
HRAEI-MA4294	F.C.B.	29500009	2 JERINGAS CON TUBO DE LLENADO EN "J" Y TUBO CONECTOR DE BAJA	PIEZA	189	\$ 706.00	\$ 133,434.00
HRAEI-MA4299	F. C. B.	25300258	ESPUMA ANTIBICROMIANA DE AMPLIO ESPECTRO, PARA LAVADO DE	PIEZA	11	\$ 240.00	\$ 2,640.00
HRAEI-MA4300	F. C. B.	25300258	ANTISÉPTICO PARA HIGIENE DE MANOS QUIRÚRGICO. SOLUCIÓN DE	PIEZA	63	\$ 1,184.62	\$ 74,631.06
HRAEI-MA4301	070.591.0040	21600064	GEL CONDUCTOR. AGENTE ACUOSO PARA ULTRASONIDO Y	PIEZA	90	\$ 650.00	\$ 58,500.00
HRAEI-MA4304	F.C.B.	24800053	BARRERAS CONVEXAS PARA COLOSTOMIA DE 19X45 MM CAJA	PIEZA	17	\$ 146.08	\$ 2,483.29
HRAEI-MA4305	F.C.B.	24800053	BARRERAS CONVEXAS PARA COLOSTOMIA DE 28X45 MM CAJA	PIEZA	20	\$ 146.08	\$ 2,921.52
HRAEI-MA4306	F.C.B.	24800053	BARRERAS CONVEXAS PARA COLOSTOMIA DE 32X45 MM CAJA	PIEZA	20	\$ 146.08	\$ 2,921.52
HRAEI-MA4307	F.C.B.	24800053	BARRERAS CONVEXAS PARA COLOSTOMIA DE 35X45 MM CAJA	PIEZA	20	\$ 146.08	\$ 2,921.52
HRAEI-MA4310	060.598.0036	25400307	LLAVES DE 3 VIAS SIN EXTENSIÓN	PIEZA	1304	\$ 17.77	\$ 23,172.08
HRAEI-MA4311	F.C.B.	25400092	CÁNULA PARA DRENAJE TORÁCICO CON MARCA RADIOPACA.	PIEZA	3	\$ 80.00	\$ 240.00
HRAEI-MA4312	F.C.B.	25400092	CÁNULA PARA DRENAJE TORÁCICO CON MARCA RADIOPACA.	PIEZA	3	\$ 80.00	\$ 240.00
HRAEI-MA4313	0	25400096	CARTUCHO AZUL PARA ENGRAPADORA LINEAL CORTANTE DE	PIEZA	4	\$ 80.00	\$ 320.00
HRAEI-MA4314	F.C.B.	25500037	PROBETA GRADUADA DE PLASTICO DE 100 ML	PIEZA	2	\$ 0.01	\$ 0.02
HRAEI-MA4317	F.C.B.	25400539	VENDAS ELÁSTICAS DE TEJIDO PLANO; DE ALGODÓN CON FIBRAS SINTÉTICAS.	PIEZA	134	\$ 3.74	\$ 501.61
HRAEI-MA4319	F.C.B.	0	Conector en "J" para inyector alta presión. Para uso en inyector Medrad	PIEZA	40	\$ 0.01	\$ 0.40
HRAEI-MA4323	F.C.B.	0	FILTRO E INTERCAMBIADOR DE CALOR Y HÚMEDAD NEONATAL	PIEZA	76	\$ 135.00	\$ 10,260.00
HRAEI-MA4325	F.C.B.	0	FILTRO E INTERCAMBIADOR DE CALOR Y HÚMEDAD ADULTO	PIEZA	878	\$ 108.33	\$ 95,113.74
HRAEI-MA4327	F.C.B.	25400572	BUDINERA DE ACERO INOXIDABLE GRANDE	PIEZA	1	\$ 1,803.29	\$ 1,803.29
HRAEI-MA4329	F.C.B.	29500009	BORBOTEADOR DE PLASTICO DE 500 ML (VASO HUMIDIFICADOR DE	PIEZA	184	\$ 40.00	\$ 7,360.00
HRAEI-MA4339	531.641.0082	53100256	NEBULIZADOR DE ALTO VOLUMEN DESECHABLE DE POLIPROPILENO	PIEZA	235	\$ 71.50	\$ 16,802.50
HRAEI-MA4341	531.641.0082	25400323	TIENDA FACIAL CON TUBO. ADULTO.	PIEZA	238	\$ 545.00	\$ 129,710.00
HRAEI-MA4342	F.C.B.	25500046	MANGUERA CORRUGADA DESECHABLE DE 30 MTS	PIEZA	49	\$ 425.66	\$ 20,857.34
HRAEI-MA4349	0	25400554	AGUJA JAMSHIDI CON MANGO EN T SOLA Y SOPORTE PARA TOMA DE	PIEZA	20	\$ 85.31	\$ 1,706.10
HRAEI-MA4352	0	25400554	AGUJA ILLINOIS CON MAGO EN T PARA ASPIRACIÓN DE MÉDULA DE	PIEZA	55	\$ 57.58	\$ 3,167.07
HRAEI-MA4354	0	25400554	AGUJA ILLINOIS PARA ASPIRACIÓN DE MÉDULA DE MÉDULA DE	PIEZA	6	\$ 25.59	\$ 153.56

INVENTARIO ALMACÉN GENERAL DE BIENES AL 16 DE FEBRERO DEL 2015

CLAVE HRAEI	CUADRO BÁSICO	CUCOP	DESCRIPCIÓN	U D M	EXISTENCIAS AL 16 DE FEBRERO DEL 2015		
					CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IMPORTE
HRAEI-MA4369	F.C.B.	25300240	SATÍN HEMOSTATICO ABSORBIBLE DE CELULOSA OXIDADA MEDIDAS 10 X 20	PIEZA	414	\$ 426.92	\$ 176,746.26
HRAEI-MA4370	F.C.B.	25400138	CONECTOR T 3 VIAS DESECHABLE	PIEZA	4	\$ 10.37	\$ 41.48
HRAEI-MA4371	F.C.B.	25400287	CIRCUITO DE VENTILACIÓN REUSABLE CON CABLE DE CALEFACCIÓN CON	PIEZA	1	\$ 10.37	\$ 10.37
HRAEI-MA4383	060.346.0049	53200430	ESFINTEROTOMO DE PRECORTE PARA VIAS BILIARES, CALIBRE 5 FR.,	PIEZA	22	\$ 0.01	\$ 0.22
HRAEI-MA4391	060.040.9171	25400554	AGUJAS PARA ESCLEROTERAPIA, CALIBRE 4, LONGITUD 200 CM. AGUJA	CAJA	9	\$ 923.08	\$ 8,307.68
HRAEI-MA4392	060.040.9197	25400554	AGUJAS PARA ESCLEROTERAPIA, CALIBRE 4, LONGITUD 240 CM. AGUJA	PIEZA	5	\$ 923.08	\$ 4,615.38
HRAEI-MA4409	060.168.4301	29500009	TUBO DE CONEXIÓN DE OXIGENO DE 1.50 MTS	PIEZA	12	\$ 12.02	\$ 144.24
HRAEI-MA4411	080.830.0453	25300302	HIDRÓXIDO DE AMONIO (MÍNIMO 58%). RA. ACS. FRASCO CON 1000 ML.	FRASCO	91	\$ 102.47	\$ 9,324.77
HRAEI-MA4412	537.702.4947	53200315	Pinza Rankin o Rankin-Kelly, recta, longitud de 160 mm.	PIEZA	5	\$ 102.47	\$ 512.35
HRAEI-MA4436	F.C.B.	25300302	LUGOL. FRASCO	PIEZA	2	\$ 1,208.31	\$ 2,416.62
HRAEI-MA4440	F.C.B.	25400593	Sonda armada tubo 3.5 diámetro interno, 14 fr. sin globo, grado médico,	PIEZA	40	\$ 252.37	\$ 10,094.80
HRAEI-MA4441	F.C.B.	25400593	Sonda armada tubo 4 diámetro interno, 16 fr. sin globo, grado médico,	PIEZA	39	\$ 252.37	\$ 9,842.43
HRAEI-MA4443	F.C.B.	24600038	Electrodo de bola de 3mm. Vástago largo 15 cm. Pieza.	PIEZA	9	\$ 0.01	\$ 0.09
HRAEI-MA4445	F.C.B.	25400043	Asa diatérmica. Medida de 20 x 8 mm. Vástago largo 15 cm. Pieza.	PIEZA	29	\$ 252.37	\$ 7,318.73
HRAEI-MA4446	F.C.B.	25400043	Asa diatérmica. Medida de 20 x 15 mm. Vástago largo 15 cm. Pieza.	PIEZA	30	\$ 0.01	\$ 0.30
HRAEI-MA4447	F.C.B.	25400043	Asa diatérmica para lesiones endocervicales. Medida 17 x 12 mm.	PIEZA	30	\$ 0.01	\$ 0.30
HRAEI-MA4449	F.C.B.	25400297	Jeringa de 60 ml estéril, desechable sin aguja. Caja con 40 piezas.	PIEZA	174	\$ 13.33	\$ 2,318.90
HRAEI-MA4451	F.C.B.	25400428	BOLSA RESERVORIO PARA VENTILACIÓN 1000 ML PIEZA	PIEZA	10	\$ 65.62	\$ 656.20
HRAEI-MA4454	F.C.B.	25400593	Sonda endotraqueal con globo D.I. 3.5, 14 Fr. Pieza	PIEZA	5	\$ 36.62	\$ 183.10
HRAEI-MA4455	F.C.B.	25400593	Sonda endotraqueal con globo D.I. 4.0, 16 Fr. Pieza	PIEZA	20	\$ 57.00	\$ 1,140.00
HRAEI-MA4456	F.C.B.	25400593	Sonda endotraqueal con globo D.I. 4.5, 18 Fr. Pieza	PIEZA	20	\$ 57.00	\$ 1,140.00
HRAEI-MA4459	F.C.B.	25400593	Sonda endotraqueal con globo D.I. 6.0, 24 Fr. Pieza	PIEZA	5	\$ 28.92	\$ 144.60
HRAEI-MA4460	F.C.B.	25400100	Catéter Periférico calibre 20 g x 18 g. Pieza	PIEZA	5	\$ 12.31	\$ 61.55
HRAEI-MA4463	F.C.B.	25400322	Mascarilla laríngea número 3. Reusable. Pieza	PIEZA	151	\$ 461.00	\$ 69,611.00
HRAEI-MA4464	F.C.B.	53200424	Trocates transparentes sin cuchilla, con estrías para uso en un solo	PIEZA	52	\$ 2,463.00	\$ 128,076.00
HRAEI-MA4465	F.C.B.	53200424	Trocates transparentes sin cuchilla, con estrías para uso en un solo	PIEZA	18	\$ 2,463.00	\$ 44,334.00
HRAEI-MA4466	F.C.B.	25400092	cánulas con estrías para trocar sin navaja, 5mm diámetro, 100mm largo.	PIEZA	30	\$ 1,212.00	\$ 36,360.00
HRAEI-MA4467	F.C.B.	25400092	Cánulas con estrías para trocar sin navaja, 12mm diámetro, 100mm largo.	PIEZA	48	\$ 1,212.00	\$ 58,176.00
HRAEI-MA4468	F.C.B.	25400554	Aguja de Veress de 120 mm de largo.	PIEZA	98	\$ 970.00	\$ 95,060.00
HRAEI-MA4469	F.C.B.	25500038	Cartucho de 6 clips de titanio tamaño mediano - grande con dimensión del	CAJA	281	\$ 283.00	\$ 79,523.00
HRAEI-MA4471	F.C.B.	25400223	Filtro de gas CO2/NO2 estéril para un solo uso y con envase de 25 unidades,	PIEZA	19	\$ 220.00	\$ 4,180.00
HRAEI-MA4472	F.C.B.	21400029	Funda para cámara, caja con 40 piezas , para equipo STORZ modelo 040115-	PIEZA	3236	\$ 4.00	\$ 12,944.00
HRAEI-MA4473	F.C.B.	29500009	Juego de tubos, con dos cánulas de punción desechable, para usar con los	PIEZA	16	\$ 1,000.00	\$ 16,000.00
HRAEI-MA4474	F.C.B.	25400077	Bolsa endoscópica para especímenes.	PIEZA	23	\$ 2,490.00	\$ 57,270.00
HRAEI-MA4475	F.C.B.	25400092	Cánula de inyección Luer-Lock para 1 o más incisiones de 1.2mm de diámetro	PIEZA	5	\$ 3,000.00	\$ 15,000.00
HRAEI-MA4477	F.C.B.	29500009	Dispositivo de nudo laparoscópico pre-hecho, de ácido poliglicólico.	PIEZA	37	\$ 1,346.00	\$ 49,802.00
HRAEI-MA4478	F.C.B.	25400043	Asa de corte de 26 fr.compatible para equipo STORZ.	PIEZA	20	\$ 0.01	\$ 0.20
HRAEI-MA4479	F.C.B.	25400153	Cuchilla de uretrotomo recta, compatible para equipo STORZ	PIEZA	20	\$ 0.01	\$ 0.20

INVENTARIO ALMACÉN GENERAL DE BIENES AL 16 DE FEBRERO DEL 2015

CLAVE HRAEI	CUADRO BÁSICO	CUCOP	DESCRIPCIÓN	U D M	EXISTENCIAS AL 16 DE FEBRERO DEL 2015		
					CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IMPORTE
HRAEI-MA4480	F.C.B.	25400593	Sonda tipo Foley de 22 fr, con globo de 30 con 3 vías.	PIEZA	33	\$ 0.01	\$ 0.33
HRAEI-MA4481	F.C.B.	29500009	Extractor de cálculos de nitinol de 3 fr y de al menos 115 cm longitud, con 4	PIEZA	8	\$ 0.01	\$ 0.08
HRAEI-MA4482	F.C.B.	25400249	Guía de alambre flexible de doble punta de 0.35 a 0.89 y de al menos	PIEZA	8	\$ 0.01	\$ 0.08
HRAEI-MA4483	F.C.B.	29500009	Set de camisas para ureteroscopia flexible, radiopaca, teflonada que	PIEZA	5	\$ 0.01	\$ 0.05
HRAEI-MA4484	F.C.B.	25400593	Sonda endotraqueal con globo D.I. 3, 12 Fr. Pieza	PIEZA	42	\$ 0.01	\$ 0.42
HRAEI-MA4489	F.C.B.	25400100	Catéter de nefrostomia cola de cochino de 10 fr, compatible para	PIEZA	5	\$ 0.01	\$ 0.05
HRAEI-MA4496	F.C.B.	25400322	Mascarilla laríngea número 2.5. Reusable. Pieza	PIEZA	218	\$ 461.00	\$ 100,498.00
HRAEI-MA4507	F.C.B.	25400533	VALVULA DE DERIVACION VENTRICULOPERITONEAL DE PRESION	PIEZA	7	\$ 7,358.00	\$ 51,506.00
HRAEI-MA4508	F.C.B.	25400533	VALVULA DE DERIVACION VENTRICULOPERITONEAL DE PRESION	PIEZA	41	\$ 7,358.00	\$ 301,678.00
HRAEI-MA4509	F.C.B.	25400533	VALVULA DE DERIVACION VENTRICULOPERITONEAL DE PRESION	PIEZA	6	\$ 7,358.00	\$ 44,148.00
HRAEI-MA4510	F.C.B.	25400533	VALVULA DE DERIVACION VENTRICULOPERITONEAL DE PRESION	PIEZA	7	\$ 7,358.00	\$ 51,506.00
HRAEI-MA4511	F.C.B.	25400533	VALVULA DE DERIVACION VENTRICULOPERITONEAL DE PRESION	PIEZA	7	\$ 7,358.00	\$ 51,506.00
HRAEI-MA4512	F.C.B.	25400533	VALVULA DE DERIVACION VENTRICULOPERITONEAL DE PRESION	PIEZA	10	\$ 7,358.00	\$ 73,580.00
HRAEI-MA4513	F.C.B.	25400533	VALVULA DE DERIVACION VENTRICULOPERITONEAL DE PRESION	PIEZA	10	\$ 0.01	\$ 0.10
HRAEI-MA4514	F.C.B.	25400533	VALVULA DE DERIVACION VENTRICULOPERITONEAL DE PRESION	PIEZA	5	\$ 7,358.00	\$ 36,790.00
HRAEI-MA4515	F.C.B.	25400533	VALVULA DE DERIVACION VENTRICULOPERITONEAL DE PRESION	PIEZA	9	\$ 0.01	\$ 0.09
HRAEI-MA4528	F.C.B.	25400100	Catéter PERIFERICO CORTO NUMERO 24, 22	PIEZA	548	\$ 12.31	\$ 6,744.56
HRAEI-MA4533	F.C.B.	25400100	Catéter PERCUTANEO NUTRILINE TWINFLOW VYGON 2 FR	PIEZA	22	\$ 2,307.69	\$ 50,769.18
HRAEI-MA4536	F.C.B.	25400100	Catéter para venoclisis de Fluoropolímeros (Politetrafluoretileno,	PIEZA	255	\$ 0.01	\$ 2.55
HRAEI-MA4546	F.C.B.	25400518	Tubo endobraqueal con lumen secundario para surfactante 2.5 mm.	PIEZA	15	\$ 1,200.00	\$ 18,000.00
HRAEI-MA4555	F.C.B.	25400090	Lienzos de tela no tejida de polipropileno (ultra)en hojas.	PIEZA	263	\$ 6.15	\$ 1,618.50
HRAEI-MA4557	F.C.B.	25400090	Lienzos de tela no tejida de polipropileno (ultra)en hojas.	PIEZA	222	\$ 5.39	\$ 1,195.47
HRAEI-MA4558	F.C.B.	25400090	Lienzos de tela no tejida de polipropileno (ultra)en hojas.	PIEZA	3440	\$ 5.39	\$ 18,524.40
HRAEI-MA4567	F.C.B.	25400041	Apósito compuesto de fibras de colágeno bovino en un 90% y Alginato	PIEZA	19	\$ 615.38	\$ 11,692.22
HRAEI-MA4569	F.C.B.	25400041	Apósito hidrocelular no adhesivo para la correcta gestión de las secreciones	PIEZA	96	\$ 461.54	\$ 44,307.84
HRAEI-MA4571	F.C.B.	25400041	Apósito extrafino de gel de poliuretano para el tratamiento de	PIEZA	94	\$ 553.85	\$ 52,061.90
HRAEI-MA4584	F.C.B.	25400436	Bote de acrílico transparente autocurable (polvo) chico.	PIEZA	13	\$ 336.00	\$ 4,368.00
HRAEI-MA4587	F.C.B.	25400028	Alambre Wipla mt	METRO	1	\$ 38.38	\$ 38.38
HRAEI-MA4588	F.C.B.	25400543	Yeso piedra kg.	PIEZA	6	\$ 38.28	\$ 229.68
HRAEI-MA4589	F.C.B.	25400585	Caja acondicionador de tejido s softy	PIEZA	101	\$ 534.60	\$ 53,994.60
HRAEI-MA4592	F.C.B.	25400436	Bote de separador de yeso chico	PIEZA	13	\$ 33.60	\$ 436.80
HRAEI-MA4597	F.C.B.	25400522	TUBO PARA ASPIRACIÓN TRANSPARENTE DE POLIPROPILENO	PIEZA	14	\$ 700.00	\$ 9,800.00
HRAEI-MA4602	F.C.B.	53100128	EQUIPO PARA APLICACIÓN DE SOLUCIONES PARENTERALES.	PIEZA	606	\$ 250.00	\$ 151,500.00
HRAEI-MA4608	F.C.B.	25400436	LIQUIDO RAPIDO 250 ML	PIEZA	14	\$ 100.80	\$ 1,411.20
HRAEI-MA4609	F.C.B.	25400033	ALGINATO REPUESTO 453 GRS	PIEZA	26	\$ 52.76	\$ 1,371.76
HRAEI-MA4610	F.C.B.	25400543	SILKY ROCK 1 KG	PIEZA	29	\$ 23.52	\$ 682.08
HRAEI-MA4611	F.C.B.	25100046	POLYCRILL 454 GRS. Pulimentos para acrílicos, resinas y material flexible.	PIEZA	18	\$ 23.10	\$ 415.80
HRAEI-MA4612	F.C.B.	25400171	MANTA GRANDE. Uso dental.	PIEZA	4	\$ 5.30	\$ 21.20

INVENTARIO ALMACÉN GENERAL DE BIENES AL 16 DE FEBRERO DEL 2015

CLAVE HRAEI	CUADRO BÁSICO	CUCOP	DESCRIPCIÓN	U D M	EXISTENCIAS AL 16 DE FEBRERO DEL 2015		
					CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IMPORTE
HRAEI-MA4613	F.C.B.	25400226	FRESA CARBURO HP 703	PIEZA	7	\$ 12.59	\$ 88.13
HRAEI-MA4614	F.C.B.	25400226	FRESON CARBURO CX71 JOTA (BOLA)	PIEZA	5	\$ 189.66	\$ 948.30
HRAEI-MA4615	F.C.B.	25400226	FRESON CARBURO CX78 JOTA (FLAMA)	PIEZA	11	\$ 194.40	\$ 2,138.40
HRAEI-MA4618	F.C.B.	25400491	Tira reactiva de orina para análisis químico. Envase con 100 tiras.	ENVASE	37	\$ 485.00	\$ 17,945.00
HRAEI-MA4620	F.C.B.	25400100	Valvula de derivación ventrículo perotinoanal de presión alta infantil	PIEZA	2	\$ 7,538.00	\$ 15,076.00
HRAEI-MA4621	F.C.B.	25400070	Bolsa de reanimación con válvula de no reinhalación. Pediátrica de 500 ml	PIEZA	1034	\$ 580.00	\$ 599,720.00
HRAEI-MA4622	F.C.B.	25400070	Bolsa de reanimación con válvula de no reinhalación. Neonatal de 250 ml	PIEZA	216	\$ 580.00	\$ 125,280.00
HRAEI-MA4626	F.C.B.	25400205	ESPONJA DE PLATA PEQUEÑA	PIEZA	40	\$ 550.00	\$ 22,000.00
HRAEI-MA4627	F.C.B.	25400572	CANISTER	PIEZA	17	\$ 3,900.00	\$ 66,300.00
HRAEI-MA4629	F.C.B.	25400070	Bolsa de reanimación con válvula de no reinhalación. Adulto de 1500 ml	PIEZA	128	\$ 580.00	\$ 74,240.00
HRAEI-MA4630	F.C.B.	25400491	Tira reactiva para glucosa capilar compatible para glucómetro	PIEZA	600	\$ 10.40	\$ 6,240.00
HRAEI-MA4633	F.C.B.	25400115	CERA TODA ESTACIÓN. DENTAL	CAJA	228	\$ 29.31	\$ 6,682.68
HRAEI-MA4634	F.C.B.	25400485	TAZA HULE JUMBO. DENTAL	PIEZA	2	\$ 16.69	\$ 33.38
HRAEI-MA4635	F.C.B.	25400202	ESPATULA YESO. DENTAL	PIEZA	4	\$ 18.21	\$ 72.84
HRAEI-MA4636	F.C.B.	25400436	PRENSA. DENTAL	PIEZA	2	\$ 40.34	\$ 80.68
HRAEI-MA4656	F.C.B.	25400582	Canastilla Zero Tip. Nitinol de 1.9 Fr x 120 cm, diámetro 12mm, de 4 hilos.	PIEZA	1	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00
HRAEI-MA4657	F.C.B.	25400582	Canastilla TRICEP 2.4 Fr. X 120 cm, Mini-Throw de PTFE.	PIEZA	6	\$ 2,500.00	\$ 15,000.00
HRAEI-MA4661	060 604 0434 04 01	25400320	MARCAPASO CARDIACO DEFINITIVO BIPOLAR DE UNA SOLA CAMARA	PIEZA	2	\$ 26,930.47	\$ 53,860.94
HRAEI-MA4676	F.C.B.	25400157	Sensor dual- flez PTFE-nitinol Guidewire with Hydrophilic tip. .035	PIEZA	11	\$ 4,480.00	\$ 49,280.00
HRAEI-MA4685	F.C.B.	25400100	Catéter cardiovascular de balón angiográfico Berman. 5fr. 80 cm.	PIEZA	129	\$ 2,665.00	\$ 343,785.00
HRAEI-MA4714	F.C.B.	25400096	CARTUCHO PARA ENGRAPADORA LINEAL DE 60 MM AUTOMÁTICA CON	PIEZA	1	\$ 0.01	\$ 0.01
HRAEI-MA4716	F.C.B.	25400455	SISTEMA DE DRENAJE BLAKE DE SILICÓN 19 FR REDONDO SIN UNIÓN	PIEZA	46	\$ 600.00	\$ 27,600.00
HRAEI-MA4717	F.C.B.	25400455	SISTEMA DE DRENAJE BLAKE DE SILICÓN 24 FR REDONDO SIN UNIÓN	PIEZA	33	\$ 650.00	\$ 21,450.00
HRAEI-MA4738	F.C.B.	25400100	Catéter Mahurkar 11.5 fr/ch (3.8mm) x 19.5 cm. (Kit de catéter de urgencia a	PIEZA	13	\$ 2,660.00	\$ 34,580.00
HRAEI-MA4758	F.C.B.	25400158	Guía para intubación orotraqueal (Bougie) Marca: Timesco	PIEZA	63	\$ 75.00	\$ 4,725.00
HRAEI-MA4760	F.C.B.	25400565	Parches oculares (Ortopad Skin)	PIEZA	160	\$ 80.00	\$ 12,800.00
HRAEI-MA4761	F.C.B.	25400565	Antifaz para fototerapia (Baby sleep) 50 pzas.	PIEZA	89	\$ 1.50	\$ 133.50
HRAEI-MA4764	F.C.B.	25400476	Poliglactina 6 ceros	PIEZA	36	\$ 383.33	\$ 13,799.88
HRAEI-MA4766	F.C.B.	25400459	Cánulas de irrigación y aspiración cirugía de córnea.	PIEZA	5	\$ 3,500.00	\$ 17,500.00
HRAEI-MA4767	F.C.B.	25400554	Agujas retrobulbar Atkinson para cirugía de cornea	PIEZA	270	\$ 830.00	\$ 224,100.00
HRAEI-MA4768	F.C.B.	29500009	Equipos para toracocentesis neonatal.	KIT / PZA	9	\$ 1,600.00	\$ 14,400.00
HRAEI-MA4770	F.C.B.	25400100	CATÉTER Código 2184.00 (2FR, 1LUMEN). Catéter de silicón de 30cm	KIT	12	\$ 2,370.00	\$ 28,440.00
HRAEI-MA4771	F.C.B.	25400100	CATÉTER Códigos: 157.114. Catéter de poliuretano hemo y biocompatible.	KIT / PZA	18	\$ 4,120.00	\$ 74,160.00
HRAEI-MA4772	F.C.B.	25400100	CATÉTER Códigos: 1203.123. Catéter de poliuretano hemo y biocompatible.	PIEZA	14	\$ 2,140.00	\$ 29,960.00
HRAEI-MA4773	F.C.B.	25400100	CATÉTER Códigos: 1231.123. Catéter de poliuretano hemo y biocompatible.	PIEZA	14	\$ 1,810.00	\$ 25,340.00
HRAEI-MA4775	F.C.B.	25400100	CATÉTERES UMBILICALES POLIURETANO 5.0FR. Catéter	PIEZA	4	\$ 332.50	\$ 1,330.00
HRAEI-MA4776	F.C.B.	25400100	CATÉTER UMBILICAL DOBLE LUMEN POLIURETANO 4FR. Longitud del	PIEZA	1	\$ 38.00	\$ 38.00
HRAEI-MA4782	F.C.B.	25500051	TUBOS CAPILARES DE VIDRIO	PIEZA	900	\$ 580.00	\$ 522,000.00

INVENTARIO ALMACÉN GENERAL DE BIENES AL 16 DE FEBRERO DEL 2015

CLAVE HRAEI	CUADRO BÁSICO	CUCOP	DESCRIPCIÓN	U D M	EXISTENCIAS AL 16 DE FEBRERO DEL 2015		
					CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IMPORTE
HRAEI-MA4784	F.C.B.	25400022	Aguja para localización prequirúrgica en lesiones de mama tipo arpón	PIEZA	10	\$ 650.00	\$ 6,500.00
HRAEI-MA4785	F.C.B.	25400022	Aguja para localización prequirúrgica en lesiones de mama tipo arpón	PIEZA	10	\$ 650.00	\$ 6,500.00
HRAEI-MA4788	F.C.B.	25400295	KIT ANGIOGRÁFICO CON MANIFOLD	PIEZA	69	\$ 245.00	\$ 16,905.00
HRAEI-MA4789	F.C.B.	25400053	Multilanceta test. Caja con 6 piezas	PIEZA	362	\$ 46.67	\$ 16,893.33
HRAEI-MA4810	F.C.B.	25400430	KIT DE RESINA TRASBORD 3M (juego con resina adhesivo y ácido	KIT	1	\$ 0.01	\$ 0.01
HRAEI-MA6016	F.C.B.	53200424	TROCÁR DESECHABLE BARIÁTRICO TRANSPARENTE CON CUCHILLA, 12	PIEZA	6	\$ 3,425.00	\$ 20,550.00
HRAEI-MA6017	F.C.B.	53200424	TROCÁR DESECHABLE BARIÁTRICO TRANSPARENTE CON CUCHILLA, 5 MM	PIEZA	60	\$ 3,425.00	\$ 205,500.00
HRAEI-MA6018	F.C.B.	53200429	ENGRAPADORA LINEAL CORTANTE DE 60MM PARA CIRUGÍA DE MÍNIMA	PIEZA	8	\$ 16,256.00	\$ 130,048.00
HRAEI-MA6019	F.C.B.	25400096	CARTUCHO PARA ENGRAPADORA LINEAL CORTANTE LAPAROSCOPICA	PIEZA	28	\$ 7,500.00	\$ 210,000.00
HRAEI-MA6020	F.C.B.	25400096	CARTUCHO PARA ENGRAPADORA LINEAL CORTANTE LAPAROSCOPICA	PIEZA	1	\$ 7,500.00	\$ 7,500.00
HRAEI-MA6021	F.C.B.	25400096	CARTUCHO PARA ENGRAPADORA LINEAL CORTANTE LAPAROSCOPICA	PIEZA	5	\$ 7,500.00	\$ 37,500.00
HRAEI-MA6022	F.C.B.	25400096	CARTUCHO PARA ENGRAPADORA LINEAL CORTANTE LAPAROSCOPICA	PIEZA	19	\$ 7,500.00	\$ 142,500.00
HRAEI-MA6027	F.C.B.	53200429	ENGRAPADORA LINEAL DE 60 MM AUTOMÁTICA CON 21 GRAPAS DE .23	PIEZA	1	\$ 7,200.00	\$ 7,200.00
HRAEI-MA6029	F.C.B.	53200429	ENGRAPADORA LINEAL CORTANTE DE 75MM CON CIERRE PARALELO Y	PIEZA	3	\$ 4,400.00	\$ 13,200.00
HRAEI-MA6030	F.C.B.	53200429	ENGRAPADORA LINEAL CORTANTE DE 100MM CON CIERRE PARALELO Y	PIEZA	3	\$ 7,300.00	\$ 21,900.00
HRAEI-MA6031	F.C.B.	25400096	CARTUCHO PARA ENGRAPADORA LINEAL CORTANTE DE 55 MM C CON	PIEZA	8	\$ 4,500.00	\$ 36,000.00
HRAEI-MA6034	F.C.B.	53200429	ENGRAPADORA PARA CIERRE DE PIEL CON 55 GRAPAS RECTANGULARES,	PIEZA	61	\$ 1,100.00	\$ 67,100.00
HRAEI-MA6037	F.C.B.	53200429	ENGRAPADORA CIRCULAR DE 25 MM DESECHABLE CON YUNQUE EXTRAIBLE	PIEZA	3	\$ 12,340.00	\$ 37,020.00
HRAEI-MA6038	F.C.B.	53200429	ENGRAPADORA CIRCULAR DE 29 MM DESECHABLE CON YUNQUE EXTRAIBLE	PIEZA	2	\$ 12,340.00	\$ 24,680.00
HRAEI-MA6039	F.C.B.	53200429	ENGRAPADORA CIRCULAR DE 33 MM, DESECHABLE CON YUNQUE EXTRAIBLE	PIEZA	1	\$ 12,340.00	\$ 12,340.00
HRAEI-MA6040	F.C.B.	53200429	ENGRAPADORA PARA HEMORROIDES, 33 MM	PIEZA	2	\$ 13,600.00	\$ 27,200.00
HRAEI-MA6041	F.C.B.	2950009	TIJERA DE CORTE Y COAGULACIÓN CON 5MM DE ANCHO EN LA	PIEZA	2	\$ 10,714.00	\$ 21,428.00
HRAEI-MA6042	F.C.B.	2950009	TIJERA DE CORTE Y COAGULACIÓN DE PUNTA REDONDEADA CON 5MM DE	PIEZA	17	\$ 11,785.00	\$ 200,345.00
HRAEI-MA6043	F.C.B.	2950009	TIJERA DE CORTE Y COAGULACIÓN DE PUNTA REDONDEADA Y CURVA CON	PIEZA	2	\$ 8,200.00	\$ 16,400.00
HRAEI-MA6050	F.C.B.	29500009	TIJERA ULTRASÓNICA DE CORTE Y COAGULACIÓN CON PUNTA CURVA	PIEZA	76	\$ 14,571.00	\$ 1,107,396.00
HRAEI-MA6052	F.C.B.	29500009	TIJERA ULTRASÓNICA DE DISECCIÓN FINA DE DISEÑO ERGONÓMICO,	PIEZA	80	\$ 13,571.00	\$ 1,085,680.00
HRAEI-MA6053	F.C.B.	29500009	TIJERA ULTRASÓNICA DE DISECCIÓN FINA DE DISEÑO ERGONÓMICO,	PIEZA	96	\$ 13,571.00	\$ 1,302,816.00
HRAEI-MA6056	F.C.B.	53200434	GANCHO DISECTOR LAPAROSCÓPICO DE ENERGÍA ULTRASÓNICA	PIEZA	15	\$ 8,200.00	\$ 123,000.00
HRAEI-MA6057	F.C.B.	25400092	ADAPTADOR DESECHABLE PARA GANCHO DISECTOR LAPAROSCÓPICO	PIEZA	12	\$ 3,100.00	\$ 37,200.00
HRAEI-MA6062	F.C.B.	25400539	DOBLE MALLA DE PROLENE SUAVE, MACROPOROSA, PARA HERNIA	PIEZA	9	\$ 4,900.00	\$ 44,100.00
HRAEI-MA6064	F.C.B.	29500009	DISPOSITIVO DE 5 MM PARA FIJACIÓN PARA MALLAS. CONTIENE 25 GRAPAS	PIEZA	28	\$ 8,900.00	\$ 249,200.00
HRAEI-MA6066	F.C.B.	25400539	MALLA FLEXIBLE RECTANGULAR PARA LA REPARACIÓN DE HERNIA VENTRAL/	PIEZA	11	\$ 6,250.00	\$ 68,750.00
HRAEI-MA6069	F.C.B.	25400539	MALLA FLEXIBLE CUADRADA PARA LA REPARACIÓN DE HERNIA VENTRAL/	PIEZA	24	\$ 7,900.00	\$ 189,600.00
HRAEI-MA6077	F.C.B.	25400539	MALLA FLEXIBLE RECTANGULAR PARA LA REPARACIÓN DE HERNIA VENTRAL/	PIEZA	3	\$ 25,830.00	\$ 77,490.00
HRAEI-MA6082	F.C.B.	25400539	MALLA FLEXIBLE RECTANGULAR PARA LA REPARACIÓN DE HERNIA VENTRAL/	PIEZA	1	\$ 49,200.00	\$ 49,200.00
HRAEI-MA6096	F.C.B.	25400539	MALLA QUIRÚRGICA CUADRADA PARA LA REPARACIÓN DE HERNIA	PIEZA	12	\$ 6,650.00	\$ 79,800.00
HRAEI-MA6101	F.C.B.	25300240	SURGICEL FIBRILAR HEMOSTÁTICO ABSORBIBLE DE CELULOSA OXIDADA	PIEZA	479	\$ 1,040.00	\$ 498,160.00
HRAEI-MA6102	F.C.B.	25300240	SURGICEL FIBRILAR HEMOSTÁTICO ABSORBIBLE DE CELULOSA OXIDADA	PIEZA	49	\$ 210.00	\$ 10,290.00

INVENTARIO ALMACÉN GENERAL DE BIENES AL 16 DE FEBRERO DEL 2015

CLAVE HRAEI	CUADRO BÁSICO	CUCOP	DESCRIPCIÓN	U D M	EXISTENCIAS AL 16 DE FEBRERO DEL 2015		
					CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IMPORTE
HRAEI-MA6103	F.C.B.	25300240	SURGICEL FIBRILAR HEMOSTÁTICO ABSORBIBLE DE CELULOSA OXIDADA	PIEZA	36	\$ 2,520.00	\$ 90,720.00
HRAEI-MA6110	F.C.B.	29500009	SISTEMA DE DRENAJE BLAKE DE SILICON 10 MM PLANO CON UNION	PIEZA	31	\$ 600.00	\$ 18,600.00
HRAEI-MA6112	F.C.B.	29500009	SISTEMA DE DRENAJE BLAKE DE SILICON 10FR REDONDO C/TROCAR	PIEZA	28	\$ 570.00	\$ 15,960.00
HRAEI-MA6113	F.C.B.	29500009	SISTEMA DE DRENAJE BLAKE DE SILICON 15 FR REDONDO C/TROCAR	PIEZA	48	\$ 590.00	\$ 28,320.00
HRAEI-MA6114	F.C.B.	25400429	RESERVORIO J-VAC DE 100CC, J-VAC , BULBO DE SUCCIÓN - RESERVORIO DE	PIEZA	75	\$ 400.00	\$ 30,000.00
HRAEI-MA6115	F.C.B.	25400429	RESERVORIO J-VAC DE 300ML, J-VAC RESERVORIO ESTÉRIL, RESERVORIO DE	PIEZA	76	\$ 360.00	\$ 27,360.00
HRAEI-MA6116	F.C.B.	25400549	Kit de cianocrilato, incluye: un inyector, dos ampollitas de	PIEZA	6	\$ 0.01	\$ 0.06
HRAEI-MA6117	F.C.B.	25400549	Caja de cianocrilato 5 ampulas 0.5 ml	CAJA	65	\$ 0.01	\$ 0.65
HRAEI-MA6123	F.C.B.	25400329	PAÑAL DE FORMA ANATÓMICA, DESECHABLES, PARA NIÑOS.	PIEZA	1997	\$ 3.30	\$ 6,590.10
HRAEI-MA6124	F.C.B.	25400205	ESPONJA DE PLATA GRANDE	PIEZA	26	\$ 5,950.00	\$ 154,700.00
HRAEI-MA6125	F.C.B.	25400205	ESPONJA DE PLATA MEDIANA	PIEZA	4	\$ 5,730.00	\$ 22,920.00
HRAEI-MA6129	F.C.B.	25400028	TIRA DE ALAMBRE DE ACERO 0.036	PIEZA	39	\$ 6.72	\$ 262.08
HRAEI-MA6130	F.C.B.	25400028	TIRA DE ALAMBRE DE ACERO 0.032	PIEZA	46	\$ 6.72	\$ 309.12
HRAEI-MA6131	F.C.B.	25400498	TORNILLO HYRAX 13 mm	KIT	5	\$ 268.80	\$ 1,344.00
HRAEI-MA6132	F.C.B.	25400498	TORNILLO RAGNO 9 mm	PIEZA	5	\$ 268.80	\$ 1,344.00
HRAEI-MA6133	F.C.B.	25400544	IONÓMERO DE VIDRIO(KETAC CEM)	PIEZA	5	\$ 833.28	\$ 4,166.40
HRAEI-MA6134	F.C.B.	25400585	RESINA TRASBOND XT, (FOTOCURABLE, INCLUYE ADHESIVO, 2	PIEZA	1	\$ 1,948.80	\$ 1,948.80
HRAEI-MA6136	F.C.B.	25400544	MASCARA FACIAL TIPO PETIT (vástago cuadrado, color azul)MORALES	PIEZA	3	\$ 631.68	\$ 1,895.04
HRAEI-MA6137	F.C.B.	25400305	ELÁSTICO INTRAORAL 1/4" 4.5 OZ (HEAVY)	CAJA	38	\$ 8.40	\$ 319.20
HRAEI-MA6138	F.C.B.	25400305	ELÁSTICO INTRAORAL 5/16" 4.5 OZ (HEAVY)	CAJA	45	\$ 8.40	\$ 378.00
HRAEI-MA6139	F.C.B.	25400305	ELÁSTICO EXTRAORAL 5/16" 14 OZ (HEAVY)	PIEZA	67	\$ 13.44	\$ 900.48
HRAEI-MA6140	F.C.B.	25400305	ELÁSTICO EXTRAORAL 3/8 14 OZ (HEAVY)	PIEZA	75	\$ 13.44	\$ 1,008.00
HRAEI-MA6141	F.C.B.	25400544	ARCOS DE ERICH	PIEZA	18	\$ 490.56	\$ 8,830.08
HRAEI-MA6143	F.C.B.	25400544	LIGADURA METÁLICA 0.018	PIEZA	28	\$ 21.50	\$ 602.00
HRAEI-MA6144	F.C.B.	25400585	BEXIDENT ENCÍAS, CLORHEXIDINA 0.12%	FRASCO	17	\$ 221.00	\$ 3,757.00
HRAEI-MA6148	F.C.B.	25400585	TOPICAÍNA (BENZOCAÍNA EN GEL 20%)	FRASCO	9	\$ 62.70	\$ 564.30
HRAEI-MA6151	F.C.B.	25400544	CADENA ELÁSTICA (CLOSED-CERRADA) TRANSPARENTE	PIEZA	5	\$ 218.40	\$ 1,092.00
HRAEI-MA6152	F.C.B.	25400544	CADENA ELÁSTICA (CLOSED-CERRADA) GRIS	PIEZA	4	\$ 218.40	\$ 873.60
HRAEI-MA6153	F.C.B.	25400585	FLUX (PARA SOLDADURA DENTAL)	PIEZA	6	\$ 26.88	\$ 161.28
HRAEI-MA6154	F.C.B.	25400437	SOLDADURA DE PLATA (DENTAL)	PIEZA	5	\$ 132.00	\$ 660.00
HRAEI-MA6157	F.C.B.	25400491	Termobandita. Banda para frente. Paquete c/ 2 piezas.	PIEZA	109	\$ 27.00	\$ 2,943.00
HRAEI-MA6161	F.C.B.	25400041	Apósito, adhesivo, tela no tejida de hoja libre para fijación, rollo de 10 cm	PIEZA	31	\$ 0.01	\$ 0.31
HRAEI-MA6185	F.C.B.	25400319	Pulceras de comprensión radial para hemodinamia	PIEZA	23	\$ 1,450.00	\$ 33,350.00
HRAEI-MA6186	F.C.B.	25400100	CATETER PARA REGISTRO DE PRESIONES Y MEDICION DE GASTO	PIEZA	11	\$ 870.00	\$ 9,570.00
HRAEI-MA6188	F.C.B.	25400022	Aguja para localización prequirúrgica en lesiones de mama tipo arpón	PIEZA	9	\$ 0.01	\$ 0.09
HRAEI-MA6189	F.C.B.	25400593	Sonda de aspiración, circuito cerrado 8 fr.	PIEZA	14	\$ 0.01	\$ 0.14
HRAEI-MA6190	F.C.B.	25400176	Valvula Hemostatica con cierre Hermetico para Hemodinamia	PIEZA	25	\$ 1,520.00	\$ 38,000.00
HRAEI-MA6191	F.C.B.	25400585	BOTE DE ACRILICO TRANSPARENTE TERMOCURABLE 190 GR. ENVASE	BOTE	8	\$ 217.80	\$ 1,742.40

INVENTARIO ALMACÉN GENERAL DE BIENES AL 16 DE FEBRERO DEL 2015

CLAVE HRAEI	CUADRO BÁSICO	CUCOP	DESCRIPCIÓN	U D M	EXISTENCIAS AL 16 DE FEBRERO DEL 2015		
					CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IMPORTE
HRAEI-MA6192	F.C.B.	PENDIENTE	Sierra de Gigli 75 cm	PIEZA	22	\$ 300.00	\$ 6,600.00
HRAEI-MA6200	F.C.B.	25400454	Sonda de aspiración de plástico transparente 8 fr.	PIEZA	2991	\$ 6.40	\$ 19,142.40
HRAEI-MA6201	F.C.B.	25400158	Guía para intubación orotraqueal (Bougie). Pediátrica.	PIEZA	50	\$ 47.00	\$ 2,350.00
HRAEI-MA6202	F.C.B.	0	Micro esponjas de celulosa. Caja con 10 sobres.	PIEZA	1000	\$ 80.00	\$ 80,000.00
HRAEI-MA6203	F.C.B.	25400300	Tubos de micro tayner, para determinación de hemoglobina. Rojo.	PIEZA	5	\$ 1,780.00	\$ 8,900.00
HRAEI-MA6204	F.C.B.	21200006	Hojas crescent desechables.	PIEZA	42	\$ 1,580.00	\$ 66,360.00
HRAEI-MA6205	F.C.B.	25400554	Agujas retrobulbar Atkinson para cirugía de córnea. 25 ga	PIEZA	271	\$ 627.00	\$ 169,917.00
HRAEI-MA6212	060.483.0091	25400052	Hoja de bisturí de acero inoxidable, empaque individual, esteril,	PIEZA	1269	\$ 0.01	\$ 12.69
HRAEI-MA6213	060.470.0161	25300240	ESPONJA HEMOSTÁTICA ABSORBIBLE DE GELATINA MEDIDAS. 7 X 5 X 1 CM.	PIEZA	233	\$ 0.01	\$ 2.33
HRAEI-MA6214	F.C.B.	0	Pasta de dosis para unidad de yodo cadexomero.	PIEZA	46	\$ 198.00	\$ 9,108.00
HRAEI-MA6215	F.C.B.	25400100	Catéter de drenaje ventral externo (Sistema cerrado unidireccional) sin	PIEZA	81	\$ 2,445.00	\$ 198,045.00
HRAEI-MA6216	F.C.B.	25400100	Catéter de drenaje ventral externo (Sistema cerrado unidireccional) con	PIEZA	1	\$ 3,880.00	\$ 3,880.00
HRAEI-MA6218	F.C.B.	25400592	Ropa Quirúrgica. PAQUETE para RECIÉN NACIDO Tela no tejida de	PAQUETE	380	\$ 48.00	\$ 18,240.00
HRAEI-MA6219	F.C.B.	25400041	Apósitos Absorbentes, a base de alginato de calcio y sodio de origen	PIEZA	15	\$ 82.00	\$ 1,230.00
HRAEI-MA6223	F.C.B.	25400041	LIQUIDO TERMOCURABLE (LENTO). 250 ML	FRASCO	8	\$ 92.40	\$ 739.20
HRAEI-MA6241	F.C.B.	25400100	Catéter de flotación para monitoreo invasivo, swan-ganz (equipo Edwards	PIEZA	7	\$ 4,000.00	\$ 28,000.00
HRAEI-MA6242	F.C.B.	25400020	Aguja universal de inyección cistoscopia (Williams) desechable de	PIEZA	4	\$ 570.00	\$ 2,280.00
HRAEI-MA6248	F.C.B.	25400204	Kit de venopunción adulto. Incluye: 1 apósito adhesivo transparente 7 cm x	PZA	163	\$ 82.00	\$ 13,366.00
HRAEI-MA6249	F.C.B.	25400204	Kit de venopunción pediátrico. Incluye: 1 apósito adhesivo transparente 5 cm	PZA	160	\$ 74.00	\$ 11,840.00
HRAEI-MA6251	F.C.B.	25400573	Balón postparto. Dispositivo para detener o reducir temporalmente la	PIEZA	5	\$ 6,900.00	\$ 34,500.00
HRAEI-MA6252	F.C.B.	25400592	Bata estéril, unitalla. Color blanco. Pieza.	PIEZA	21	\$ 25.00	\$ 525.00
HRAEI-MA6263	F.C.B.	25400177	Dispositivo intrauterino (anticonceptivo) esteril "t"	PIEZA	23	\$ 0.01	\$ 0.23
HRAEI-MA6265	0	29500009	Sistema para administración de presión positiva continua por vía	PIEZA	7	\$ 0.01	\$ 0.07
HRAEI-MA6266	0	29500009	Sistema para administración de presión positiva continua por vía	PIEZA	10	\$ 0.01	\$ 0.10
HRAEI-MA6268	F.C.B.	25400549	Agente de aumento tissular (vantris) 1ml. Pieza	PIEZA	4	\$ 14,800.00	\$ 59,200.00
HRAEI-MA6269	F.C.B.	25400091	Filiforme. Tejido punta recta. 2fr x 12.5" (31.75cm)	PIEZA	5	\$ 2,060.00	\$ 10,300.00
HRAEI-MA6270	F.C.B.	25400091	Filiforme. Tejido punta recta. 3fr x 12.5" (31.75cm)	PIEZA	5	\$ 2,060.00	\$ 10,300.00
HRAEI-MA6271	F.C.B.	25400091	Filiforme. Tejido punta recta. 4fr x 12.5" (31.75cm)	PIEZA	5	\$ 2,060.00	\$ 10,300.00
HRAEI-MA6272	F.C.B.	25400091	Filiforme. Tejido punta recta. 5fr x 12.5" (31.75cm)	PIEZA	5	\$ 2,060.00	\$ 10,300.00
HRAEI-MA6273	F.C.B.	25400091	Filiforme. Tejido punta recta. 6fr x 12.5" (31.75cm)	PIEZA	5	\$ 2,060.00	\$ 10,300.00
HRAEI-MA6276	F.C.B.	25400091	Filiforme. Tejido punta curva. 4fr x 12.5" (31.75cm)	PIEZA	5	\$ 2,060.00	\$ 10,300.00
HRAEI-MA6277	F.C.B.	25400091	Filiforme. Tejido punta curva. 5fr x 12.5" (31.75cm)	PIEZA	5	\$ 2,060.00	\$ 10,300.00
HRAEI-MA6278	F.C.B.	25400091	Filiforme. Tejido punta curva. 6fr x 12.5" (31.75cm)	PIEZA	5	\$ 2,060.00	\$ 10,300.00
HRAEI-MA6279	F.C.B.	25400100	Catéter uretral. Tejido phillips follower. 8 fr	PIEZA	3	\$ 2,060.00	\$ 6,180.00
HRAEI-MA6280	F.C.B.	25400100	Catéter uretral. Tejido phillips follower. 10 fr	PIEZA	5	\$ 2,060.00	\$ 10,300.00
HRAEI-MA6281	F.C.B.	25400100	Catéter uretral. Tejido phillips follower. 12 fr	PIEZA	4	\$ 2,060.00	\$ 8,240.00
HRAEI-MA6282	F.C.B.	25400100	Catéter uretral. Tejido phillips follower. 14 fr	PIEZA	5	\$ 2,060.00	\$ 10,300.00
HRAEI-MA6283	F.C.B.	25400100	Catéter uretral. Tejido phillips follower. 16 fr	PIEZA	5	\$ 2,060.00	\$ 10,300.00

INVENTARIO ALMACÉN GENERAL DE BIENES AL 16 DE FEBRERO DEL 2015

CLAVE HRAEI	CUADRO BÁSICO	CUCOP	DESCRIPCIÓN	U D M	EXISTENCIAS AL 16 DE FEBRERO DEL 2015		
					CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IMPORTE
HRAEI-MA6284	F.C.B.	25400100	Catéter uretral. Tejido phillips follower. 18 fr	PIEZA	5	\$ 2,060.00	\$ 10,300.00
HRAEI-MA6285	F.C.B.	25400100	Catéter uretral. Tejido phillips follower. 20 fr	PIEZA	1	\$ 2,060.00	\$ 2,060.00
HRAEI-MA6286	F.C.B.	25400100	Catéter uretral. Tejido phillips follower. 22 fr	PIEZA	5	\$ 2,060.00	\$ 10,300.00
HRAEI-MA6287	F.C.B.	25400100	Catéter uretral. Tejido phillips follower. 24 fr	PIEZA	5	\$ 2,060.00	\$ 10,300.00
HRAEI-MA6292	F.C.B.	25000000	Pinza plástica para ligadura de cordón umbilical.	PIEZA	366	\$ 21.00	\$ 7,686.00
HRAEI-MA6302	F.C.B.	25400490	Banda de silicón para cerclaje escleral número 40	PIEZA	18	\$ 894.00	\$ 16,092.00
HRAEI-MA6308	F.C.B.	25400489	Tintura de Azul brillante para tinción de membrana limitante interna.	PIEZA	4	\$ 583.33	\$ 2,333.32
HRAEI-MA6310	F.C.B.	25400152	Cuchillete de 3.2 mm. Caja con 6 piezas	PIEZA	18	\$ 41.53	\$ 747.48
HRAEI-MA6311	F.C.B.	25400152	Cuchillete de 15°. Caja con 6 piezas	PIEZA	18	\$ 29.79	\$ 536.25
HRAEI-MA6313	F.C.B.	25400092	Cánula fina para hidrodisección.	PIEZA	5	\$ 692.85	\$ 3,464.25
HRAEI-MA6317	F.C.B.	25400244	Guante (baño de esponja) de fibra sintética (tela no tejida) con	PIEZA	2659	\$ 160.00	\$ 425,440.00
HRAEI-MA6318	RICARDO	25400549	Adhesivo tisular para el cierre de piel y mucosas de la cavidad oral, sin	CAJA	11	\$ 8,500.00	\$ 93,500.00
HRAEI-MA6325	F.C.B.	25400100	Catéter picc largo	PIEZA	10	\$ 920.00	\$ 9,200.00
HRAEI-MA6916	F.C.B.	25400521	RETRACTOR DE HERIDA TIPO ALEXIS DE 2.5 6.0 CM	PIEZA	2	\$ 1,210.70	\$ 2,421.40
HRAEI-MA6917	F.C.B.	25400521	RETRACTOR DE HERIDA TIPO ALEXIS DE 5.0 9.0 CM	PIEZA	2	\$ 1,479.83	\$ 2,959.66
HRAEI-MA7004	F.C.B.	25400139	CONECTOR PLÁSTICO MACHO-MACHO	PIEZA	90	\$ 39.00	\$ 3,510.00
HRAEI-MA7006	F.C.B.	25400322	Circuito de Anestesia Coaxial Pediátrico	PIEZA	100	\$ 0.01	\$ 1.00
HRAEI-MA7009	F.C.B.	25400092	Cánula endotraqueal de SHYLEY No 6.5 con globo y endocánula	PIEZA	5	\$ 1,740.00	\$ 8,700.00
HRAEI-MA7010	F.C.B.	25400092	Cánula endotraqueal de SHYLEY No 7.0 con globo y endocánula	PIEZA	5	\$ 1,980.00	\$ 9,900.00
HRAEI-MA7011	F.C.B.	25400092	Cánula endotraqueal de SHYLEY No 9.0 con globo y endocánula	PIEZA	5	\$ 1,980.00	\$ 9,900.00
HRAEI-MA7012	F.C.B.	25400100	Catéter Permacath (Palindrome) 35-55 cm, calibre 14.5 fr.. Para acceso	PIEZA	1	\$ 1,700.00	\$ 1,700.00
HRAEI-MI0001	F.C.B.	0	CARTUCHO DE BRAZALETE PARA IMPRESORA HC100 Z-BAND DIRECT	PIEZA	16	\$ 3,429.40	\$ 54,870.40
HRAEI-MI0002	F.C.B.	0	CARTUCHO DE BRAZALETE PARA IMPRESORA HC100 Z-BAND DIRECT	PIEZA	25	\$ 858.33	\$ 21,458.25
HRAEI-MI0003	F.C.B.	0	CARTUCHO DE BRAZALETE PARA IMPRESORA HC100 Z-BAND DIRECT	PIEZA	9	\$ 4,623.50	\$ 39,299.75
HRAEI-MI0004	F.C.B.	0	CARTUCHO DE TINTA AMARILLA HP 940XL OFFICEJET (C4909AE)	PIEZA	24	\$ 408.00	\$ 9,792.00
HRAEI-MI0005	F.C.B.	0	CARTUCHO DE TINTA AMARILLO EPSON 133	PIEZA	5	\$ 172.00	\$ 860.00
HRAEI-MI0006	F.C.B.	0	CARTUCHO DE TINTA CIAN EPSON 133	PIEZA	3	\$ 172.00	\$ 516.00
HRAEI-MI0007	F.C.B.	0	CARTUCHO DE TINTA CIAN HP 940XL OFFICEJET (C4907AE)	PIEZA	19	\$ 408.00	\$ 7,752.00
HRAEI-MI0008	F.C.B.	0	CARTUCHO DE TINTA MAGENTA EPSON 133	PIEZA	5	\$ 172.00	\$ 860.00
HRAEI-MI0009	F.C.B.	0	CARTUCHO DE TINTA MAGENTA HP 940XL OFFICEJET (C4908AE)	PIEZA	31	\$ 408.00	\$ 12,648.00
HRAEI-MI0012	F.C.B.	0	CARTUCHO DE TINTA NEGRA HP 940XL OFFICEJET (C4906AE)	PIEZA	25	\$ 627.00	\$ 15,675.00
HRAEI-MI0014	F.C.B.	0	CARTUCHO DE TINTA NEGRO HP 675 (CN690AL)	PIEZA	25	\$ 233.00	\$ 5,825.00
HRAEI-MI0017	F.C.B.	0	CARTUCHO DE TINTA TRICOLOR HP 675 (CN691AL)	PIEZA	4	\$ 233.00	\$ 932.00
HRAEI-MI0018	F.C.B.	0	TONER EXTRA ALTO RENDIMIENTO (E460X21L) PARA IMPRESORA	PIEZA	6	\$ 3,835.00	\$ 23,010.00
HRAEI-MI0020	F.C.B.	0	TONER PARA IMPRESORA HP 90A LASER JET COLOR NEGRO CE390A	PIEZA	21	\$ 1,942.20	\$ 40,786.20
HRAEI-MI0021	F.C.B.	0	TONER PARA IMPRESORA HP DE COLOR AMARILLO CE402A	PIEZA	16	\$ 1,942.20	\$ 31,075.20
HRAEI-MI0022	F.C.B.	0	TONER PARA IMPRESORA HP DE COLOR CIAN CE401A	PIEZA	17	\$ 1,942.20	\$ 33,017.40
HRAEI-MI0023	F.C.B.	0	TONER PARA IMPRESORA HP DE COLOR MAGENTA CE403A	PIEZA	11	\$ 1,942.20	\$ 21,364.20

INVENTARIO ALMACÉN GENERAL DE BIENES AL 16 DE FEBRERO DEL 2015

CLAVE HRAEI	CUADRO BÁSICO	CUCOP	DESCRIPCIÓN	U D M	EXISTENCIAS AL 16 DE FEBRERO DEL 2015		
					CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IMPORTE
HRAEI-MI0024	F.C.B.	0	TONER PARA IMPRESORA HP DE COLOR NEGRO HP CE400A	PIEZA	9	\$ 1,942.20	\$ 17,479.80
HRAEI-MI0025	F.C.B.	0	TONER PARA IMPRESORA HP LASER NEGRO CE364A	PIEZA	64	\$ 2,175.00	\$ 139,200.00
HRAEI-MI0026	F.C.B.	0	TONER PARA IMPRESORA LEXMARK E360DN (E260A21L)	PIEZA	9	\$ 2,175.00	\$ 19,575.00
HRAEI-MI0027	F.C.B.	0	TONER PARA MULTIFUNCIONAL CE278A	PIEZA	62	\$ 1,315.00	\$ 81,530.00
HRAEI-MI0028	F.C.B.	0	TONER PARA MULTIFUNCIONAL CE285A	PIEZA	30	\$ 0.01	\$ 0.30
HRAEI-MI0029	F.C.B.	21400018	TARJETA MAGNETICA DE PVC CON CHIP SIN RANURAS PARA IMPRESORA		994	\$ 0.01	\$ 9.94
HRAEI-MI0030	F.C.B.	21400002	CINTA (PARA IMPRESORA PVC) MARCA ZEBRA P430J DUAL-SIDED	PIEZA	4	\$ 0.01	\$ 0.04
HRAEI-MO0002	F.C.B.	0	ACETATO P/IMPRESORA LASER T/CARTA P/ IMPRESION BLANCO Y	PIEZA	50	\$ 0.01	\$ 0.50
HRAEI-MO0004	F.C.B.	0	ARILLO P/ENGARGOLAR METALICO COLOR NEGRO 1/2" DE DIAMETRO	PIEZA	353	\$ 7.50	\$ 2,647.50
HRAEI-MO0005	F.C.B.	0	ARILLO P/ENGARGOLAR METALICO COLOR NEGRO DE 3/8" DE DIAMETRO	PIEZA	2133	\$ 4.00	\$ 8,532.00
HRAEI-MO0006	F.C.B.	0	ARILLO PARA ENGARGOLADO METALICO DE 7/16" DE DIAMETRO	PIEZA	705	\$ 7.50	\$ 5,287.50
HRAEI-MO0007	F.C.B.	0	ARILLO P/ENGARGOLAR METALICO COLOR NEGRO 1/4" DE DIAMETRO	PIEZA	1296	\$ 1.96	\$ 2,540.81
HRAEI-MO0008	F.C.B.	0	BANDERITAS DIFERENTES COLORES 254 X 432 (AMARILLA)	PIEZA	79	\$ 36.95	\$ 2,919.05
HRAEI-MO0009	F.C.B.	0	CARPETA REGISTRADORA DE 3" TAM CARTA C/HERRAJES METALICO DE 2	PIEZA	305	\$ 50.00	\$ 15,250.00
HRAEI-MO0010	F.C.B.	0	CARPETA REGISTRADORA DE 3" TAM OFICIO C/HERRAJES METALICO DE 2	PIEZA	130	\$ 30.00	\$ 3,900.00
HRAEI-MO0012	F.C.B.	0	BLOCK T/PROFESIONAL COLOR AMARILLO RAYADO C/50 HOJAS	PIEZA	9	\$ 0.01	\$ 0.09
HRAEI-MO0013	F.C.B.	0	BLOCK T/CARTA CUADRO GRANDE DE 80 HOJAS	PIEZA	35	\$ 0.01	\$ 0.35
HRAEI-MO0016	F.C.B.	0	BOLIGRAFO BARRIL PUNTO FINO NEGRO	PIEZA	479	\$ 3.00	\$ 1,437.00
HRAEI-MO0017	F.C.B.	0	BOLIGRAFO BARRIL PUNTO MEDIANO TINTA AZUL	PIEZA	226	\$ 3.00	\$ 678.00
HRAEI-MO0018	F.C.B.	0	BOLIGRAFO BARRIL PUNTO MEDIANO TINTA NEGRA	PIEZA	1563	\$ 3.00	\$ 4,689.00
HRAEI-MO0019	F.C.B.	0	BOLIGRAFO PUNTO FINO BARRIL TINTA ROJA	PIEZA	91	\$ 4.00	\$ 364.00
HRAEI-MO0020	F.C.B.	0	BOLIGRAFO BARRIL PUNTO MEDIANO TINTA VERDE	PIEZA	47	\$ 3.00	\$ 141.00
HRAEI-MO0021	F.C.B.	0	BORRADOR PARA PIZARRON BLANCO	PIEZA	7	\$ 8.30	\$ 58.10
HRAEI-MO0022	F.C.B.	0	BROCHES PARA ARCHIVAR DE 8 CM	CAJA	10939	\$ 0.47	\$ 5,123.83
HRAEI-MO0023	F.C.B.	0	CAJA DE CARTÓN PARA ARCHIVO T/CARTA DE 50X31X25 CMS	PIEZA	2	\$ 56.43	\$ 112.86
HRAEI-MO0025	F.C.B.	0	CALAVERA METALICA ENGELS(PARA BORRAR)	PIEZA	5	\$ 0.01	\$ 0.05
HRAEI-MO0028	F.C.B.	0	CARPETA AZUL CLARO T/OFICIO P/ARCHIVO PRESSBOARS C/BROCHE	PIEZA	40	\$ 20.00	\$ 800.00
HRAEI-MO0029	F.C.B.	0	CARPETA AZUL PARA ARCHIVO C/COSTILLA C/ PERCALINA C/BROCHE	PIEZA	8	\$ 25.00	\$ 200.00
HRAEI-MO0033	F.C.B.	0	CARPETA DE ARGOLLAS T/ESQUELA	PIEZA	5	\$ 36.41	\$ 182.05
HRAEI-MO0040	F.C.B.	0	CARTULINA BRISTOL TAMAÑO CARTA BLANCA 65KG		200	\$ 37.30	\$ 7,460.00
HRAEI-MO0047	F.C.B.	0	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 18mm X 65 Mts	PIEZA	850	\$ 11.90	\$ 10,115.00
HRAEI-MO0048	F.C.B.	0	CINTA CANELA DE 48 mm X 100 Mts	PIEZA	79	\$ 30.00	\$ 2,370.00
HRAEI-MO0049	F.C.B.	0	CINTA MAGICA DE 12 mm X 65 Mts	PIEZA	59	\$ 0.01	\$ 0.59
HRAEI-MO0050	F.C.B.	0	CINTA MASKING 3/4" (18MM)	PIEZA	40	\$ 25.00	\$ 1,000.00
HRAEI-MO0051	F.C.B.	0	CINTA MASKING TAPE 1"	PIEZA	39	\$ 20.00	\$ 780.00
HRAEI-MO0052	F.C.B.	0	CINTA MASKING TAPE 1/2"	PIEZA	71	\$ 15.00	\$ 1,065.00
HRAEI-MO0053	F.C.B.	0	CINTA MASKING TAPE 2" (48X50)	PIEZA	87	\$ 0.01	\$ 0.87
HRAEI-MO0054	F.C.B.	0	CINTA METRICA AHULADA	PIEZA	48	\$ 0.01	\$ 0.48

INVENTARIO ALMACÉN GENERAL DE BIENES AL 16 DE FEBRERO DEL 2015

CLAVE HRAEI	CUADRO BÁSICO	CUCOP	DESCRIPCIÓN	U D M	EXISTENCIAS AL 16 DE FEBRERO DEL 2015		
					CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IMPORTE
HRAEI-MO0060	F.C.B.	0	CLIP MARIPOSA #1	CAJA	246	\$ 20.00	\$ 4,920.00
HRAEI-MO0061	F.C.B.	0	CLIP MARIPOSA #2	CAJA	1742	\$ 28.00	\$ 48,776.00
HRAEI-MO0066	F.C.B.	0	COJIN PARA SELLO NUMERO 2	PIEZA	48	\$ 0.01	\$ 0.48
HRAEI-MO0067	F.C.B.	0	COJIN PARA SELLO SIN ENTINTAR DEL NO. 1 METALICO	PIEZA	12	\$ 0.01	\$ 0.12
HRAEI-MO0068	F.C.B.	0	CORRECTOR LIQUIDO DE 20 MIL EXCLUSIVA ESPONJA APLICADORA	PIEZA	47	\$ 18.38	\$ 863.86
HRAEI-MO0077	F.C.B.	0	CUTTER GRANDE MANGO DE PLÁSTICO CON BOTÓN DE SEGURIDAD	PIEZA	44	\$ 0.01	\$ 0.44
HRAEI-MO0079	F.C.B.	0	DEDAL DE HULE DEL No 12	PIEZA	7	\$ 2.32	\$ 16.24
HRAEI-MO0080	F.C.B.	0	DEDAL DE HULE DEL No 13	PIEZA	54	\$ 2.32	\$ 125.28
HRAEI-MO0081	F.C.B.	0	DESENGRAPADORA METALICA CUBIERTA C/ PLASTICO	PIEZA	16	\$ 8.40	\$ 134.40
HRAEI-MO0084	F.C.B.	0	ENGRAPADORA ESTANDAR	PIEZA	56	\$ 53.51	\$ 2,996.56
HRAEI-MO0085	F.C.B.	0	ENGRAPADORA P/USO PESADO C/CAPACIDAD DE 50 HOJAS	PIEZA	36	\$ 0.01	\$ 0.36
HRAEI-MO0091	F.C.B.	0	FOLDER BEIGE T/OFICIO	PIEZA	17	\$ 1.03	\$ 17.49
HRAEI-MO0092	F.C.B.	0	FOLDER BEIGE T/CARTA	PIEZA	2421	\$ 1.60	\$ 3,873.60
HRAEI-MO0093	F.C.B.	0	FOLDER DE CARTULINA TAMAÑO CARTA COLOR AZUL		1507	\$ 0.01	\$ 15.07
HRAEI-MO0094	F.C.B.	0	FOLDER MANILA AZUL CLARO T/OFICIO	PIEZA	23776	\$ 1.80	\$ 42,796.80
HRAEI-MO0099	F.C.B.	0	FOLDER TAMAÑO OFICIO CON BROCHE ACCO-PRES	PIEZA	305	\$ 0.01	\$ 3.05
HRAEI-MO0101	F.C.B.	0	FOLDER VERDE T/CARTA	PIEZA	383	\$ 1.30	\$ 497.90
HRAEI-MO0102	F.C.B.	0	FOLIADOR NUMERICO 8 DIGITOS	PIEZA	15	\$ 274.73	\$ 4,120.95
HRAEI-MO0103	F.C.B.	0	FOLIADOR NUMERICO DE 6 DIGITOS AUTOMATICO	PIEZA	25	\$ 0.01	\$ 0.25
HRAEI-MO0105	F.C.B.	0	GOMA RETRACTIL P/BORRAR LAPIZ	PIEZA	136	\$ 12.95	\$ 1,761.20
HRAEI-MO0107	F.C.B.	0	GRAPAS ESTANDAR	CAJA	60	\$ 16.94	\$ 1,016.40
HRAEI-MO0109	F.C.B.	0	GUIA ALFABETICA TAMAÑO CARTA	juego	187	\$ 86.71	\$ 16,214.77
HRAEI-MO0111	F.C.B.	0	HOJA DE OPALINA TAMAÑO CARTA	PIEZA	3100	\$ 25.00	\$ 77,500.00
HRAEI-MO0116	F.C.B.	0	LÁPIZ P/ESCRITURA DE RESINA No 2 CASQUILLO CON GOMA HEXAGONAL	PIEZA	3094	\$ 2.46	\$ 7,611.24
HRAEI-MO0117	F.C.B.	0	LAPIZ BICOLOR COLOR ROJO Y AZUL HEXAGONAL	PIEZA	63	\$ 3.60	\$ 226.80
HRAEI-MO0119	F.C.B.	0	LIBRETA FORMA FRANCESA PASTA DURA DE 96 HOJAS DE RAYA	PIEZA	18	\$ 23.55	\$ 423.90
HRAEI-MO0120	F.C.B.	0	LIBRETA FORMA FRANCESA C/192 HOJAS PASTA DURA DE RAYA	PIEZA	44	\$ 39.66	\$ 1,745.04
HRAEI-MO0121	F.C.B.	0	LIBRETA F/ITALIANA C/192 HOJAS PASTA DURA DE RAYA	PIEZA	5100	\$ 39.66	\$ 202,266.00
HRAEI-MO0122	F.C.B.	0	LIBRETA FORMA PROFESIONAL C/100 HOJAS CUADRO GRANDE CON ESPIRAL	PIEZA	175	\$ 12.99	\$ 2,273.25
HRAEI-MO0123	F.C.B.	0	LIBRETA RAYADA T/PROFESIONAL C/100 HOJAS C/ESPIRAL	PIEZA	63	\$ 12.99	\$ 818.37
HRAEI-MO0124	F.C.B.	0	LIBRETA FORMA PROFESIONAL C/100 HOJAS CUADRO CHICO CON ESPIRAL	PIEZA	59	\$ 10.34	\$ 610.06
HRAEI-MO0125	F.C.B.	0	LIBRO FLORETE FORMA FRANCESA 192 HOJAS	PIEZA	1	\$ 123.21	\$ 123.21
HRAEI-MO0126	F.C.B.	0	LIBRO FLORETE FORMA FRANCESA 96 HOJAS	PIEZA	24	\$ 0.01	\$ 0.24
HRAEI-MO0127	F.C.B.	0	LIBRO FLORETE FORMA ITALIANA 192 HOJAS	PIEZA	2	\$ 123.21	\$ 246.42
HRAEI-MO0129	F.C.B.	0	LIGAS DE HULE COLOR NATURAL # 64	CAJA	3000	\$ 0.01	\$ 30.00
HRAEI-MO0130	F.C.B.	0	LIGAS DE HULE COLOR NATURAL # 18		3882	\$ 0.50	\$ 1,941.00
HRAEI-MO0132	F.C.B.	0	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE COLOR AZUL	PIEZA	10	\$ 12.85	\$ 128.50
HRAEI-MO0137	F.C.B.	0	MARCATEXO AZUL FLUORESCENTE	PIEZA	15	\$ 0.01	\$ 0.15

INVENTARIO ALMACÉN GENERAL DE BIENES AL 16 DE FEBRERO DEL 2015

CLAVE HRAEI	CUADRO BÁSICO	CUCOP	DESCRIPCIÓN	U D M	EXISTENCIAS AL 16 DE FEBRERO DEL 2015		
					CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IMPORTE
HRAEI-MO0138	F.C.B.	0	MARCATEXO NARANJA FLUORESCENTE	PIEZA	29	\$ 5.99	\$ 173.71
HRAEI-MO0140	F.C.B.	0	MARCATEXO AMARILLO FLUORESCENTE	PIEZA	417	\$ 5.99	\$ 2,497.83
HRAEI-MO0141	F.C.B.	0	MICA ADHERIBLE DE 50 CM. X 50 MTS. DE 5 PUNTOS	METRO	4778	\$ 15.58	\$ 74,417.35
HRAEI-MO0145	F.C.B.	0	NAVAJA P/CUTTER CHICO	PIEZA	110	\$ 4.57	\$ 502.70
HRAEI-MO0146	F.C.B.	0	NAVAJA P/CUTTER GRANDE	PIEZA	379	\$ 11.69	\$ 4,430.51
HRAEI-MO0147	F.C.B.	0	PAÑUELO FACIAL DESECHABLE		750	\$ 11.69	\$ 8,767.50
HRAEI-MO0148	F.C.B.	0	PAPEL BOND DOBLE CARTA CORTE PERFECTO75 GRS/M2	PAQUETE	4249	\$ 21.73	\$ 92,335.02
HRAEI-MO0150	F.C.B.	0	PAPEL BOND BLANCO P/USO EN FOTOCOPIADORA IMPRESORA LÁSER	PIEZA	85017	\$ 0.69	\$ 58,959.29
HRAEI-MO0152	F.C.B.	0	PAPEL CARBON TAMAÑO CARTA	PIEZA	700	\$ 1.80	\$ 1,260.00
HRAEI-MO0153	F.C.B.	0	PAPEL CARBON TAMAÑO OFICIO	PAQUETE	500	\$ 0.01	\$ 5.00
HRAEI-MO0155	F.C.B.	0	PAPEL OPALINA BLANCA T/ CARTA de 225 Grs	PIEZA	3286	\$ 1.00	\$ 3,286.00
HRAEI-MO0156	F.C.B.	0	PAPEL OPALINA BLANCA T/CARTA	PIEZA	596	\$ 1.10	\$ 655.60
HRAEI-MO0157	F.C.B.	0	PAPEL TAMAÑO DOBLE CARTA 36 KG BLANCO	PIEZA	250	\$ 1.10	\$ 275.00
HRAEI-MO0159	F.C.B.	0	PEGAMENTO BLANCO PARA PAPEL, CARTULINA Y MADERA	ENVASE / 500 ML	5	\$ 0.01	\$ 0.05
HRAEI-MO0160	F.C.B.	0	PERFORADORA C/REGLA DE DOS ORIFICIOS 7 Y 8 CM	PIEZA	42	\$ 115.46	\$ 4,849.32
HRAEI-MO0161	F.C.B.	0	PERFORADORA PARA GAFETES	PIEZA	11	\$ 780.00	\$ 8,580.00
HRAEI-MO0162	F.C.B.	0	PERFORADORA METÁLICA USO COMUN CON REGLA DE TRES	PIEZA	110	\$ 110.60	\$ 12,166.00
HRAEI-MO0171	F.C.B.	0	PLUMON PUNTO FINO TINTA PERMANENTE NEGRA P/ CD' S	PIEZA	132	\$ 23.10	\$ 3,049.20
HRAEI-MO0172	F.C.B.	0	PORTACLIPS DE ACRILICO C/IMAN COLOR HUMO		2	\$ 33.28	\$ 66.56
HRAEI-MO0173	F.C.B.	0	PORTA GAFETE DE ACRILICO DELGADO	PIEZA	30	\$ 0.01	\$ 0.30
HRAEI-MO0174	F.C.B.	0	PORTA GAFETE TRANSPARENTE VERTICAL DE 12 X 8 CM. APROX. CON	PIEZA	28	\$ 5.24	\$ 146.72
HRAEI-MO0175	F.C.B.	0	PORTA LAPIZ ACRILICO	PIEZA	35	\$ 45.00	\$ 1,575.00
HRAEI-MO0177	F.C.B.	0	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA POLIPROPILENO ESTANDAR SIN BRILLO	PIEZA	6224	\$ 2.80	\$ 17,427.20
HRAEI-MO0178	F.C.B.	0	PUNTILLA 0.5 mm	PIEZA	158	\$ 6.15	\$ 971.70
HRAEI-MO0180	F.C.B.	0	REGLA METALICA DE 30 cm	PIEZA	52	\$ 11.66	\$ 606.32
HRAEI-MO0184	F.C.B.	0	SACAPUNTAS ELECTRICO DE PLASTICO	PIEZA	11	\$ 418.77	\$ 4,606.47
HRAEI-MO0185	F.C.B.	0	SACAPUNTAS ESCOLAR METALICO	PIEZA	47	\$ 4.20	\$ 197.40
HRAEI-MO0190	F.C.B.	0	SEPARADOR DE 15 POSICIONES CON PESTAÑAS DE COLORES S/NUMERO	juego	153	\$ 35.00	\$ 5,355.00
HRAEI-MO0193	F.C.B.	0	SEPARADORES T/CARTA P/CARPETA C/5 POSICIONES PESTAÑA PLASTICA	juego	43	\$ 12.03	\$ 517.29
HRAEI-MO0194	F.C.B.	0	SEPARADORES T/CARTA P/CARPETA C/12 POSICIONES NUMERADOS	juego	19	\$ 26.52	\$ 503.88
HRAEI-MO0195	F.C.B.	0	SEPARADORES T/CARTA P/CARPETA C/8 POSICIONES PERFORADO	PIEZA	29	\$ 18.23	\$ 528.67
HRAEI-MO0196	F.C.B.	0	SEPARADORES T/CARTA P/CARPETA C/15 POSICIONES PESTAÑA PLASTICA	juego	13	\$ 0.01	\$ 0.13
HRAEI-MO0199	F.C.B.	0	SOBRE AMARILLO T/MEDIA ESQUELA GRAMAJE 90 KG SOLAPA ENGOMADA	PIEZA	49	\$ 1.38	\$ 67.62
HRAEI-MO0200	F.C.B.	0	SOBRE BLANCO T/LEGAL GRAMAJE 60 KG SOLAPA ENGOMADA	PIEZA	1680	\$ 3.89	\$ 6,535.20
HRAEI-MO0203	F.C.B.	0	SOBRE COLOR MANILATIPO BOLSA T/CARTA PAPEL BOND GRAMAJE 60	PIEZA	1974	\$ 25.00	\$ 49,350.00
HRAEI-MO0205	F.C.B.	0	SOBRE PARA RADIOGRAFIA TAMAÑO CARTA		18	\$ 25.00	\$ 450.00
HRAEI-MO0209	F.C.B.	0	SOBRE T/OFCIO TIPO BOLSA BLANCO C/ RONDANA E HILO	PIEZA	532	\$ 25.00	\$ 13,300.00
HRAEI-MO0210	F.C.B.	0	SOBRE T/OFCIO TIPO BOLSA BLANCO.24X36	PIEZA	263	\$ 25.00	\$ 6,575.00

INVENTARIO ALMACÉN GENERAL DE BIENES AL 16 DE FEBRERO DEL 2015

CLAVE HRAEI	CUADRO BÁSICO	CUCOP	DESCRIPCIÓN	U D M	EXISTENCIAS AL 16 DE FEBRERO DEL 2015		
					CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IMPORTE
HRAEI-MO0214	F.C.B.	0	TARJETA OPALINA BLANCA T/MEDIA CARTA	PIEZA	1279	\$ 0.01	\$ 12.79
HRAEI-MO0217	F.C.B.	0	TINTA NEGRA P/SELLO DE GOMA CONTENIDO 23 o60 ml	PIEZA	56	\$ 33.04	\$ 1,850.24
HRAEI-MO0218	F.C.B.	0	TINTA P/COJIN CON CANICA APLICADORA COLOR AZUL	PIEZA	12	\$ 23.09	\$ 277.08
HRAEI-MO0221	F.C.B.	0	TINTA PARA SELLO DE GOMA CONT. 60 ML. COLOR NEGRO	ENVASE / 500 ML	1	\$ 26.88	\$ 26.88
HRAEI-MO0224	F.C.B.	0	ARILLO P/ENGARGOLAR METALICO CJA 20 PZAS COLOR NEGRO 1" DE	PIEZA	210	\$ 0.01	\$ 2.10
HRAEI-MO0225	F.C.B.	0	ARILLO P/ENGARGOLAR METALICO CJA 20 PZAS COLOR NEGRO 5/8" DE	PIEZA	318	\$ 4.20	\$ 1,335.60
HRAEI-MO0228	F.C.B.	0	BANDERITAS DIFERENTES COLORES 254 X 432 (ROJAS)	PIEZA	8	\$ 36.82	\$ 294.56
HRAEI-MO0230	F.C.B.	0	BLOCK DE NOTAS ADHERIBLES MINICUBO DE 47.6 X 47.6 MM	CAJA	16	\$ 0.01	\$ 0.16
HRAEI-MO0235	F.C.B.	0	BLOCK T/CARTA CUADRO CHICO CUBIERTA PLASTIFICADA DE 80 HOJAS		44	\$ 34.30	\$ 1,509.20
HRAEI-MO0240	F.C.B.	0	CARPETA BLANCA DE 5" T/ CARTA DE VINIL C/CUBIERTA PLÁSTICA	PIEZA	51	\$ 179.69	\$ 9,164.19
HRAEI-MO0241	F.C.B.	0	CERA CUENTA FACIL PARA CONTAR BILLETES Y HOJAS	PIEZA	18	\$ 7.54	\$ 135.72
HRAEI-MO0242	F.C.B.	0	DISCO COMPACTO DE ESCRITURA CAPACIDAD DE 700MB/80		1801	\$ 10.50	\$ 18,910.50
HRAEI-MO0243	F.C.B.	0	DISCO COMPACTO DVD 24 X DVD-R DL 85 GB 240 MIN	PIEZA	734	\$ 3.50	\$ 2,569.00
HRAEI-MO0244	F.C.B.	0	DISCO COMPACTO DVD DVD-R 47 GB X 120 MIN		440	\$ 51.10	\$ 22,484.00
HRAEI-MO0246	F.C.B.	0	GOMA BICOLOR MEDIDAS DE 4X13X8 CMS	PIEZA	25	\$ 8.00	\$ 200.00
HRAEI-MO0247	F.C.B.	0	LAPICERO METALICO 05 MM	PIEZA	10	\$ 51.10	\$ 511.00
HRAEI-MO0248	F.C.B.	0	LIBRETA FORMA FRANCESA C/96 HOJAS DE CUADRO GRANDE PASTA	PIEZA	195	\$ 23.55	\$ 4,592.25
HRAEI-MO0251	F.C.B.	0	LIMPIA PIZARRON P/PIZARRON BLANCO LIQUIDO DE 180 ML	PIEZA	9	\$ 0.01	\$ 0.09
HRAEI-MO0252	F.C.B.	0	MARCADOR BASE AGUA COLOR AZUL OSCURO	PIEZA	12	\$ 7.16	\$ 85.92
HRAEI-MO0253	F.C.B.	0	MARCADOR BASE AGUA COLOR NEGRO	PIEZA	19	\$ 14.69	\$ 279.11
HRAEI-MO0255	F.C.B.	0	MARCADOR DE TINTA FUGAZ BORRABLE ESTUCHE VINIL O CARTON	PIEZA	142	\$ 25.00	\$ 3,550.00
HRAEI-MO0257	F.C.B.	0	PAPEL OPALINA BLANCA T/CARTA 120/125 gr	PIEZA	3100	\$ 0.01	\$ 31.00
HRAEI-MO0258	F.C.B.	0	PASTAS COLOR NEGRO P/ENGARGOLAR T/CARTA	PIEZA	3386	\$ 5.00	\$ 16,930.00
HRAEI-MO0259	F.C.B.	0	PASTAS DE PLASTICO TRANSPARENTE P/ ENGARGOLAR T/CARTA	PIEZA	8570	\$ 7.00	\$ 59,990.00
HRAEI-MO0265	F.C.B.	0	SEPARADORES T/CARTA P/CARPETA C/31 POSICIONES PESTAÑA PLASTICA	juego	20	\$ 0.01	\$ 0.20
HRAEI-MO0267	F.C.B.	0	TARJETA CARTULINA OPALINA BLANCA 3x5	PIEZA	509	\$ 0.01	\$ 5.09
HRAEI-MO0268	F.C.B.	0	TARJETERO COLOR CAFÉ DE VINYL T/CARTA P/100 TARJETAS DE	PIEZA	10	\$ 0.01	\$ 0.10
HRAEI-MO0271	F.C.B.	0	CD R-W 80 MINUTOS 700 MB 12X VELOC 4X	PIEZA	106	\$ 20.80	\$ 2,204.80
HRAEI-MO0282	F.C.B.	0	CLIP GOTICO # 3	CAJA	497	\$ 25.00	\$ 12,425.00
HRAEI-MO0283	F.C.B.	0	AGUA PURIFICADA EN GARRAFON DE 19 LTS	PIEZA	84	\$ 19.00	\$ 1,596.00
HRAEI-MO0295	F.C.B.	0	LAPIZ ADHESIVO EN TUBO DE 20 GRS		65	\$ 8.58	\$ 557.70
HRAEI-MO0298	F.C.B.	24600064	PILAS DE BOTÓN LR41. PAQUETE DE 25 PIEZAS		668	\$ 2.68	\$ 1,790.24
HRAEI-MO0299	F.C.B.	24600064	PILAS DE BOTÓN CR2032 DE 3 VOLTS.	PIEZA	54	\$ 67.20	\$ 3,628.80
HRAEI-MO0321	F.C.B.	33602011	CLIP PARA GAFETE	PIEZA	282	\$ 22.33	\$ 6,297.06
HRAEI-MO0322	F.C.B.	33602011	BOLSA PARA GAFETE VERTICAL	PIEZA	282	\$ 17.16	\$ 4,839.12
HRAEI-QS0051	#N/A	#N/A	#N/A	PIEZA	10	\$ 0.01	\$ 0.10
HRAEI-RE0044	PENDIENTE	23500005	Sodium Bicarbonate	PIEZA	30	\$ 738.00	\$ 22,140.00
HRAEI-SC0002	F.C.B.	33602011	CINTA PORTA GAFETE DE 19MM, FABRICADA EN POLIESTER IMPRESO		556	\$ 5.97	\$ 3,319.32

INVENTARIO ALMACÉN GENERAL DE BIENES AL 16 DE FEBRERO DEL 2015

CLAVE HRAEI	CUADRO BÁSICO	CUCOP	DESCRIPCIÓN	U D M	EXISTENCIAS AL 16 DE FEBRERO DEL 2015		
					CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IMPORTE
HRAEI-SQ0001	070.581.0125.00	0	MEDIOS DE CONTRASTE HIDROSOLUBLES NO IÓNICOS EN	FRASCO	68	\$ 1,392.94	\$ 94,719.92
HRAEI-SQ0002	070.581.0158.00	0	Medios de contraste hidrosolubles no iónicos en concentración de 350 a 370	FRASCO	847	\$ 994.35	\$ 842,214.45
HRAEI-SQ0004	070.591.0016.00	0	GRANULADO EFERVESCENTE BICARBONATO DE SODIO 0.460 G,	PIEZA	24	\$ 35.00	\$ 840.00
HRAEI-SQ0005	070.592.0080.00	0	MEDIOS DE CONTRASTE PARA RESONANCIA MAGNETICA.	FRASCO	85	\$ 1,400.00	\$ 119,000.00
HRAEI-SQ0038	070.580.0134	25300302	MEDIOS DE CONTRASTE HIDROSOLUBLE IÓNICOS EN	PIEZA	74	\$ 134.00	\$ 9,916.00
HRAEI-SQ0040	070.590.0041	25300302	SULFATO DE BARIO CON CORRECTIVOS DE SABOR, POLVO	BOTE	1	\$ 1,838.00	\$ 1,838.00
HRAEI-SQ0051	F.C.B.	25500065	Charola multilanceta. Caja con 1 piezas		10	\$ 480.00	\$ 4,800.00
HRAEI-SQ0052	F.C.B.	25500035	Portafrascos acrílico para diagnóstico	PIEZA	6	\$ 115.00	\$ 690.00
HRAEI-SQ0053	F.C.B.	25500035	Portafrascos acrílico para inicio	PIEZA	6	\$ 115.00	\$ 690.00
HRAEI-SQ0054	F.C.B.	25500035	Portafrascos acrílico para mantenimiento	PIEZA	17	\$ 115.00	\$ 1,955.00
HRAEI-MA0353	060.456.0037	25400244	GUANTES PARA EXPLORACIÓN, AMBIDIESTRO, ESTÉRILES DE	PIEZA	9500	\$ 1.32	\$ 12,569.45
HRAEI-MA0354	060.456.0045	25400244	GUANTES PARA EXPLORACIÓN, AMBIDIESTRO, ESTÉRILES DE	PIEZA	15000	\$ 1.32	\$ 19,846.50
HRAEI-MA0362	060.066.0070	25400290	JABÓN PARA USO PREQUIRÚRGICO. LÍQUIDO Y NEUTRO (PH 7). ENVASE	PIEZA	15	\$ 1,327.94	\$ 19,919.10
HRAEI-MA0372	060.066.0906	25301046	ANTISÉPTICO. GEL ANTISÉPTICO PARA MANOS QUE NO REQUIERE ENJUAGUE	PIEZA	353	\$ 307.69	\$ 108,614.57
HRAEI-MA1465	060.345.3218	29500009	Equipo introductor de prótesis biliares en un solo paso, incluye catéter guía y	PIEZA	7	\$ 3,527.69	\$ 24,693.83
HRAEI-MA2662	080.733.0238	25500037	PROBETAS DE PILIPROPILENO GRADUADAS DE 500 ML	PIEZA	1000	\$ 251.11	\$ 251,110.00
HRAEI-MA3037	060.166.4493	25400100	CATETER GUIA PARA ANGIOPLASTIA CORONARIA, CON CLIBRES DE 6 A 8	PIEZA	10	\$ 2,180.77	\$ 21,807.70
HRAEI-MA3067	060.167.9301	25400100	Catéter PARA ANGIOPLASTIA CORONARIA DE ULTRABAJO PERFIL,	PIEZA	9	\$ 9,337.74	\$ 84,039.66
HRAEI-MA3214	060.274.0383	25400156	Cuerda. Guía para angioplastia coronaria, con punta recta muy	PIEZA	10	\$ 2,180.77	\$ 21,807.70
HRAEI-MA3414	060.527.0065	25400281	INTRODUCTORES DE Catéter ARTERIAL O VENOSO. POR TECNICA	PIEZA	15	\$ 726.92	\$ 10,903.80
HRAEI-MA3424	060.551.2201	25400294	JERINGAS DE PLASTICO PARA INSUFLAR EL GLOBO DEL Catéter DE	PIEZA	10	\$ 2,292.63	\$ 22,926.30
HRAEI-MA4386	F.C.B.	25400421	Prótesis endovascular coronaria (stent) con recubrimiento liberador de	PIEZA	1	\$ 38,461.54	\$ 38,461.54
HRAEI-MA6267	F.C.B.	25400421	Prótesis endovascular coronaria (stent) con recubrimiento liberador de	PIEZA	7	\$ 44,000.00	\$ 308,000.00
HRAEI-MA6567	F.C.B.	0	CLAVO CENTROMEDULAR EXPANSIVO PARA TIBIA, CON O SIN BLOQUEO	PIEZA	2	\$ 24,200.00	\$ 48,400.00
HRAEI-MA6597	F.C.B.	0	PLACA ORBITAL CURVEADA 1.5 - 8 ORIFICIOS	PIEZA	2	\$ 1,176.00	\$ 2,352.00
HRAEI-MA6607	F.C.B.	0	PLACA PARA PISO ORBITA 1.5 MEDIANA	PIEZA	1	\$ 3,360.00	\$ 3,360.00
HRAEI-MA6622	F.C.B.	0	TORNILLO HT AUTOPERFORANTE 1.5 X 4 MM	PIEZA	4	\$ 525.00	\$ 2,100.00
HRAEI-MA6664	F.C.B.	0	TORNILLO HT DE CRUZ 2.0X5MM SIST 2.0	PIEZA	8	\$ 525.00	\$ 4,200.00
HRAEI-MA7107	F.C.B.	25400589	SISTEMA PLACA TIPO MYPO DE BAJO CONTACTO PARA TIBIA DISTAL	PIEZA	3	\$ 40,800.00	\$ 122,400.00
HRAEI-MA7108	F.C.B.	25400589	SISTEMA PLACA 1/3 DE CAÑA AUTOBLOQUEADA EN TITANIO CON	PIEZA	2	\$ 25,500.00	\$ 51,000.00
HRAEI-MA7109	F.C.B.	25400589	PLACA POSTLATERAL DISTAL HUMERAL DE 7 ORIFICIOS IZQUIERDA	PIEZA	1	\$ 28,362.33	\$ 28,362.33
HRAEI-MA7110	F.C.B.	25400589	PLACA POSTLATERAL DISTAL HUMERAL DE 5 ORIFICIOS IZQUIERDA	PIEZA	1	\$ 28,362.33	\$ 28,362.33
HRAEI-MA7111	F.C.B.	25400589	PLACA MEDIAL DISTAL HUMERAL DE 7 ORIFICIOS IZQUIERDA	PIEZA	1	\$ 27,222.15	\$ 27,222.15
HRAEI-MA7112	F.C.B.	25400597	TORNILLO EN TITANIO DE 3.5	PIEZA	21	\$ 2,602.62	\$ 54,655.02
HRAEI-MA7113	F.C.B.	25400597	TORNILLO EN TITANIO DE 2.7	PIEZA	10	\$ 2,602.62	\$ 26,026.20
HRAEI-MA7114	F.C.B.	25400589	PLACAS DE BAJO CONTACTO EN TITANIO DE SOPORTE CONDILEO	PIEZA	1	\$ 49,953.00	\$ 49,953.00
HRAEI-MA7115	F.C.B.	25400359	PERNO DE BLOQUEO 4.5 EN TITANIO	PIEZA	10	\$ 4,598.04	\$ 45,980.40
HRAEI-MA7116	F.C.B.	25400597	TORNILLO CORTICAL 4.5 EN TITANIO	PIEZA	6	\$ 2,824.00	\$ 16,944.00

INVENTARIO ALMACÉN GENERAL DE BIENES AL 16 DE FEBRERO DEL 2015

CLAVE HRAEI	CUADRO BÁSICO	CUCOP	DESCRIPCIÓN	U D M	EXISTENCIAS AL 16 DE FEBRERO DEL 2015		
					CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IMPORTE
HRAEI-VU0013	F. C. B.	27100038	CAMISA PARA CABALLERO SPORT, CAMISA DE VESTIR PARA CABALLERO	PIEZA	22	\$ 300.00	\$ 6,600.00
HRAEI-VU0014	F. C. B.	27100022	CAMISA PARA DAMA SPORT, CAMISA DE VESTIR PARA DAMA SPORT DOS	PIEZA	16	\$ 320.00	\$ 5,120.00
HRAEI-VU0038	0	27100037	ZAPATO BLANCO MODELO 1 TIPO CHOCLO. COLOR BLANCO FEMENINO	PIEZA	318	\$ 372.00	\$ 118,296.00
HRAEI-VU0039	0	27100037	ZAPATO BLANCO MODELO 2 TIPO MOCASÍN CON CIERRE. COLOR	PIEZA	231	\$ 372.00	\$ 85,932.00
HRAEI-VU0040	0	27100037	ZAPATO PIEL BLANCA MODELO 1 DE TIPO MOCASÍN. COLOR BLANCO	PIEZA	90	\$ 540.00	\$ 48,600.00
HRAEI-VU0041	0	27100037	ZAPATO PIEL BLANCA MODELO 2 TIPO CHOCLO. COLOR BLANCO MASCULINO	PIEZA	72	\$ 540.00	\$ 38,880.00
HRAEI-VU0042	0	27100037	ZAPATOS TIPO ZAPATILLA. COLOR AZUL MARINO FEMENINO	PIEZA	29	\$ 604.00	\$ 17,516.00
HRAEI-VU0043	0	27100037	ZAPATOS COLOR NEGRO TIPO CHOCLO MASCULINO	PIEZA	5	\$ 596.00	\$ 2,980.00
HRAEI-VU0044	0	27100108	PANTALON BLANCO MODELO 1 FEMENINO ELABORADO EN TELA 70%	PIEZA	318	\$ 192.00	\$ 61,056.00
HRAEI-VU0045	0	27100108	PANTALON BLANCO MODELO 2 FEMENINO ELABORADO EN TELA 70%	PIEZA	231	\$ 192.00	\$ 44,352.00
HRAEI-VU0046	0	27100161	SACO BLANCO MODELO 1 FEMENINO ELABORADO EN TELA 70% POLIÉSTER	PIEZA	549	\$ 1,040.00	\$ 570,960.00
HRAEI-VU0047	0	27100054	CHALECO FEMENINO ELABORADO EN TELA 70% POLIÉSTER 30% ALGODÓN	PIEZA	318	\$ 457.00	\$ 145,326.00
HRAEI-VU0048	0	27100080	FILIPINAS BLANCA MODELO 1 FEMENINO ELABORADO EN TELA 70%	PIEZA	318	\$ 229.00	\$ 72,822.00
HRAEI-VU0049	0	27100080	FILIPINAS BLANCA MODELO 2 FEMENINO ELABORADO EN TELA 70%	PIEZA	231	\$ 229.00	\$ 52,899.00
HRAEI-VU0050	0	27100108	PANTALON BLANCO MODELO 1 MASCULINO ELABORADO EN TELA	PIEZA	162	\$ 197.00	\$ 31,914.00
HRAEI-VU0051	0	0	SACO BLANCO MODELO 1 MASCULINO	PIEZA	162	\$ 584.00	\$ 94,608.00
HRAEI-VU0052	0	27100080	FILIPINA BLANCA MODELO 1 MASCULINO ELABORADO EN TELA	PIEZA	270	\$ 83.00	\$ 22,410.00
HRAEI-VU0053	0	27100080	FILIPINA BLANCA MODELO 2 MASCULINO ELABORADO EN TELA	PIEZA	72	\$ 249.00	\$ 17,928.00
HRAEI-VU0054	0	27100164	TRAJE MODELO 1 FEMENINO 2 PIEZAS SACO MOD. 1	PIEZA	16	\$ 1,468.00	\$ 23,488.00
HRAEI-VU0055	0	27100164	TRAJE MODELO 2 FEMENINO 2 PIEZAS SACO MOD. 2 COLOR MARINO CON	PIEZA	13	\$ 1,468.00	\$ 19,084.00
HRAEI-VU0056	0	27100022	BLUSA MODELO 1 FEMENINO ELABORADA EN TELA 70% POLIESTER	PIEZA	29	\$ 310.00	\$ 8,990.00
HRAEI-VU0057	0	27100022	BLUSA MODELO 2 FEMENINO ELABORADA EN TELA 70% POLIESTER	PIEZA	16	\$ 310.00	\$ 4,960.00
HRAEI-VU0058	0	27100054	CHALECO MODELO 1 FEMENINO MARINO CON RAYA DE GIS	PIEZA	16	\$ 584.00	\$ 9,344.00
HRAEI-VU0059	0	27100054	CHALECO MODELO 2 FEMENINO ELABORADO EN TELA 55% POLIÉSTER	PIEZA	13	\$ 584.00	\$ 7,592.00
HRAEI-VU0060	0	27100111	MASCADA FEMENINO MASCADA PARA DAMA EN TELA CON DIBUJOS	PIEZA	32	\$ 242.00	\$ 7,744.00
HRAEI-VU0061	0	27100146	TRAJES MODELO 1 MASCULINO SACO CON DOS BOTONES CORTE INGLES	PIEZA	3	\$ 1,499.00	\$ 4,497.00
HRAEI-VU0062	0	27100146	TRAJE MODELO 2 MASCULINO SACO CON DOS BOTONES CORTE ITALIANO	PIEZA	2	\$ 1,499.00	\$ 2,998.00
HRAEI-VU0063	0	27100038	CAMISAS MASCULINO ELABORADO EN TELA 70% POLIÉSTER 30%	PIEZA	7	\$ 322.00	\$ 2,254.00
HRAEI-VU0064	0	27100165	CORBATA MASCULINO CORBATA ELABORADA EN TELA CON DIBUJOS	PIEZA	5	\$ 242.00	\$ 1,210.00
HRAEI-VU0065	0	27100019	BATAS LARGA FEMENINO CONFECCIONADA EN TELA 100%	PIEZA	198	\$ 282.00	\$ 55,836.00
HRAEI-VU0066	0	27100019	BATA LARGA MASCULINO CONFECCIONADA EN TELA 100%	PIEZA	303	\$ 282.00	\$ 85,446.00
HRAEI-VU0067	0	27100019	BATAS LARGA FEMENINO CONFECCIONADA EN TELA 65%	PIEZA	18	\$ 282.00	\$ 5,076.00
HRAEI-VU0068	0	27100019	BATAS LARGA MASCULINO CONFECCIONADA EN TELA 65%	PIEZA	37	\$ 282.00	\$ 10,434.00
HRAEI-VU0069	0	27100019	BATAS LARGA FEMENINO CONFECCIONADA EN TELA 100%	PIEZA	8	\$ 282.00	\$ 2,256.00
HRAEI-VU0070	0	27100019	BATAS LARGA MASCULINO CONFECCIONADA EN TELA 100%	PIEZA	2	\$ 282.00	\$ 564.00
HRAEI-VU0071	0	27100080	FILIPINAS FEMENINO TIPO QUIRURGICA 100% POLIESTER, COLOR	PIEZA	16	\$ 300.00	\$ 4,800.00
HRAEI-VU0072	0	27200024	PANTALON TIPO QUIRURGICO FEMENINO 100% POLIESTER, COLOR	PIEZA	16	\$ 205.00	\$ 3,280.00
HRAEI-VU0073	0	27100080	FILIPINAS MASCULINO TIPO QUIRURGICA 100% POLIESTER, COLOR	PIEZA	2	\$ 300.00	\$ 600.00

INVENTARIO ALMACÉN GENERAL DE BIENES AL 16 DE FEBRERO DEL 2015

CLAVE HRAEI	CUADRO BÁSICO	CUCOP	DESCRIPCIÓN	U D M	EXISTENCIAS AL 16 DE FEBRERO DEL 2015		
					CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IMPORTE
HRAEI-VU0074	0	27200024	PANTALON TIPO QUIRURGICO MASCULINO 100% POLIESTER, COLOR	PIEZA	2	\$ 205.00	\$ 410.00
HRAEI-VU0075	0	27100019	BATA CORTA COLOR BLANCO FEMENINO CONFECCIONADA EN TELA	PIEZA	32	\$ 282.00	\$ 9,024.00
HRAEI-VU0076	0	27100019	BATA CORTA COLOR AZUL CLARO FEMENINO CONFECCIONADA EN TELA	PIEZA	8	\$ 282.00	\$ 2,256.00
HRAEI-VU0077	0	27100019	BATA CORTA COLOR ROSA FEMENINO CONFECCIONADA EN TELA 100%	PIEZA	4	\$ 282.00	\$ 1,128.00
HRAEI-VU0078	0	27100019	BATA CORTA COLOR BLANCO MASCULINO CONFECCIONADA EN	PIEZA	42	\$ 282.00	\$ 11,844.00
HRAEI-VU0079	0	27100019	BATA CORTA COLOR AZUL CLARO MASCULINO BATA CORTA	PIEZA	6	\$ 282.00	\$ 1,692.00
HRAEI-VU0080	0	27100019	BATA CORTA COLOR ROSA MASCULINO BATA CORTA	PIEZA	2	\$ 282.00	\$ 564.00
HRAEI-VU0081	0	27100164	TRAJE SASTRE MODELO 1 FEMENINO 3 PIEZAS SACO CONFECCIONADO EN	PIEZA	34	\$ 1,445.00	\$ 49,130.00
HRAEI-VU0082	0	27100164	TRAJE SASTRE MODELO 2 FEMENINO 3 PIEZAS SACO: CONFECCIONADO EN	PIEZA	32	\$ 1,445.00	\$ 46,240.00
HRAEI-VU0083	0	27100022	BLUSA MODELO 1 FEMENINO CONFECCIONADA EN TELA 85	PIEZA	66	\$ 300.00	\$ 19,800.00
HRAEI-VU0084	0	27100022	BLUSA MODELO 2 FEMENINO CONFECCIONADA EN TELA 85%	PIEZA	32	\$ 300.00	\$ 9,600.00
HRAEI-VU0085	0	27100111	MASCADAS FEMENINO 100% POLIÉSTER COLOR GRIS ACERO Y GRIS	PIEZA	68	\$ 300.00	\$ 20,400.00
HRAEI-VU0086	0	27100146	TRAJE MODELO 1 MASCULINO 2 PIEZAS SACO CONFECCIONADO EN	PIEZA	8	\$ 1,590.00	\$ 12,720.00
HRAEI-VU0087	0	27100146	TRAJE MODELO 2 MASCULINO 2 PIEZAS SACO CONFECCIONADO EN	PIEZA	7	\$ 1,590.00	\$ 11,130.00
HRAEI-VU0088	0	27100038	CAMISA MODELO 1 MASCULINO DE VESTIR CONFECCIONADA EN TELA 70%	PIEZA	15	\$ 320.00	\$ 4,800.00
HRAEI-VU0089	0	27100038	CAMISA MODELO 2 MASCULINO DE VESTIR CONFECCIONADA EN TELA 70%	PIEZA	8	\$ 320.00	\$ 2,560.00
HRAEI-VU0090	0	27100165	CORBATA MASCULINO 100% POLIÉSTER. COLOR GRIS ACERO CON	PIEZA	16	\$ 299.00	\$ 4,784.00
HRAEI-VU0091	0	27100164	TRAJE SASTRE MODELO 1 FEMENINO 3 PIEZAS SACO CONFECCIONADO EN	PIEZA	82	\$ 1,440.00	\$ 118,080.00
HRAEI-VU0092	0	27100164	TRAJE SASTRE MODELO 2 FEMENINO 3 PIEZAS ACO: CONFECCIONADO EN	PIEZA	77	\$ 1,440.00	\$ 110,880.00
HRAEI-VU0093	0	27100022	BLUSA MODELO 1 FEMENINO CONFECCIONADA EN TELA 85	PIEZA	82	\$ 300.00	\$ 24,600.00
HRAEI-VU0094	0	27100022	BLUSA MODELO 2 FEMENINO CONFECCIONADA EN TELA 85%	PIEZA	154	\$ 300.00	\$ 46,200.00
HRAEI-VU0095	0	0	MASCADAS FEMENINO 100% POLIÉSTER. COLOR GRIS PERLA CON	PIEZA	159	\$ 300.00	\$ 47,700.00
HRAEI-VU0096	0	27100146	TRAJE MODELO 1 MASCULINO 2 PIEZAS SACO CONFECCIONADO EN	PIEZA	66	\$ 1,590.00	\$ 104,940.00
HRAEI-VU0097	0	27100146	TRAJE MODELO 2 MASCULINO 3 PIEZAS (SACO Y PANTALON) TELA 55%	PIEZA	65	\$ 1,590.00	\$ 103,350.00
HRAEI-VU0098	0	27100038	CAMISA MODELO 1 MASCULINO DE VESTIR CONFECCIONADA EN TELA 70%	PIEZA	196	\$ 640.00	\$ 125,440.00
HRAEI-VU0099	0	27100165	CORBATA MASCULINO 100% POLIÉSTER. COLOR BEIGE CON TONOS	PIEZA	131	\$ 299.00	\$ 39,169.00
HRAEI-AL0001	F.C.B.	22100245	COCA COLA LIGTH EN LATA DE 355 ML	PIEZA	2	\$ 150.00	\$ 300.00
HRAEI-AL0002	F.C.B.	22100245	COCA COLA EN LATA DE 355 ML	PIEZA	2	\$ 150.00	\$ 300.00
HRAEI-AL0003	F.C.B.	22100039	CAFÉ DE GRANO PARA CAFETERA EN BOLSA DE 900 GRS	PIEZA	5	\$ 101.28	\$ 506.40
HRAEI-AL0004	F.C.B.	22100029	AZUCAR EN BOLSA DE 1 KG	PIEZA	1	\$ 111.51	\$ 111.51
HRAEI-AL0005	F.C.B.	22100128	SURTIDO DE GALLETAS	PIEZA	2	\$ 73.15	\$ 146.30
HRAEI-AL0006	F.C.B.	22100346	FRUTOS SECOS	PIEZA	4	\$ 265.04	\$ 1,060.16
HRAEI-AL0007	F.C.B.	22100261	TE VARIOS SABORES	PIEZA	2	\$ 101.28	\$ 202.56
HRAEI-AL0008	F.C.B.	22100110	CREMA EN POLVO (COFFE MATE)	PIEZA	2	\$ 107.41	\$ 214.82
HRAEI-AL0009	F.C.B.	22100011	AGUA PURIFICADA 330 ML	CAJA	3	\$ 50.00	\$ 150.00
HRAEI-AL0010	F.C.B.	22100011	AGUA PURIFICADA 600 ML	CAJA	7	\$ 56.00	\$ 392.00
HRAEI-CE0424	F.C.B.	29100041	CIRCUITO COMPLETO DESECHABLE PEDIATRICO PARA ANESTESIA	PIEZA	30	\$ 583.00	\$ 17,490.00
HRAEI-CE0437	0	29500009	Cable de conexión para calentador para uso en equipo MAQUET modelo	PIEZA	7	\$ 2,900.00	\$ 20,300.00

INVENTARIO ALMACÉN GENERAL DE BIENES AL 16 DE FEBRERO DEL 2015

CLAVE HRAEI	CUADRO BÁSICO	CUCOP	DESCRIPCIÓN	U D M	EXISTENCIAS AL 16 DE FEBRERO DEL 2015		
					CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IMPORTE
HRAEI-ID0010	F.C.B.	33600002	BLOCK DE 50 RECETAS ESPECIALES PARA LA PRESCRIPCIÓN DE	BLOCK	2	\$ 250.00	\$ 500.00
HRAEI-MA0238	060.125.3230	23700003	BOLSA PARA USO GENERAL, DE POLIETILENO. MEDIDAS:	ENVASE	500	\$ 0.48	\$ 242.30
HRAEI-MA0608	060.168.5340	25400519	TUBOS ENDOTRAQUEALES, SIN GLOBO, DE ELASTÓMERO DE SILICÓN	PIEZA	41	\$ 30.85	\$ 1,264.85
HRAEI-MA0834	060.040.8801	25400023	Aguja para punción de vasos, desechables. Tipo: Seldinger.	PIEZA	8	\$ 218.00	\$ 1,744.00
HRAEI-MA1375	060.165.0013	25400100	Catéter para extracción de cálculos de vías biliares con doble lumen, calibre	PIEZA	4	\$ 3,526.15	\$ 14,104.60
HRAEI-MA1452	060.345.1915	25400084	Equipo para citología biliar incluye: camisa para el cepillo, cepillo con	JUEGO	2	\$ 3,816.92	\$ 7,633.84
HRAEI-MA1460	060.345.1881	29500009	Equipo para prótesis pancreática incluye: cable guía, catéter	PIEZA	2	\$ 4,307.69	\$ 8,615.38
HRAEI-MA1461	060.345.1899	29500009	Equipo para prótesis pancreática incluye: cable guía, catéter	PIEZA	1	\$ 4,307.69	\$ 4,307.69
HRAEI-MA1471	060.345.3309	29500009	Equipo para ligar várices esofágicas y rectales.	PIEZA	1	\$ 3,816.92	\$ 3,816.92
HRAEI-MA1475	060.346.0015	53200430	Esfinterotomo para vías biliares de triple lumen, calibre del catéter 7 Fr	PIEZA	4	\$ 4,009.23	\$ 16,036.92
HRAEI-MA1480	060.446.0030	25400235	Grapas Hemostáticas de titanium, ferromagnéticas, con pinza	PIEZA	1	\$ 1,716.92	\$ 1,716.92
HRAEI-MA1481	060.463.1820	25400247	Guía cable guía, para vías biliares con recubrimiento de politetrafluoretileno,	PIEZA	1	\$ 3,206.15	\$ 3,206.15
HRAEI-MA2028	060.168.0945	25400092	CÁNULA PARA TRAQUEOSTOMÍA, ADULTO, DE CLORURO DE	PIEZA	4	\$ 1,692.31	\$ 6,769.24
HRAEI-MA2046	060.345.3770	29500009	Equipo para gastrotomía percutánea, de elastómero de silicón contiene:	EQUIPO	3	\$ 7,633.85	\$ 22,901.55
HRAEI-MA2629	080.035.0607	25400469	SUSTANCIAS BIOLÓGICAS ANTI A.	FRASCO	23	\$ 543.00	\$ 12,489.00
HRAEI-MA2630	F.C.B.	25400469	SUSTANCIAS BIOLÓGICAS ANTI AB.	FRASCO	23	\$ 543.00	\$ 12,489.00
HRAEI-MA2631	080.035.0615	25400469	SUSTANCIAS BIOLÓGICAS ANTI B.	FRASCO	23	\$ 543.00	\$ 12,489.00
HRAEI-MA2632	080.035.0110	25400469	SUSTANCIAS BIOLÓGICAS ANTI RH (D) ALBUMINOSO.	FRASCO	23	\$ 781.00	\$ 17,963.00
HRAEI-MA2633	080.081.4014	25400469	SUSTANCIAS BIOLÓGICAS CONTROL RH - HR. FRASCO.	FRASCO	41	\$ 781.00	\$ 32,021.00
HRAEI-MA2634	080.081.0236	25400469	SUSTANCIAS BIOLÓGICAS LECTINA ANTI A1 (FITOAGLUTININA	FRASCO	24	\$ 1,347.00	\$ 32,328.00
HRAEI-MA2635	080.081.0244	25400469	SUSTANCIAS BIOLÓGICAS LECTINA ANTI H (FITOAGLUTININA).	FRASCO	26	\$ 1,512.00	\$ 39,312.00
HRAEI-MA2636	080.081.0368	25400469	ANTISUEROS. ANTIGLOBULINA HUMANA.	FRASCO	15	\$ 749.00	\$ 11,235.00
HRAEI-MA2637	080.725.0014	25400469	SUSTANCIAS BIOLÓGICAS ALBÚMINA BOVINA, POLIMERIZADA	FRASCO	1	\$ 736.00	\$ 736.00
HRAEI-MA2638	080.070.1336	25400469	SUEROS PARA TIPIFICAR LA SANGRE, MEDIOS PROTEICOS, ENZIMAS Y	FRASCO	1	\$ 6,733.00	\$ 6,733.00
HRAEI-MA2639	080.783.0930	25400469	SUEROS PARA TIPIFICAR LA SANGRE, MEDIOS PROTEICOS, ENZIMAS Y	FRASCO	1	\$ 1,534.00	\$ 1,534.00
HRAEI-MA2640	080.070.1328	25400469	SUEROS PARA TIPIFICAR LA SANGRE, MEDIOS PROTEICOS, ENZIMAS Y	FRASCO	1	\$ 4,961.00	\$ 4,961.00
HRAEI-MA3024	060.166.4758	25400100	Catéter CORONARIO DE ALTO FLUJO PARA DIAGNOSTICO. CALIBRE 5 A 6 FR.	PIEZA	1	\$ 508.85	\$ 508.85
HRAEI-MA3025	060.166.4790	25400100	CATERER CORONARIO DE ALTO FLUJO PARA DIAGNOSTICO, CALIBRE 5 A 6 FR.	PIEZA	3	\$ 508.25	\$ 1,524.75
HRAEI-MA3028	060.166.4774	25400100	Catéter CORONARIO DE ALTO FLUJO PARA DIAGNOSTICO. CALIBRE 5 A 6 FR.	PIEZA	18	\$ 508.85	\$ 9,159.30
HRAEI-MA3038	060.166.4501	25400100	CATERER GUIA PARA ANGIOPLASTIA CORONARIA, CON CLIBRES DE 6 A 8	PIEZA	3	\$ 2,180.77	\$ 6,542.31
HRAEI-MA3204	060.274.0755	25400159	Cuerda guía con recubrimiento hidrofílico, con punta en "J" de 3 mm	PIEZA	6	\$ 706.15	\$ 4,236.90
HRAEI-MA3209	060.274.0847	25400156	CUERDA GUIA PARA ANGIOPLASTIA CORONARIA, DE EXTRA SOPORTE, CON	PIEZA	2	\$ 2,180.77	\$ 4,361.54
HRAEI-MA3212	060.274.0391	25400156	CUERDAS GUIA PARA ANGIOPLASTIA CORONARIA, CON PUNTA RECTA	PIEZA	1	\$ 2,180.77	\$ 2,180.77
HRAEI-MA3220	060.274.0581	25400156	CUERDAS PARA ANGIOPLASTIA CORONARIA, CON PUNTA RECTA	PIEZA	1	\$ 2,292.63	\$ 2,292.63
HRAEI-MA3412	060.527.0057	25400280	INTRODUCTORES DE Catéter ARTERIAL O VENOSO, POR TECNICA	PIEZA	2	\$ 726.92	\$ 1,453.84
HRAEI-MA3413	060.527.0040	25400280	INTRODUCTORES DE Catéter ARTERIAL O VENOSO. POR TECNICA	PIEZA	3	\$ 726.92	\$ 2,180.76
HRAEI-MA3415	060.527.0420	25400280	INTRODUCTORES. DE CATÉTER ARTERIAL. CONSTA DE: UNA GUÍA	PIEZA	1	\$ 726.92	\$ 726.92
HRAEI-MA3520	F.C.B.	53200212	PINZA DE BIOPSIA DE CABEZA OVAL CON ESTILETE. LONGITUD 180 A 230	PIEZA	1	\$ 780.00	\$ 780.00

INVENTARIO ALMACÉN GENERAL DE BIENES AL 16 DE FEBRERO DEL 2015

CLAVE HRAEI	CUADRO BÁSICO	CUCOP	DESCRIPCIÓN	U D M	EXISTENCIAS AL 16 DE FEBRERO DEL 2015		
					CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IMPORTE
HRAEI-MA3616	060.725.1741	25400408	PLACAS RECTAS SEMITUBULAR DE 1/3 DE TUBO. NÚMERO DE ORIFICIOS: DE	PIEZA	1	\$ 1,350.00	\$ 1,350.00
HRAEI-MA3980	060.166.4675	25400100	CATETER CORONARIO DE ALTO FLUJO PARA DIAGNOSTICO. CALIBRE 5 A 6 FR.	PIEZA	27	\$ 508.85	\$ 13,738.95
HRAEI-MA3981	060.166.4683	25400100	CATETER CORONARIO DE ALTO FLUJO PARA DIAGNOSTICO. CALIBRE 5 A 6 FR.	PIEZA	5	\$ 508.85	\$ 2,544.25
HRAEI-MA4399	537.089.0013	25400043	ASA ROTATORIA DE FORMA OVAL PEQUEÑA PARA POLIPECTOMIA.	CAJA	1	\$ 1,020.00	\$ 1,020.00
HRAEI-MA4651	F.C.B.	25400408	PRÓTESIS LAZCANO MEDIDA 42	PIEZA	1	\$ 11,550.00	\$ 11,550.00
HRAEI-MA4664	060.604.0442.01.01	25400320	Marcapaso Bicameral ADVANTIO 60 DR/EL (LONGEVIDAD EXTENDIDA),	PIEZA	2	\$ 43,528.33	\$ 87,056.66
HRAEI-MA4699	F.C.B.	25400092	Cánula endotraqueal de SHYLEY No 7.5 con globo y endocánula	PIEZA	7	\$ 1,700.00	\$ 11,900.00
HRAEI-MA4732	PENDIENTE	PENDIENTE	Lista de equipo : bomba centrífuga, soportes para cardioplegia,	KIT	2	\$ 28,082.19	\$ 56,164.38
HRAEI-MA4733	PENDIENTE	PENDIENTE	Paquete para Circulación Extracorporea que consta de:	KIT	2	\$ 65,753.42	\$ 131,506.84
HRAEI-MA4734	PENDIENTE	PENDIENTE	Custodiol	PIEZA	5	\$ 20,547.95	\$ 102,739.75
HRAEI-MA4736	PENDIENTE	PENDIENTE	Parche de pericardico	PIEZA	1	\$ 14,958.90	\$ 14,958.90
HRAEI-MA4737	PENDIENTE	PENDIENTE	Parche de ptfe	PIEZA	1	\$ 6,849.32	\$ 6,849.32
HRAEI-MA4813	F.C.B.	29500009	ENGRAPADORAS PARA MAMARIA	PIEZA	4	\$ 10,000.00	\$ 40,000.00
HRAEI-MA4814	F.C.B.	25400205	VASCU-STATT	PIEZA	1	\$ 4,250.00	\$ 4,250.00
HRAEI-MA4815	F.C.B.	PENDIENTE	KIT DE SOPORTES Y EQUIPO PARA CIRCULACION EXTRACORPOREA	PIEZA	1	\$ 28,082.19	\$ 28,082.19
HRAEI-MA4816	F.C.B.	PENDIENTE	Paquete para Circulación Extracorporea PEDIATRICO.	PIEZA	1	\$ 58,904.10	\$ 58,904.10
HRAEI-MA4822	F.C.B.	0	ARANDELA	PIEZA	1	\$ 139.15	\$ 139.15
HRAEI-MA4845	F.C.B.	0	KIRSCHNER ALAM. PERF. 1,6X3 10MM TROC/RED.	PIEZA	2	\$ 458.80	\$ 917.60
HRAEI-MA4888	F.C.B.	0	FIJADOR EXTERNO SINTEFIX MEDIANO ESTERIL INCLUYE CLAVOS DE SCHANZ	PIEZA	1	\$ 21,720.00	\$ 21,720.00
HRAEI-MA5039	F.C.B.	0	MAXILOFACIAL MICRO 1.5 MS (TERCIO MEDIO Y CRANEO). Placa	PIEZA	1	\$ 2,428.42	\$ 2,428.42
HRAEI-MA5054	F.C.B.	0	MAXILOFACIAL MICRO 1.5 MS (TERCIO MEDIO Y CRANEO). Placa	PIEZA	2	\$ 2,952.19	\$ 5,904.38
HRAEI-MA5065	F.C.B.	0	MAXILOFACIAL MICRO 1.5 MS (TERCIO MEDIO Y CRANEO). Placa	PIEZA	1	\$ 5,475.84	\$ 5,475.84
HRAEI-MA5077	F.C.B.	0	MAXILOFACIAL MICRO 1.5 MS (TERCIO MEDIO Y CRANEO). Ti micro	PIEZA	1	\$ 25,093.63	\$ 25,093.63
HRAEI-MA5091	F.C.B.	0	MAXILOFACIAL MICRO 1.5 MS (TERCIO MEDIO Y CRANEO). Tornillo	PIEZA	1	\$ 523.78	\$ 523.78
HRAEI-MA5228	F.C.B.	0	MANDIBULAR 2.4 RLS. Placa recon, bloqueo, recta, 14 orif, sin puente	PIEZA	1	\$ 7,975.68	\$ 7,975.68
HRAEI-MA5340	F.C.B.	0	SISTEMA MANO. CHAROLA 1.2/1.5 mm. PLACA DE FIJACIÓN 1.2/1.5 EN	PIEZA	1	\$ 8,964.00	\$ 8,964.00
HRAEI-MA5347	F.C.B.	0	SISTEMA MANO. CHAROLA 1.2/1.5 mm. PLACA DE FIJACIÓN 1.2/1.5	PIEZA	1	\$ 14,040.00	\$ 14,040.00
HRAEI-MA5349	F.C.B.	0	SISTEMA MANO. CHAROLA 1.2/1.5 mm. PLACA DE FIJACIÓN 1.2/1.5	PIEZA	1	\$ 14,040.00	\$ 14,040.00
HRAEI-MA5356	F.C.B.	0	SISTEMA MANO. CHAROLA 1.2/1.5 mm. TORNILLO CORTICAL. 1 PIEZAS.	PIEZA	1	\$ 2,250.00	\$ 2,250.00
HRAEI-MA5362	F.C.B.	0	SISTEMA MANO. CHAROLA 1.2/1.5 mm. TORNILLO CORTICAL. 1 PIEZAS.	PIEZA	1	\$ 1,476.00	\$ 1,476.00
HRAEI-MA5365	F.C.B.	0	SISTEMA MANO. CHAROLA 1.2/1.5 mm. TORNILLO CORTICAL. 1 PIEZAS.	PIEZA	3	\$ 1,602.00	\$ 4,806.00
HRAEI-MA5366	F.C.B.	0	SISTEMA MANO. CHAROLA 1.2/1.5 mm. TORNILLO CORTICAL. 1 PIEZAS.	PIEZA	6	\$ 1,602.00	\$ 9,612.00
HRAEI-MA5367	F.C.B.	0	SISTEMA MANO. CHAROLA 1.2/1.5 mm. TORNILLO CORTICAL. 1 PIEZAS.	PIEZA	6	\$ 1,602.00	\$ 9,612.00
HRAEI-MA5368	F.C.B.	0	SISTEMA MANO. CHAROLA 1.2/1.5 mm. TORNILLO CORTICAL. 1 PIEZAS.	PIEZA	3	\$ 1,674.00	\$ 5,022.00
HRAEI-MA5369	F.C.B.	0	SISTEMA MANO. CHAROLA 1.2/1.5 mm. TORNILLO CORTICAL. 1 PIEZAS.	PIEZA	6	\$ 1,674.00	\$ 10,044.00
HRAEI-MA5370	F.C.B.	0	SISTEMA MANO. CHAROLA 1.2/1.5 mm. TORNILLO CORTICAL. 1 PIEZAS.	PIEZA	3	\$ 1,674.00	\$ 5,022.00
HRAEI-MA5371	F.C.B.	0	SISTEMA MANO. CHAROLA 1.2/1.5 mm. TORNILLO CORTICAL. 1 PIEZAS.	PIEZA	2	\$ 1,674.00	\$ 3,348.00
HRAEI-MA5374	F.C.B.	0	SISTEMA MANO. CHAROLA 1.2/1.5 mm. TORNILLO CORTICAL. 1 PIEZAS.	PIEZA	2	\$ 1,674.00	\$ 3,348.00

INVENTARIO ALMACÉN GENERAL DE BIENES AL 16 DE FEBRERO DEL 2015

CLAVE HRAEI	CUADRO BÁSICO	CUCOP	DESCRIPCIÓN	U D M	EXISTENCIAS AL 16 DE FEBRERO DEL 2015		
					CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IMPORTE
HRAEI-MA5383	F.C.B.	0	SISTEMA MANO. CHAROLA 1.2/1.5 mm. BROCA Ø1.2 MM X 25 MM L87	PIEZA	1	\$ 4,800.00	\$ 4,800.00
HRAEI-MA5404	F.C.B.	0	SISTEMA MANO. CHAROLA 2.0/2.3 mm. PLACA DE COMPRESIÓN MC	PIEZA	1	\$ 7,884.00	\$ 7,884.00
HRAEI-MA5408	F.C.B.	0	SISTEMA MANO. CHAROLA 2.0/2.3 mm. PLACA DE BLOQUEO 2.0/2.3. EN	PIEZA	1	\$ 9,342.00	\$ 9,342.00
HRAEI-MA5420	F.C.B.	0	SISTEMA MANO. CHAROLA 2.0/2.3 mm. TORNILLO CORTICAL. 1 PIEZAS.	PIEZA	5	\$ 1,566.00	\$ 7,830.00
HRAEI-MA5424	F.C.B.	0	SISTEMA MANO. CHAROLA 2.0/2.3 mm. TORNILLO CORTICAL. 1 PIEZAS.	PIEZA	1	\$ 1,566.00	\$ 1,566.00
HRAEI-MA5426	F.C.B.	0	SISTEMA MANO. CHAROLA 2.0/2.3 mm. TORNILLO CORTICAL. 1 PIEZAS.	PIEZA	1	\$ 1,566.00	\$ 1,566.00
HRAEI-MA5481	F.C.B.	0	SISTEMA RADIO. CHAROLA 1.2/1.5 mm. PLACA DE BLOQUEO PARA	PIEZA	1	\$ 26,940.00	\$ 26,940.00
HRAEI-MA5489	F.C.B.	0	SISTEMA RADIO. CHAROLA 1.2/1.5 mm. PLACA DE BLOQUEO	PIEZA	1	\$ 22,755.00	\$ 22,755.00
HRAEI-MA5494	F.C.B.	0	SISTEMA RADIO. CHAROLA 1.2/1.5 mm. TORNILLO CORTICAL. 1 PIEZAS.	PIEZA	1	\$ 1,800.00	\$ 1,800.00
HRAEI-MA5495	F.C.B.	0	SISTEMA RADIO. CHAROLA 1.2/1.5 mm. TORNILLO CORTICAL. 1 PIEZAS.	PIEZA	2	\$ 1,800.00	\$ 3,600.00
HRAEI-MA5507	F.C.B.	0	SISTEMA RADIO. CHAROLA 1.2/1.5 mm. TORNILLO DE BLOQUEO. 1	PIEZA	3	\$ 3,060.00	\$ 9,180.00
HRAEI-MA5508	F.C.B.	0	SISTEMA RADIO. CHAROLA 1.2/1.5 mm. TORNILLO DE BLOQUEO. 1	PIEZA	3	\$ 3,060.00	\$ 9,180.00
HRAEI-MA5509	F.C.B.	0	SISTEMA RADIO. CHAROLA 1.2/1.5 mm. TORNILLO DE BLOQUEO. 1	PIEZA	4	\$ 3,060.00	\$ 12,240.00
HRAEI-MA5510	F.C.B.	0	SISTEMA RADIO. CHAROLA 1.2/1.5 mm. TORNILLO DE BLOQUEO. 1	PIEZA	2	\$ 3,060.00	\$ 6,120.00
HRAEI-MA5511	F.C.B.	0	SISTEMA RADIO. CHAROLA 1.2/1.5 mm. TORNILLO DE BLOQUEO. 1	PIEZA	2	\$ 3,060.00	\$ 6,120.00
HRAEI-MA5512	F.C.B.	0	SISTEMA RADIO. CHAROLA 1.2/1.5 mm. TORNILLO DE BLOQUEO. 1	PIEZA	1	\$ 3,060.00	\$ 3,060.00
HRAEI-MA5513	F.C.B.	0	SISTEMA RADIO. CHAROLA 1.2/1.5 mm. TORNILLO DE BLOQUEO. 1	PIEZA	1	\$ 3,060.00	\$ 3,060.00
HRAEI-MA5521	F.C.B.	0	ALAMBRE DE KIRSCHNER LISO DE 1.2 X 230 MM. PUNTA TROCAR	PIEZA	1	\$ 148.40	\$ 148.40
HRAEI-MA5585	F.C.B.	0	PROTESIS LAZCANO 40 MM	PIEZA	1	\$ 11,550.00	\$ 11,550.00
HRAEI-MA5589	F.C.B.	0	PROTESIS LAZCANO 50 MM	PIEZA	1	\$ 11,550.00	\$ 11,550.00
HRAEI-MA5716	F.C.B.	0	PEQ. FRAGMENTOS. BROCA 2.5 mm CANAL 34 X 110 mm CONEXIÓN	PIEZA	1	\$ 2,892.50	\$ 2,892.50
HRAEI-MA5746	F.C.B.	0	PEQ. FRAGMENTOS. TORNILLO ESPONJOSO 4.0 X 30 mm ROSCA	PIEZA	2	\$ 425.00	\$ 850.00
HRAEI-MA5802	F.C.B.	0	CEMENTO CON GENTAMICINA	PIEZA	5	\$ 2,500.00	\$ 12,500.00
HRAEI-MA6024	F.C.B.	25400096	CARTUCHO PARA ENGRAPADORA LINEAL CORTANTE LAPAROSCOPICA	PIEZA	12	\$ 8,600.00	\$ 103,200.00
HRAEI-MA6026	F.C.B.	25400096	CARTUCHO PARA ENGRAPADORA LINEAL CORTANTE LAPAROSCOPICA	PIEZA	10	\$ 8,600.00	\$ 86,000.00
HRAEI-MA6036	F.C.B.	53200429	UNIDAD DE RECARGA DE 40MM PARA ENGRAPADORA CURVA CORTANTE	PIEZA	6	\$ 6,000.00	\$ 36,000.00
HRAEI-MA6058	F.C.B.	25400539	MALLA PARCIALMENTE ABSORBIBLE, COMPUESTA DE 50% PROLENE Y 50%	PIEZA	6	\$ 27,700.00	\$ 166,200.00
HRAEI-MA6076	F.C.B.	25400100	Kit de manifold de 3 vías con extensión y jeringa. Kit.	KIT	40	\$ 460.00	\$ 18,400.00
HRAEI-MA6081	F.C.B.	25400100	Catéter Ultimate 1 tipo Tig de 5 Fr. Pieza.	PIEZA	10	\$ 750.00	\$ 7,500.00
HRAEI-MA6098	F.C.B.	25300240	HEMOSTATICO ABSORBIBLE 5 X 35 CM CELULOSA OXIDADA Y	PIEZA	96	\$ 610.00	\$ 58,560.00
HRAEI-MA6099	F.C.B.	25300240	HEMOSTATICO ABSORBIBLE DE CELULOSA OXIDADA Y	PIEZA	35	\$ 860.00	\$ 30,100.00
HRAEI-MA6100	F.C.B.	25300240	HEMOSTATICO ABSORBIBLE DE CELULOSA OXIDADA Y	PIEZA	36	\$ 520.00	\$ 18,720.00
HRAEI-MA6105	F.C.B.	25300240	HEMOSTATICO ABSORBIBLE 2.5 X 7.5 CM CELULOSA OXIDADA Y	PIEZA	399	\$ 88.00	\$ 35,112.00
HRAEI-MA6107	F.C.B.	25400205	ESPONJA DE GELATINA, TEXTURA SUAVE QUE NO SE DEFORME CON EL	PIEZA	180	\$ 200.00	\$ 36,000.00
HRAEI-MA6111	F.C.B.	29500009	SISTEMA DE DRENAJE BLAKE DE SILICON 10 FR REDONDO SIN UNION	PIEZA	20	\$ 510.00	\$ 10,200.00
HRAEI-MA6118	F.C.B.	25400280	INTRODUCTOR ARTERIAL RADIAL 5FR CORTO DE 10 CM METALICO	PIEZA	33	\$ 1,250.00	\$ 41,250.00
HRAEI-MA6119	F.C.B.	25400280	INTRODUCTOR ARTERIAL RADIAL 6FR CORTO DE 10 CM METALICO	PIEZA	33	\$ 1,250.00	\$ 41,250.00
HRAEI-MA6120	F.C.B.	25400100	CATETER MODELO TIG 5FR	PIEZA	34	\$ 975.00	\$ 33,150.00

INVENTARIO ALMACÉN GENERAL DE BIENES AL 16 DE FEBRERO DEL 2015

CLAVE HRAEI	CUADRO BÁSICO	CUCOP	DESCRIPCIÓN	U D M	EXISTENCIAS AL 16 DE FEBRERO DEL 2015		
					CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IMPORTE
HRAEI-MA6224	F.C.B.	25400041	KIT DE OCLUSION DE CIA INCLUYE.1 OCLUSOR DE OLA (MEDIDA)	KIT	1	\$ 108,500.00	\$ 108,500.00
HRAEI-MA6226	F.C.B.	25400041	KIT INTRODUCTOR ADELANTE SIGMA. SEGÚN MEDIDA.	KIT	1	\$ 700.00	\$ 700.00
HRAEI-MA6230	F.C.B.	25400041	AQUETE DE ULTRASONIDO INTRACARDIACO CON SONDA. SEGÚN	KIT	1	\$ 21,000.00	\$ 21,000.00
HRAEI-MA6232	F.C.B.	25500020	Hoja de laringoscopio curva # 1	PAQUETE	5	\$ 1,200.00	\$ 6,000.00
HRAEI-MA6250	F.C.B.	25400204	Kit para instalación de catéter central. Incluye: 1 apósito adhesivo	KIT	350	\$ 105.05	\$ 36,767.50
HRAEI-MA6319	F.C.B.	25400418	PRESERVATIVOS DE HULE LATEX. CAJA CON 144 PIEZAS.	CAJA	2274	\$ 2.05	\$ 4,658.54
HRAEI-MA6320	0	25400068	KIT PARA PLAQUETOFERESIS	KIT	15	\$ 3,642.00	\$ 54,630.00
HRAEI-MA6321	0	25400068	KIT PARA RECAMBIO PLASMATICO	KIT	10	\$ 3,972.00	\$ 39,720.00
HRAEI-MA6323	F.C.B.	25400421	Protesis endovascular coronaria tercera generacion con revestimiento	PIEZA	2	\$ 42,000.00	\$ 84,000.00
HRAEI-MA6328	F.C.B.	0	TORNILLOS CORTICALES DE 3.5 MM. DE 10 A 40 MM. DE LONG.	PIEZA	3	\$ 198.00	\$ 594.00
HRAEI-MA6331	F.C.B.	0	CLAVO DE SCHANZ DE 4.5X200 MM	PIEZA	8	\$ 650.00	\$ 5,200.00
HRAEI-MA6336	F.C.B.	0	ALAMBRE DE KISCHNER DE 1.2 X 230 MM PUNTA TROCAR	PIEZA	2	\$ 155.00	\$ 310.00
HRAEI-MA6342	F.C.B.	0	BROCA DE ACERO INOXIDABLE DE 2.5 MM. DE DIAM.	PIEZA	2	\$ 1,562.00	\$ 3,124.00
HRAEI-MA6382	F.C.B.	0	TORNILLOS ESPONJOSOS 4.0 ROSCA TOTAL DE 10 A 50 MM	PIEZA	1	\$ 425.00	\$ 425.00
HRAEI-MA6383	F.C.B.	0	TORNILLO CORTICAL 3.5 AUTOROSCANTE DE 10 A 55 MM	PIEZA	1	\$ 468.00	\$ 468.00
HRAEI-MA6384	F.C.B.	0	TORNILLO CORTICAL 3.5 AUTOROSCANTE DE BLOQUEO DE 10	PIEZA	10	\$ 528.00	\$ 5,280.00
HRAEI-MA6391	F.C.B.	0	PLACA DCP RECTA BLOQUEADA DE 8 ORIFICIOS	PIEZA	1	\$ 3,180.00	\$ 3,180.00
HRAEI-MA6566	F.C.B.	0	CLAVO CENTROMEDULAR DISTAL SOLIDO DE TIBIA DIAM. 8,9 Y 10 MM.	SET	2	\$ 8,530.00	\$ 17,060.00
HRAEI-MA6574	F.C.B.	0	CLAVO CENTROMEDULAR EXPANSIVO PARA FRACTURAS PROXIMALES DEL	SET	2	\$ 24,200.00	\$ 48,400.00
HRAEI-MA6575	F.C.B.	0	TORNILLO DE COMPRESION PARA CADERA EXPANSIVO. DIAMETRO SIN	PIEZA	2	\$ 6,930.00	\$ 13,860.00
HRAEI-MA6581	F.C.B.	0	CLAVOS FLEXIBLES DE TITANIO DE 2, 3 Y 4 MM DE DIAMETRO	SET	2	\$ 4,125.00	\$ 8,250.00
HRAEI-MA6804	F.C.B.	0	TRAVESAÑO VARIABLE 4.0 MM CON LONGITUDES DE 30 Y 45 MM	PIEZA	1	\$ 19,500.00	\$ 19,500.00
HRAEI-MA6816	F.C.B.	0	TORNILLO PEDICULARES MONOAXIALES, POLIAXIALES, DE	PIEZA	6	\$ 20,250.00	\$ 121,500.00
HRAEI-MA6817	F.C.B.	0	TUERCA DE TORNILLO DE DIÁMETRO 10 MM Y ALTURA DE 3.7 MM	PIEZA	6	\$ 900.00	\$ 5,400.00
HRAEI-MA6818	F.C.B.	0	BARRA RECTA LISA DE ALEACIÓN DE TITANIO DE DIÁMETRO 5.5MM	PIEZA	3	\$ 4,500.00	\$ 13,500.00
HRAEI-MA6882	F.C.B.	0	COMPONENTE FEMORAL DE 60, 65 Y 70 MM (DER. IZQ)	KIT	1	\$ 21,780.00	\$ 21,780.00
HRAEI-MA6913	F.C.B.	0	CLIPS DE TITANIO DE 6 SEGMENTOS	PIEZA	13	\$ 52,526.00	\$ 682,838.00
HRAEI-MA6914	F.C.B.	0	CLIPS DE TITANIO DE 9 SEGMENTOS	PIEZA	5	\$ 77,625.00	\$ 388,125.00
HRAEI-MA6919	F.C.B.	25400279	TROCARES TRANSPARENTES SIN CUCHILLA, CON ESTRÍAS PARA USO EN	PIEZA	6	\$ 3,050.00	\$ 18,300.00
HRAEI-MA6923	F.C.B.	25400279	TROCARES TRANSPARENTES SIN CUCHILLA, CON ESTRÍAS PARA USO EN	PIEZA	60	\$ 3,050.00	\$ 183,000.00
HRAEI-MA6924	F.C.B.	25400279	TROCARES TRANSPARENTES SIN CUCHILLA, CON ESTRÍAS PARA USO EN	PIEZA	60	\$ 3,050.00	\$ 183,000.00
HRAEI-MA6925	F.C.B.	25400279	TROCARES TRANSPARENTES CON PUNTA DILATADORA, CUCHILLA Y	PIEZA	60	\$ 3,050.00	\$ 183,000.00
HRAEI-MA6926	F.C.B.	25400279	TROCARES TRANSPARENTES CON PUNTA DILATADORA, CUCHILLA Y	PIEZA	36	\$ 3,050.00	\$ 109,800.00
HRAEI-MA6927	F.C.B.	25400279	PAQUETE DE TRÓCARES CON TECNOLOGÍA QUE PERMITE LIMPIAR	PIEZA	42	\$ 4,550.00	\$ 191,100.00
HRAEI-MA6928	F.C.B.	25400279	PAQUETE DE TRÓCARES CON TECNOLOGÍA QUE PERMITE LIMPIAR	PIEZA	60	\$ 4,550.00	\$ 273,000.00
HRAEI-MA6929	F.C.B.	25400279	TROCAR TIPO HASSON, DE PUNTA ROMA, PARA FIJARSE EN EL ÁREA	PIEZA	30	\$ 4,600.00	\$ 138,000.00
HRAEI-MA6930	F.C.B.	25400279	RETRACTOR DE HERIDA PARA CIRUGÍA LAPAROSCÓPICA MANO ASISTIDA	PIEZA	2	\$ 4,200.00	\$ 8,400.00
HRAEI-MA6931	F.C.B.	25400279	RETRACTOR DE HERIDA PARA CIRUGÍA LAPAROSCÓPICA MANO ASISTIDA	PIEZA	2	\$ 6,100.00	\$ 12,200.00

INVENTARIO ALMACÉN GENERAL DE BIENES AL 16 DE FEBRERO DEL 2015

CLAVE HRAEI	CUADRO BÁSICO	CUCOP	DESCRIPCIÓN	U D M	EXISTENCIAS AL 16 DE FEBRERO DEL 2015		
					CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IMPORTE
HRAEI-MA6932	F.C.B.	25400279	RETRACTOR DE HERIDA PARA CIRUGÍA LAPAROSCÓPICA MANO ASISTIDA	PIEZA	2	\$ 3,800.00	\$ 7,600.00
HRAEI-MA6933	F.C.B.	2540096	APLICADOR MÚLTIPLE Y AUTOMÁTICO DE CLIPS PARA CIRUGÍA	PIEZA	28	\$ 8,150.00	\$ 228,200.00
HRAEI-MA6934	F.C.B.	2540096	APLICADOR MÚLTIPLE Y AUTOMÁTICO DE CLIPS PARA CIRUGÍA	PIEZA	30	\$ 7,010.00	\$ 210,300.00
HRAEI-MA6936	F.C.B.	2540096	APLICADOR MÚLTIPLE DE CLIPS PARA CIRUGÍA ABIERTA CON 20 CLIPS.	PIEZA	6	\$ 4,980.00	\$ 29,880.00
HRAEI-MA6938	F.C.B.	25400549	ADHESIVO PARA CIERRE DE PIEL COMPUESTO POR UNA MALLA DE	PIEZA	8	\$ 2,580.00	\$ 20,640.00
HRAEI-MA6939	F.C.B.	25400549	ADHESIVO TÓPICO DE ALTA VISCOSIDAD PARA PIEL COMPUESTO	PIEZA	48	\$ 476.00	\$ 22,848.00
HRAEI-MA6940	F.C.B.	25400549	ADHESIVO DE ALTA VISCOSIDAD PARA CIERRE DE PIEL COMPUESTO DE 2	PIEZA	54	\$ 915.00	\$ 49,410.00
HRAEI-MA6942	F.C.B.	2540096	ENGRAPADORA LINEAL CORTANTE CON LONGITUD DE 75 MM, MANGO	PIEZA	11	\$ 5,350.00	\$ 58,850.00
HRAEI-MA6943	F.C.B.	2540096	CARTUCHO PARA ENGRAPADORA LINEAL CORTANTE DE 55 MM, CON 6	PIEZA	25	\$ 4,805.00	\$ 120,125.00
HRAEI-MA6944	F.C.B.	2540096	CARTUCHO PARA ENGRAPADORA LINEAL CORTANTE DE 75 MM, CON 6	PIEZA	21	\$ 4,805.00	\$ 100,905.00
HRAEI-MA6948	F.C.B.	25400279	ENGRAPADORA LINEAL CORTANTE AUTOMÁTICA PARA CIRUGÍA	PIEZA	12	\$ 18,600.00	\$ 223,200.00
HRAEI-MA6949	F.C.B.	25400096	CARTUCHO PARA ENGRAPADORA LINEAL CORTANTE LAPAROSCOPICA	PIEZA	12	\$ 8,340.00	\$ 100,080.00
HRAEI-MA6950	F.C.B.	25400096	CARTUCHO PARA ENGRAPADORA LINEAL DE 60 MM AUTOMÁTICA CON	PIEZA	9	\$ 3,950.00	\$ 35,550.00
HRAEI-MA6960	F.C.B.	25400279	PINZA PARA CORTE Y COAGULACIÓN, DESECHABLE, QUE FUNCIONA POR	PIEZA	83	\$ 15,000.00	\$ 1,245,000.00
HRAEI-MA6962	F.C.B.	25400279	PINZA PARA CORTE Y COAGULACIÓN, DESECHABLE, QUE FUNCIONA POR	PIEZA	46	\$ 13,000.00	\$ 598,000.00
HRAEI-MA6965	F.C.B.	25400313	MALLA PARCIALMENTE ABSORBIBLE, COMPUESTA DE 50% PROLENE Y 50%	PIEZA	23	\$ 2,500.00	\$ 57,500.00
HRAEI-MA6969	F.C.B.	25400313	MALLA CUADRADA DE POLIPROPILENO PARA LA REPARACIÓN	PIEZA	30	\$ 2,700.00	\$ 81,000.00
HRAEI-MA6970	F.C.B.	25400313	MALLA RECTANGULAR DE POLIPROPILENO PARA LA REPARACIÓN	PIEZA	30	\$ 2,800.00	\$ 84,000.00
HRAEI-MA6971	F.C.B.	25400205	HEMOSTÁTICO ABSORBIBLE DE CELULOSA OXIDADA REGENERADA Y	PIEZA	40	\$ 2,700.00	\$ 108,000.00
HRAEI-MA6972	F.C.B.	25400205	HEMOSTÁTICO ABSORBIBLE DE CELULOSA OXIDADA REGENERADA Y	PIEZA	40	\$ 3,300.00	\$ 132,000.00
HRAEI-MA6973	F.C.B.	25400205	ESPONJA DE GELATINA HEMOSTÁTICA, TEXTURA SUAVE QUE NO SE	PIEZA	60	\$ 625.00	\$ 37,500.00
HRAEI-MA6974	F.C.B.	25400205	KIT DE MATRIZ HEMOSTÁTICA DE GELATINA BIOABSORBIBLE DE ORIGEN	PIEZA	10	\$ 3,600.00	\$ 36,000.00
HRAEI-MA6978	F.C.B.	25400429	SUTURA DE TRENZADO ABSORBIBLE DE POLIGLACTINA 910, CALIBRE 0,	PIEZA	108	\$ 145.00	\$ 15,660.00
HRAEI-MA6980	F.C.B.	25400254	SUTURA DE MONOFILAMENTO SINTÉTICO ABSORBIBLE DE	PIEZA	12	\$ 425.00	\$ 5,100.00
HRAEI-MA6981	F.C.B.	25400472	SUTURA DE MONOFILAMENTO SINTÉTICO ABSORBIBLE DE	PIEZA	12	\$ 425.00	\$ 5,100.00
HRAEI-MA6982	F.C.B.	25400472	SUTURA DE MONOFILAMENTO SINTÉTICO ABSORBIBLE DE	PIEZA	12	\$ 425.00	\$ 5,100.00
HRAEI-MA6983	F.C.B.	25400472	SUTURA DE MONOFILAMENTO SINTÉTICO ABSORBIBLE DE	PIEZA	12	\$ 425.00	\$ 5,100.00
HRAEI-MA6984	F.C.B.	25400472	SUTURA DE MONOFILAMENTO SINTÉTICO ABSORBIBLE DE	PIEZA	12	\$ 450.00	\$ 5,400.00
HRAEI-MA6985	F.C.B.	25400472	SUTURA DE MONOFILAMENTO SINTÉTICO ABSORBIBLE DE	PIEZA	12	\$ 412.00	\$ 4,944.00
HRAEI-MA6986	F.C.B.	25400472	SUTURA DE MONOFILAMENTO SINTÉTICO ABSORBIBLE DE	PIEZA	12	\$ 412.00	\$ 4,944.00
HRAEI-MA6987	F.C.B.	25400472	SUTURA DE MONOFILAMENTO SINTÉTICO ABSORBIBLE DE	PIEZA	12	\$ 425.00	\$ 5,100.00
HRAEI-MA6988	F.C.B.	25400472	SUTURA DE MONOFILAMENTO SINTÉTICO ABSORBIBLE DE	PIEZA	12	\$ 412.00	\$ 4,944.00
HRAEI-MA6989	F.C.B.	25400472	SUTURA DE MONOFILAMENTO SINTÉTICO ABSORBIBLE DE	PIEZA	12	\$ 412.00	\$ 4,944.00
HRAEI-MA6990	F.C.B.	25400472	SUTURA DE MONOFILAMENTO SINTÉTICO ABSORBIBLE DE	PIEZA	12	\$ 425.00	\$ 5,100.00
HRAEI-MA6991	F.C.B.	25400472	SUTURA DE MONOFILAMENTO SINTÉTICO ABSORBIBLE DE	PIEZA	12	\$ 412.00	\$ 4,944.00
HRAEI-MA6992	F.C.B.	25400472	SUTURA DE MONOFILAMENTO SINTÉTICO ABSORBIBLE DE	PIEZA	12	\$ 425.00	\$ 5,100.00
HRAEI-MA6993	F.C.B.	25400472	SUTURA DE MONOFILAMENTO SINTÉTICO ABSORBIBLE DE	PIEZA	12	\$ 412.00	\$ 4,944.00
HRAEI-MA6994	F.C.B.	25400472	SUTURA DE MONOFILAMENTO SINTÉTICO ABSORBIBLE DE	PIEZA	12	\$ 425.00	\$ 5,100.00

INVENTARIO ALMACÉN GENERAL DE BIENES AL 16 DE FEBRERO DEL 2015

CLAVE HRAEI	CUADRO BÁSICO	CUCOP	DESCRIPCIÓN	U D M	EXISTENCIAS AL 16 DE FEBRERO DEL 2015		
					CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IMPORTE
HRAEI-MA6995	F.C.B.	25400472	SUTURA DE MONOFILAMENTO SINTETICO ABSORBIBLE DE	PIEZA	12	\$ 425.00	\$ 5,100.00
HRAEI-MA6996	F.C.B.	25400472	SUTURA DE MONOFILAMENTO SINTETICO ABSORBIBLE DE	PIEZA	12	\$ 445.00	\$ 5,340.00
HRAEI-MA6999	F.C.B.	25400472	SUTURA DE MONOFILAMENTO SINTETICO ABSORBIBLE DE	PIEZA	12	\$ 485.00	\$ 5,820.00
HRAEI-MA7000	F.C.B.	25400472	SUTURA NO ABSORBIBLE DE MONOFILAMENTO DE	PIEZA	36	\$ 1,500.00	\$ 54,000.00
HRAEI-MA7001	F.C.B.	25400472	SUTURA NO ABSORBIBLE DE MONOFILAMENTO DE POLIPROPILENO	PIEZA	36	\$ 1,500.00	\$ 54,000.00
HRAEI-MA7002	F.C.B.	25500022	Lente intraocular de polimetil metacrilato de 1 sola pieza de poder.	PIEZA	2	\$ 750.00	\$ 1,500.00
HRAEI-MA7014	PENDIENTE	PENDIENTE	Stent coronario con recubrimiento de Sirulimus en diferentes medidas de 2.5	PIEZA	1	\$ 23,000.00	\$ 23,000.00
HRAEI-MA7015	F.C.B.	25400100	Angioseal 6 Fr. Pieza	PIEZA	4	\$ 4,585.00	\$ 18,340.00
HRAEI-MA7016	F.C.B.	25400421	Sistema de angioplastia mitral No 26	PIEZA	1	\$ 34,792.80	\$ 34,792.80
HRAEI-MA7044	F.C.B.	25400584	COMPONENTE TIBIAL (PLATILLO) DE 60, 65 Y 70 MM (DER. IZQ.)	PIEZA	1	\$ 14,520.00	\$ 14,520.00
HRAEI-MA7045	F.C.B.	25400584	INSERTO TIBIAL CHICO, MEDIANO O GRANDE 7, 9, 11, 13, 15 MM ESPESOR	PIEZA	1	\$ 7,260.00	\$ 7,260.00
HRAEI-MA7117	F.C.B.	25400597	TORNILLO POLIAXIAL SISTEMA INCOMPASS 6.5 X 45	PIEZA	4	\$ 23,800.00	\$ 95,200.00
HRAEI-MA7118	F.C.B.	25400597	TORNILLO POLIAXIAL SISTEMA INCOMPASS 7.5 X 40	PIEZA	2	\$ 23,800.00	\$ 47,600.00
HRAEI-MA7119	F.C.B.	25400131	BARRAS PARA SISTEMA INCOMPASS 5.5 X 90MM	PIEZA	2	\$ 7,725.00	\$ 15,450.00
HRAEI-MA7120	F.C.B.	25400597	TUERCAS DE CIERRE DECAPITABLE	PIEZA	6	\$ 1,564.00	\$ 9,384.00
HRAEI-MA7121	F.C.B.	25400143	TRAVESAÑO SISTEMA INCOMPAS MEDIANO (CROSLINCK)	PIEZA	1	\$ 22,000.00	\$ 22,000.00
HRAEI-MA7122	F.C.B.	25400218	Junta universal tubo- pino	PIEZA	10	\$ 1,726.00	\$ 17,260.00
HRAEI-MA7123	F.C.B.	25400218	Barra de fibra de carbono 11X 250	PIEZA	2	\$ 1,815.00	\$ 3,630.00
HRAEI-MA7124	F.C.B.	25400589	PLACA DE RECONSTRUCCION BAJO CONTACTO EN TITANIO DE 6 ORIFICIOS	PIEZA	1	\$ 5,658.00	\$ 5,658.00
HRAEI-MA7125	F.C.B.	25400597	TORNILLO DE BLOQUEO EN TITANIO 3.5	PIEZA	5	\$ 2,824.00	\$ 14,120.00
HRAEI-MA7126	F.C.B.	0	GANCHO PARA SISTEMA INCOMPASS N6	PIEZA	4	\$ 23,800.00	\$ 95,200.00
HRAEI-MA7127	F.C.B.	0	GANCHO PARA SISTEMA INCOMPASS N11	PIEZA	6	\$ 23,800.00	\$ 142,800.00
HRAEI-MA7128	F.C.B.	0	BARRAS PARA SISTEMA INCOMPASS 5.5 X 120MM	PIEZA	2	\$ 7,725.00	\$ 15,450.00
HRAEI-MA7129	F.C.B.	0	TORNILLO DE CIERRE PARA GANCHO SISTEMA INCOMPASS	PIEZA	10	\$ 1,564.00	\$ 15,640.00
HRAEI-MA7130	060.722.0456	25400589	PLACA ANGOSTA EN TITANIO DE BAJO CONTACTO DE 8 ORIFICIOS	PIEZA	1	\$ 12,350.00	\$ 12,350.00
HRAEI-MA7131	F.C.B.	25400584	CORPORECTOMIA IMPLANTE LUMBAR 31 MM (TECORP)	PIEZA	1	\$ 79,546.00	\$ 79,546.00
HRAEI-MA7132	F.C.B.	25400584	PLATILLO PARA CORPORECTOMIA	PIEZA	2	\$ 17,034.00	\$ 34,068.00
HRAEI-MA7133	F.C.B.	25400589	PLACA VANTAGE DE 6 ORIFICIOS	PIEZA	1	\$ 43,800.00	\$ 43,800.00
HRAEI-MA7134	F.C.B.	25400235	GRAPAS PARA PEDICULO SISTEMA VANTAGE	PIEZA	2	\$ 15,000.00	\$ 30,000.00
HRAEI-MA7135	F.C.B.	25400597	TORNILLOS PARA PLACA SISTEMA VANTAGE	PIEZA	2	\$ 8,600.00	\$ 17,200.00
HRAEI-MA7136	F.C.B.	25400597	TUERCAS DE CIERRE DE TORNILLO VANTAGE	PIEZA	2	\$ 4,800.00	\$ 9,600.00
HRAEI-MA7137	F.C.B.	25400226	FRESA MIDAS REX 15-A	PIEZA	1	\$ 13,500.00	\$ 13,500.00
HRAEI-MA7138	F.C.B.	25400589	PLACA DE BLOQUEO PARA FRACTURAS RADIO 2/4	PIEZA	1	\$ 13,860.00	\$ 13,860.00
HRAEI-MA7139	F.C.B.	25400589	PLACA DE BLOQUEO PARA FRACTURAS RADIO 2.5. PALMAR. IZQUIERDA	PIEZA	1	\$ 20,520.00	\$ 20,520.00
HRAEI-MA7140	F.C.B.	25400597	TORNILLO DE BLOQUEO. 1 PIEZAS. HD7. Ø 2.5 X 10MM	PIEZA	1	\$ 3,060.00	\$ 3,060.00
HRAEI-MA7141	F.C.B.	25400597	TORNILLO DE BLOQUEO. 1 PIEZAS. HD7. Ø 2.5 X 12 MM	PIEZA	4	\$ 3,060.00	\$ 12,240.00
HRAEI-MA7142	F.C.B.	25400597	TORNILLO DE BLOQUEO. 1 PIEZAS. HD7. Ø 2.5 X 14 MM	PIEZA	5	\$ 3,060.00	\$ 15,300.00
HRAEI-MA7143	F.C.B.	25400597	TORNILLO DE BLOQUEO. 1 PIEZAS. HD7. Ø 2.5 X 18 MM	PIEZA	1	\$ 3,204.00	\$ 3,204.00

INVENTARIO ALMACÉN GENERAL DE BIENES AL 16 DE FEBRERO DEL 2015

CLAVE HRAEI	CUADRO BÁSICO	CUCOP	DESCRIPCIÓN	U D M	EXISTENCIAS AL 16 DE FEBRERO DEL 2015		
					CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IMPORTE
HRAEI-MA7144	F.C.B.	25400597	TORNILLO DE BLOQUEO. 1 PIEZAS. HD7. Ø 2.5 X 26 MM	PIEZA	4	\$ 3,204.00	\$ 12,816.00
HRAEI-MA7145	F.C.B.	25400079	BROCA Ø 2.0 MM X 40 MM L97	PIEZA	1	\$ 4,800.00	\$ 4,800.00
HRAEI-MA7146	F.C.B.	25400589	PLACA DE COMPRESION ALCP EN TITANIO DE 8 ORIFICIOS X 157 MM	PIEZA	1	\$ 9,028.00	\$ 9,028.00
HRAEI-MA7163	F.C.B.	25400100	Catéter multipropósito para riñón, calibre 12 fr. Pieza.	PIEZA	7	\$ 7,300.00	\$ 51,100.00
HRAEI-MA7169	F.C.B.	25400100	Catéter Puerto Pediátrico Venoso, subcutáneo, implantable, que	PIEZA	4	\$ 6,875.00	\$ 27,500.00
HRAEI-MO0198	F.C.B.	0	SERVILLETAS DE PAPEL 125	PAQUETE	2	\$ 54.00	\$ 108.00
HRAEI-MO0223	F.C.B.	0	VASO PARA REFRESCO DE 8 ONZAS. TRANSPARENTE	VASO PARA REFRESCO DE 8	5	\$ 43.00	\$ 215.00
HRAEI-MO0262	F.C.B.	0	PILAS ALCALINA 9 V	PIEZA	4	\$ 237.24	\$ 948.96
HRAEI-MO0338	F.C.B.	24600064	PILA ALCALINA C 1.5 V	PAQUETE	1	\$ 210.52	\$ 210.52
HRAEI-PQ0001	F.C.B.	25900009	SAL EN PELLETS	KILO	10	\$ 260.00	\$ 2,600.00
HRAEI-SQ0046	F.C.B.	25100037	SERIGRUP DIANA A1/B No. DE CATALOGO 213659-13	PIEZA	1	\$ 0.01	\$ 0.01
HRAEI-SQ0047	F. C. B.	25100037	DG GEL ABO/RH (2D), TARJETA PARA DETERMINACIÓN DE ANTÍGENOS DEL	CAJA	6	\$ 9,923.00	\$ 59,538.00
HRAEI-SQ0048	F. C. B.	25100037	DG GEL RH PHENO 210327-13. TARJETA DE GEL PARA LA	CAJA	1	\$ 17,398.00	\$ 17,398.00
HRAEI-SQ0049	F. C. B.	25100037	DG GEL COOMBS. TARJETA DE GEL CON ANTIGLOBULINA HUMANA	CAJA	8	\$ 17,225.00	\$ 137,800.00

TOTAL \$ 68,891,122.15